



REGIONE DEL VENETO



COMUNE DI RESANA

Interventi di riqualifica del sistema fognario del Comune di Resana

PROGETTO ESECUTIVO

elab. **F2**

Computo metrico estimativo

Progettazione

Dott. Ing. Marco Bacchin



INGEGNERIA 2P & associati S.r.l. (San Donà di Piave – VE)
Via Dall'Armi 27/3 30027 S. Donà di Piave
Tel. 0421-307700 Email: info@ingegneria2p.it

Dott. Ing. Corrado Petris

Dott. Ing. Andrea Destro

<i>ESEGUITO:</i> Ingegneria 2P & associati S.r.l.	<i>Data</i>	<i>FILE</i>
<i>CONTROLLATO Capo Commessa:</i> Ing. Loris Pavanetto	<i>Ottobre 2008</i>	138S00FESE02R0
<i>APPROVATO Resp. Progetto:</i> Ing. Marco Bacchin		DWG



ETRA S.p.A. Largo Parolini, 82/b - 36061 Bassano del Grappa (Vicenza)

Ufficio Tecnico di Cittadella: via del Telarolo 9, 35013

Internet: www.etraspa.it e-mail: info@etraspa.it

ETRA S.p.A. si riserva la proprietà del disegno, vietandone la riproduzione e la divulgazione senza autorizzazione ai sensi delle vigenti leggi

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								
	LAVORI A MISURA								
	CONDOTTA An (via Monte Grappa Nord - S. MARCO) (Cat 1)								
1	Fresatura di pavimentazioni								
9.6	Tratto An4-An5 *34,00*[(5,45+5,85)/2]*3,000			34,00	5,650	3,000	576,30		
13/10/2006	Tratto An5-An6 *24,00*[(5,85+6,01)/2]*3,000			24,00	5,930	3,000	426,96		
	Tratto An6-An7 *20,00*[(6,01+6,02)/2]*3,000			20,00	6,015	3,000	360,90		
	Tratto An7-An8 *25,00*[(6,02+6,22)/2]*3,000			25,00	6,120	3,000	459,00		
	Tratto An8-An9 *78,00*[(6,22+5,73)/2]*3,000			78,00	5,975	3,000	1'398,15		
	Tratto An9-An10 *40,00*[(5,73+5,49)/2]*3,000			40,00	5,610	3,000	673,20		
	Tratto An10-An11 *25,00*[(5,49+5,47)/2]*3,000			25,00	5,480	3,000	411,00		
	Tratto An11-An12 *60,00*[(5,47+5,62)/2]*3,000			60,00	5,545	3,000	998,10		
	Tratto An12-An13 *60,00*[(5,62+5,78)/2]*3,000			60,00	5,700	3,000	1'026,00		
	Tratto An13-An14 *52,00*[(5,78+5,78)/2]*3,000			52,00	5,780	3,000	901,68		
	Tratto An14-An15 *11,00*[(5,78+3,2)/2]*3,000			11,00	4,490	3,000	148,17		
	Tratto An15-An16 *40,00*[(4,68+5,43)/2]*3,000			40,00	5,055	3,000	606,60		
	Tratto An16-S1 *5,00*[(3+3)/2]*3,000			5,00	3,000	3,000	45,00		
	SOMMANO...	MQC					8'031,06	0,41	3'292,73
2	Scavo di trincea di condotte di fognatura nera a pelo libero su strada asfaltata.								
4.1.a	Tratto An4-An5 *34,00*1,050*[(1,98+2,18)/2]			34,00	1,050	2,080	74,26		
13/10/2006	Tratto An5-An6 *24,00*1,050*[(2,18+2,44)/2]			24,00	1,050	2,310	58,21		
	Tratto An6-An7 *20,00*1,050*[(2,44+2,49)/2]			20,00	1,050	2,465	51,77		
	Tratto An7-An8 *25,00*1,050*[(2,49+2,47)/2]			25,00	1,050	2,480	65,10		
	Tratto An8-An9 *78,00*1,050*[(2,47+2,33)/2]			78,00	1,050	2,400	196,56		
	Tratto An9-An10 *40,00*1,050*[(2,33+2,87)/2]			40,00	1,050	2,600	109,20		
	Tratto An10-An11 *25,00*1,050*[(2,87+2,24)/2]			25,00	1,050	2,555	67,07		
	Tratto An11-An12 *60,00*1,050*[(2,24+2,46)/2]			60,00	1,050	2,350	148,05		
	Tratto An12-An13 *60,00*1,050*[(2,46+2,35)/2]			60,00	1,050	2,405	151,52		
	Tratto An13-An14 *52,00*1,050*[(2,35+2,45)/2]			52,00	1,050	2,400	131,04		
	Tratto An14-An15 *11,00*1,050*[(2,45+2,24)/2]			11,00	1,050	2,345	27,08		
	Tratto An15-An16 *40,00*1,050*[(2,24+2,55)/2]			40,00	1,050	2,395	100,59		
	Tratto An16-S1 *5,00*1,050*[(2,55+2,56)/2]			5,00	1,050	2,555	13,41		
	Per allargamenti, deviazioni planimetriche e altimetriche *19,39			19,39			19,39		
	SOMMANO...	MC					1'213,25	30,99	37'598,62
3	Compenso per abbassamento falda freatica per la costruzioni di condotte.								
4.6.a	Condatta An *474,00			474,00			474,00		
13/10/2006									
	SOMMANO...	ML					474,00	18,08	8'569,92
4	F. e p. di tubazioni in PVC per fognature e acquedotto PN 16 DN 250 mm.								
5.7.g	Tratto An4-An5 *33,20			33,20			33,20		
21/03/2007	Tratto An5-An6 *23,20			23,20			23,20		
	Tratto An6-An7 *19,20			19,20			19,20		
	Tratto An7-An8 *24,20			24,20			24,20		
	Tratto An8-An9 *77,20			77,20			77,20		
	Tratto An9-An10 *39,20			39,20			39,20		
	Tratto An10-An11 *24,20			24,20			24,20		
	Tratto An11-An12 *59,20			59,20			59,20		
	Tratto An12-An13 *59,20			59,20			59,20		
	Tratto An13-An14 *51,20			51,20			51,20		
	Tratto An14-An15 *10,20			10,20			10,20		
	Tratto An15-An16 *39,20			39,20			39,20		
	A R I P O R T A R E						459,40		49'461,27

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						459,40		49'461,27
5 6.5.a 13/10/2006	Tratto An16-S1 *4,60 SOMMANO...	ML		4,60			4,60 464,00	41,00	19'024,00
6 3.22 13/10/2006	F. e p. pozzetto d'ispezione in CLS vibrato di diam. interno di cm 80 per innesti fino a 31.5 cm. Pozzetti da An4 a An16 *13,00 SOMMANO...	CAD					13,00 13,00	780,00	10'140,00
7 8.1.a 09/11/2006	F. e p. manufatti in ghisa lamellare perlitica chiusini per ispezione DN600 classe D400 su pozzetti da An4 a An16 *13,00*125,000 SOMMANO...	KG	13,00			125,000	1'625,00 1'625,00	1,50	2'437,50
7 8.1.a 09/11/2006	Compenso per la costruzione di allacciamenti di fognatura nera o bianca su strada diversa da provinciale allaccio a pozzetto An4 *80,00 allaccio a pozzetto An5 *8,00 allaccio a pozzetto An6 *19,00 allaccio a pozzetto An8 *20,00 allaccio a pozzetto An9 *21,00 allaccio a pozzetto An10 *11,00 allaccio a pozzetto An11 *19,00 allaccio a pozzetto An13 *13,00 SOMMANO...	ML		80,00 8,00 19,00 20,00 21,00 11,00 19,00 13,00			80,00 8,00 19,00 20,00 21,00 11,00 19,00 13,00 191,00	51,65	9'865,15
8 5.7.e 10/11/2006	F. e p. di tubazioni in PVC per fognature e acquedotto PN 16 DN 160 mm. allacci *315,00 SOMMANO...	ML		315,00			315,00 315,00	17,00	5'355,00
9 6.1 09/11/2006	F.e p. pozzet. per utenze in PP o PE. allaccio a pozzetto An4 *5,00 allaccio a pozzetto An5 *1,00 allaccio a pozzetto An6 *2,00 allaccio a pozzetto An8 *2,00 allaccio a pozzetto An9 *2,00 allaccio a pozzetto An10 *1,00 allaccio a pozzetto An11 *2,00 allaccio a pozzetto An13 *1,00 SOMMANO...	CAD		5,00 1,00 2,00 2,00 2,00 1,00 2,00 1,00			5,00 1,00 2,00 2,00 2,00 1,00 2,00 1,00 16,00	258,23	4'131,68
10 9.14 13/10/2006	Tappeto di usura in conglomerato bituminoso (3 cm). Tratto An4-An5 *34,00*[(5,45+5,85)/2] Tratto An5-An6 *24,00*[(5,85+6,01)/2] Tratto An6-An7 *20,00*[(6,01+6,02)/2] Tratto An7-An8 *25,00*[(6,02+6,22)/2] Tratto An8-An9 *78,00*[(6,22+5,73)/2] Tratto An9-An10 *40,00*[(5,73+5,49)/2] Tratto An10-An11 *25,00*[(5,49+5,47)/2] Tratto An11-An12 *60,00*[(5,47+5,62)/2] Tratto An12-An13 *60,00*[(5,62+5,78)/2] Tratto An13-An14 *52,00*[(5,78+5,78)/2] Tratto An14-An15 *11,00*[(5,78+3,2)/2]			34,00 24,00 20,00 25,00 78,00 40,00 25,00 60,00 60,00 52,00 11,00	5,650 5,930 6,015 6,120 5,975 5,610 5,480 5,545 5,700 5,780 4,490		192,10 142,32 120,30 153,00 466,05 224,40 137,00 332,70 342,00 300,56 49,39		
	A R I P O R T A R E						2'459,82		100'414,60

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						2'459,82		100'414,60
	Tratto An15-An16 *40,00*[(3,2+3,2)/2] Tratto An16-S1 *5,00*[(3+3)/2]			40,00 5,00	3,200 3,000		128,00 15,00		
	SOMMANO...	MQ					2'602,82	4,80	12'493,54
11 9.5.a 10/11/2006	Verniciatura su superfici stradali bitumate di strisce larghe cm 12 e/o 15 strisce laterali+centrale *3,00*470,00		3,00	470,00			1'410,00		
	SOMMANO...	ML					1'410,00	0,72	1'015,20
12 9.5.b 10/11/2006	Fasce d'arresto, dare la precedenza, passaggi ped. ecc. passaggi pedonali *9,00*[(6*2)/3]*2,000		9,00	4,00	2,000		72,00		
	SOMMANO...	MQ					72,00	5,16	371,52
13 7.8	F. p. di accessori sottosuolo 1,00						1,00		
	SOMMANO...	CAD					1,00	75,00	75,00
	CONDOTTA Bn (lat. sx. via Monte Grappa Nord - S. MARCO) (Cat 2)								
14 4.1.a 13/10/2006	Scavo di trincea di condotte di fognatura nera a pelo libero su strada asfaltata. Tratto Bn1-Bn2 *20,00*1,050*[(1,58+1,74)/2] Tratto Bn2-Bn3 *80,00*1,050*[(1,74+2,43)/2] Tratto Bn3-Bn4 *40,00*1,050*[(2,43+2,02)/2] Tratto Bn4-An4 *9,50*1,050*[(2,02+1,80)/2] Per allargamenti, deviazioni altimetriche e planimetriche *4,00			20,00 80,00 40,00 9,50 4,00	1,050 1,050 1,050 1,050	1,660 2,085 2,225 1,910	34,86 175,14 93,45 19,05 4,00		
	SOMMANO...	MC					326,50	30,99	10'118,23
15 4.6.a 13/10/2006	Compenso per abbassamento falda freatica per la costruzioni di condotte. Condotta Bn *150,00			150,00			150,00		
	SOMMANO...	ML					150,00	18,08	2'712,00
16 5.7.g 21/03/2007	F. e p. di tubazioni in PVC per fognature e acquedotto PN 16 DN 250 mm. Tratto Bn1-Bn2 *19,40 Tratto Bn2-Bn3 *79,40 Tratto Bn3-Bn4 *39,40 Tratto Bn4-An4 *9,30			19,40 79,40 39,40 9,30			19,40 79,40 39,40 9,30		
	SOMMANO...	ML					147,50	41,00	6'047,50
17 6.2.a 13/10/2006	F. e p. di poz. tipo "Tegra/Hofit" o similare diam. interno cm 60. Pozzetto da Bn1 a Bn4 *4,00						4,00		
	SOMMANO...	CAD					4,00	588,00	2'352,00
	A R I P O R T A R E								135'599,59

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								135'599,59
18 3.22 13/10/2006	F. e p. manufatti in ghisa lamellare perlitica chiusini per ispezione DN600 classe D400 su pozzetti da Bn1 a Bn4 *4,00*125,000		4,00			125,000	500,00		
	SOMMANO...	KG					500,00	1,50	750,00
19 8.1.a 09/11/2006	Compenso per la costruzione di allacciamenti di fognatura nera o bianca su strada diversa da provinciale allaccio a pozzetto Bn1 *10,00 allaccio a pozzetto Bn3 *23,00			10,00 23,00			10,00 23,00		
	SOMMANO...	ML					33,00	51,65	1'704,45
20 5.7.e 10/11/2006	F. e p. di tubazioni in PVC per fognature e acquedotto PN 16 DN 160 mm. allacci *33,00			33,00			33,00		
	SOMMANO...	ML					33,00	17,00	561,00
21 6.1 09/11/2006	F.e p. pozzet. per utenze in PP o PE. allaccio a pozzetto Bn1 *1,00 allaccio a pozzetto Bn3 *2,00						1,00 2,00		
	SOMMANO...	CAD					3,00	258,23	774,69
22 3.4 23/03/2007	F. e p. di fondazione stradale in misto granulometrico stabilizzato. Sistemazioni stradali Tratto Bn1-Bn2 *20,50*[(3,96+3,25)/2]*0,200 Tratto Bn2-Bn3 *80,00*[(3,25+7,69)/2]*0,200 Tratto Bn3-Bn4 *40,00*[(7,69+4,82)/2]*0,200 Tratto Bn4-An4 *8,75*[(4,82+11,68)/2]*0,200			20,50 80,00 40,00 8,75	3,605 5,470 6,255 8,250	0,200 0,200 0,200 0,200	14,78 87,52 50,04 14,44		
	SOMMANO...	MC					166,78	30,00	5'003,40
23 3.1 23/03/2007	F. e p. di stabilizzato 0-30 mm. Sistemazioni stradali Tratto Bn1-Bn2 *20,50*[(3,96+3,25)/2]*0,100 Tratto Bn2-Bn3 *80,00*[(3,25+7,69)/2]*0,100 Tratto Bn3-Bn4 *40,00*[(7,69+4,82)/2]*0,100 Tratto Bn4-An4 *8,75*[(4,82+11,68)/2]*0,100			20,50 80,00 40,00 8,75	3,605 5,470 6,255 8,250	0,100 0,100 0,100 0,100	7,39 43,76 25,02 7,22		
	SOMMANO...	MC					83,39	28,00	2'334,92
24 9.3 23/03/2007	Pav. stradale in misto granulometrico bitumato Sistemazioni stradali Tratto Bn1-Bn2 *20,50*[(3,96+3,25)/2] Tratto Bn2-Bn3 *80,00*[(3,25+7,69)/2] Tratto Bn3-Bn4 *40,00*[(7,69+4,82)/2] Tratto Bn4-An4 *8,75*[(4,82+11,68)/2]			20,50 80,00 40,00 8,75	3,605 5,470 6,255 8,250		73,90 437,60 250,20 72,19		
	SOMMANO...	MQ					833,89	8,50	7'088,07
25 9.14 13/10/2006	Tappeto di usura in conglomerato bituminoso (3 cm). Tratto Bn1-Bn2 *20,50*[(3,96+3,25)/2] Tratto Bn2-Bn3 *80,00*[(3,25+7,69)/2] Tratto Bn3-Bn4 *40,00*[(7,69+4,82)/2] Tratto Bn4-An4 *8,75*[(4,82+11,68)/2]			20,50 80,00 40,00 8,75	3,605 5,470 6,255 8,250		73,90 437,60 250,20 72,19		
	A R I P O R T A R E						833,89		153'816,12

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						833,89		153'816,12
26 9.7 23/03/2007	F. e p. di conglomerato bituminoso per ricariche Sistemazioni stradali Tratto Bn1-Bn2 *20,50*[(3,96+3,25)/2]*[0,02*2,4] Tratto Bn2-Bn3 *80,00*[(3,25+7,69)/2]*[0,02*2,4] Tratto Bn3-Bn4 *40,00*[(7,69+4,82)/2]*[0,02*2,4] Tratto Bn4-An4 *8,75*[(4,82+11,68)/2]*[0,02*2,4]	MQ		20,50	3,605	0,048	3,55	4,80	4'002,67
	SOMMANO...			80,00	5,470	0,008	3,50		
				40,00	6,255	0,048	12,01		
				8,75	8,250	0,048	3,47		
	SOMMANO...	TON					22,53	95,00	2'140,35
27 9.5.a 10/11/2006	Verniciatura su superfici stradali bitumate di strisce larghe cm 12 e/o 15 strisce laterali *2,00*150,00		2,00	150,00			300,00		
	SOMMANO...	ML					300,00	0,72	216,00
28 9.5.b 10/11/2006	Fasce d'arresto, dare la precedenza, passaggi ped. ecc. fasce d'arresto *1,00*5,00*0,500		1,00	5,00	0,500		2,50		
	SOMMANO...	MQ					2,50	5,16	12,90
	CONDOTTA Cn (lat. sx. via Monte Grappa Nord - S. MARCO) (Cat 3)								
29 4.1.a 13/10/2006	Scavo di trincea di condotte di fognatura nera a pelo libero su strada asfaltata. Tratto Cn1-Cn2 *51,98*1,050*[(1,59+2,07)/2] Tratto Cn2-Cn3 *40,00*1,050*[(2,07+2,30)/2] Tratto Cn3-Cn4 *55,00*1,050*[(2,30+2,38)/2] Tratto Cn4-An5 *30,00*1,050*[(2,38+1,96)/2] Per allargamenti, deviazioni planimetriche e altimetriche *3,95			51,98	1,050	1,830	99,88		
				40,00	1,050	2,185	91,77		
				55,00	1,050	2,340	135,14		
				30,00	1,050	2,170	68,36		
				3,95			3,95		
	SOMMANO...	MC					399,10	30,99	12'368,11
30 4.6.a 13/10/2006	Compenso per abbassamento falda freatica per la costruzioni di condotte. Condotta Cn *176,98			176,98			176,98		
	SOMMANO...	ML					176,98	18,08	3'199,80
31 5.7.g 21/03/2007	F. e p. di tubazioni in PVC per fognature e acquedotto PN 16 DN 250 mm. Tratto Cn1-Cn2 *51,38 Tratto Cn2-Cn3 *39,40 Tratto Cn3-Cn4 *54,40 Tratto Cn4-An5 *29,30			51,38			51,38		
				39,40			39,40		
				54,40			54,40		
				29,30			29,30		
	SOMMANO...	ML					174,48	41,00	7'153,68
32 6.2.a 13/10/2006	F. e p. di poz. tipo "Tegra/Hofit" o similare diam. interno cm 60. Pozzetti da Cn1 a Cn4 *4,00						4,00		
	SOMMANO...	CAD					4,00	588,00	2'352,00
	A R I P O R T A R E								185'261,63

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								185'261,63
33 3.22 13/10/2006	F. e p. manufatti in ghisa lamellare perlitica chiusini per ispezione DN600 classe D400 su pozzetti da Cn1 a Cn4 *4,00*125,000		4,00			125,000	500,00		
	SOMMANO...	KG				500,00		1,50	750,00
34 8.1.a 13/10/2006	Compenso per la costruzione di allacciamenti di fognatura nera o bianca su strada diversa da provinciale allaccio a pozzetto Cn1 *7,00 allaccio a pozzetto Cn2 *19,00 allaccio a pozzetto Cn3 *47,00 allaccio a pozzetto Cn4 *17,00			7,00 19,00 47,00 17,00			7,00 19,00 47,00 17,00		
	SOMMANO...	ML				90,00		51,65	4'648,50
35 5.7.e 10/11/2006	F. e p. di tubazioni in PVC per fognature e acquedotto PN 16 DN 160 mm. allacci *90,00			90,00			90,00		
	SOMMANO...	ML				90,00		17,00	1'530,00
36 6.1 13/10/2006	F.e p. pozzet. per utenze in PP o PE. allaccio a pozzetto Cn1 allaccio a pozzetto Cn2 allaccio a pozzetto Cn3 *3,00 allaccio a pozzetto Cn4 *2,00					3,00 2,00			
	SOMMANO...	CAD				5,00		258,23	1'291,15
37 3.4 23/03/2007	F. e p. di fondazione stradale in misto granulometrico stabilizzato. Sistemazioni stradali Tratto Cn1-Cn2 *60,00*[(4,25+5,03)/2]*0,200 Tratto Cn2-Cn3 *40,00*[(5,03+5,82)/2]*0,200 Tratto Cn3-Cn4 *55,00*[(5,82+5,95)/2]*0,200 Tratto Cn4-An5 *30,00*[(5,95+7,75)/2]*0,200			60,00 40,00 55,00 30,00	4,640 5,425 5,885 6,850	0,200 0,200 0,200 0,200	55,68 43,40 64,74 41,10		
	SOMMANO...	MC				204,92		30,00	6'147,60
38 3.1 23/03/2007	F. e p. di stabilizzato 0-30 mm. Sistemazioni stradali Tratto Cn1-Cn2 *60,00*[(4,25+5,03)/2]*0,100 Tratto Cn2-Cn3 *40,00*[(5,03+5,82)/2]*0,100 Tratto Cn3-Cn4 *55,00*[(5,82+5,95)/2]*0,100 Tratto Cn4-An5 *30,00*[(5,95+7,75)/2]*0,100			60,00 40,00 55,00 30,00	4,640 5,425 5,885 6,850	0,100 0,100 0,100 0,100	27,84 21,70 32,37 20,55		
	SOMMANO...	MC				102,46		28,00	2'868,88
39 9.3 23/03/2007	Pav. stradale in misto granulometrico bitumato Sistemazioni stradali Tratto Cn1-Cn2 *60,00*[(4,25+5,03)/2] Tratto Cn2-Cn3 *40,00*[(5,03+5,82)/2] Tratto Cn3-Cn4 *55,00*[(5,82+5,95)/2] Tratto Cn4-An5 *30,00*[(5,95+7,75)/2]			60,00 40,00 55,00 30,00	4,640 5,425 5,885 6,850		278,40 217,00 323,68 205,50		
	SOMMANO...	MQ				1'024,58		8,50	8'708,93
40	Tappeto di usura in conglomerato bituminoso (3 cm).								
	A R I P O R T A R E								211'206,69

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								211'206,69
9.14 13/10/2006	Tratto Cn1-Cn2 *60,00*[(4,25+5,03)/2] Tratto Cn2-Cn3 *40,00*[(5,03+5,82)/2] Tratto Cn3-Cn4 *55,00*[(5,82+5,95)/2] Tratto Cn4-An5 *30,00*[(5,95+7,75)/2]			60,00 40,00 55,00 30,00	4,640 5,425 5,885 6,850		278,40 217,00 323,68 205,50		
	SOMMANO...	MQ					1'024,58	4,80	4'917,98
41 9.7 23/03/2007	F. e p. di conglomerato bituminoso per ricariche Sistemazioni stradali Tratto Cn1-Cn2 *60,00*[(4,25+5,03)/2]*[0,02*2,4] Tratto Cn2-Cn3 *40,00*[(5,03+5,82)/2]*[0,02*2,4] Tratto Cn3-Cn4 *55,00*[(5,82+5,95)/2]*[0,02*2,4] Tratto Cn4-An5 *30,00*[(5,95+7,75)/2]*[0,02*2,4]			60,00 40,00 55,00 30,00	4,640 5,425 5,885 6,850	0,048 0,048 0,048 0,048	13,36 10,42 15,54 9,86		
	SOMMANO...	TON					49,18	95,00	4'672,10
42 9.5.a 10/11/2006	Verniciatura su superfici stradali bitumate di strisce larghe cm 12 e/o 15 strisce laterali *2,00*185,00		2,00	185,00			370,00		
	SOMMANO...	ML					370,00	0,72	266,40
43 9.5.b 10/11/2006	Fasce d'arresto, dare la precedenza, passaggi ped. ecc. fasce d'arresto *1,00*3,50*0,500		1,00	3,50	0,500		1,75		
	SOMMANO...	MQ					1,75	5,16	9,03
	CONDOTTA Dn (lat. sx. via Monte Grappa Nord - S. MARCO) (Cat 4)								
44 9.6 13/10/2006	Fresatura di pavimentazioni Tratto Dn1-Dn2 *32,30*[(5,55+6,00)/2]*10,000 Tratto Dn2-Dn3 *38,00*[(6,00+5,06)/2]*10,000 Tratto Dn3-An8 *37,05*[(5,06+5,17)/2]*10,000			32,30 38,00 37,05	5,775 5,530 5,115	10,000 10,000 10,000	1'865,33 2'101,40 1'895,11		
	SOMMANO...	MQC					5'861,84	0,41	2'403,35
45 4.1.a 13/10/2006	Scavo di trincea di condotte di fognatura nera a pelo libero su strada asfaltata. Tratto Dn1-Dn2 *32,00*1,050*[(1,40+1,71)/2] Tratto Dn2-Dn3 *38,00*1,050*[(1,71+1,40)/2] Tratto Dn3-An8 *40,00*1,050*[(1,40+1,70)/2] Per allargamenti, deviazioni planimetriche e altimetriche *1,79			32,00 38,00 40,00	1,050 1,050 1,050	1,555 1,555 1,550	52,25 62,04 65,10 1,79		
	SOMMANO...	MC					181,18	30,99	5'614,77
46 4.4 23/03/2007	Scavo di trincea condotta di fognature bianca e/o per bonifica o realizzazione di alvei. Sistemazioni stradali Tratto Dn1-Dn2 *32,30*[(5,55+6,00)/2]*0,300 Tratto Dn2-Dn3 *38,00*[(6,00+5,06)/2]*0,300 Tratto Dn3-An8 *37,05*[(5,06+5,17)/2]*0,300			32,30 38,00 37,05	5,775 5,530 5,115	0,300 0,300 0,300	55,96 63,04 56,85		
	SOMMANO...	MC					175,85	5,16	907,39
47 4.6.a	Compenso per abbassamento falda freatica per la costruzioni di condotte.								
	A R I P O R T A R E								229'997,71

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								229'997,71
13/10/2006	Condotta Dn *110,00			110,00			110,00		
	SOMMANO...	ML					110,00	18,08	1'988,80
48 5.7.g 21/03/2007	F. e p. di tubazioni in PVC per fognature e acquedotto PN 16 DN 250 mm. Tratto Dn1-Dn2 *31,40 Tratto Dn2-Dn3 *37,40 Tratto Dn3-An8 *39,30			31,40 37,40 39,30			31,40 37,40 39,30		
	SOMMANO...	ML					108,10	41,00	4'432,10
49 6.2.a 13/10/2006	F. e p. di poz. tipo "Tegra/Hofit" o similare diam. interno cm 60. Pozzetto da Dn1 a Dn3 *3,00						3,00		
	SOMMANO...	CAD					3,00	588,00	1'764,00
50 3.22 13/10/2006	F. e p. manufatti in ghisa lamellare perlitica chiusini per ispezione DN600 classe D400 su pozzetti da Dn1 a Dn3 *3,00*125,000		3,00			125,000	375,00		
	SOMMANO...	KG					375,00	1,50	562,50
51 8.1.a 09/11/2006	Compenso per la costruzione di allacciamenti di fognatura nera o bianca su strada diversa da provinciale allaccio a pozzetto Dn1 *41,00 allaccio a pozzetto Dn2 *13,00 allaccio a pozzetto Dn3 *3,00			41,00 13,00 3,00			41,00 13,00 3,00		
	SOMMANO...	ML					57,00	51,65	2'944,05
52 5.7.e 10/11/2006	F. e p. di tubazioni in PVC per fognature e acquedotto PN 16 DN 160 mm. allacci *57,00			57,00			57,00		
	SOMMANO...	ML					57,00	17,00	969,00
53 6.1 09/11/2006	F.e p. pozzet. per utenze in PP o PE. allaccio a pozzetto Dn1 *3,00 allaccio a pozzetto Dn2 allaccio a pozzetto Dn3						3,00		
	SOMMANO...	CAD					3,00	258,23	774,69
54 3.4 23/03/2007	F. e p. di fondazione stradale in misto granulometrico stabilizzato. Sistemazioni stradali Tratto Dn1-Dn2 *32,30*[(5,55+6,00)/2]*0,200 Tratto Dn2-Dn3 *38,00*[(6,00+5,06)/2]*0,200 Tratto Dn3-An8 *37,05*[(5,06+5,17)/2]*0,200			32,30 38,00 37,05	5,775 5,530 5,115	0,200 0,200 0,200	37,31 42,03 37,90		
	SOMMANO...	MC					117,24	30,00	3'517,20
55 3.1 23/03/2007	F. e p. di stabilizzato 0-30 mm. Sistemazioni stradali Tratto Dn1-Dn2 *32,30*[(5,55+6,00)/2]*0,100 Tratto Dn2-Dn3 *38,00*[(6,00+5,06)/2]*0,100			32,30 38,00	5,775 5,530	0,100 0,100	18,65 21,01		
	A R I P O R T A R E						39,66		246'950,05

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						39,66		246'950,05
	Tratto Dn3-An8 *37,05*[(5,06+5,17)/2]*0,100			37,05	5,115	0,100	18,95		
	SOMMANO...	MC					58,61	28,00	1'641,08
56 9.3 23/03/2007	Pav. stradale in misto granulometrico bitumato Sistemazioni stradali								
	Tratto Dn1-Dn2 *32,30*[(5,55+6,00)/2]			32,30	5,775		186,53		
	Tratto Dn2-Dn3 *38,00*[(6,00+5,06)/2]			38,00	5,530		210,14		
	Tratto Dn3-An8 *37,05*[(5,06+5,17)/2]			37,05	5,115		189,51		
	SOMMANO...	MQ					586,18	8,50	4'982,53
57 9.14 13/10/2006	Tappeto di usura in conglomerato bituminoso (3 cm).								
	Tratto Dn1-Dn2 *32,00*[(5,55+6,00)/2]			32,00	5,775		184,80		
	Tratto Dn2-Dn3 *38,00*[(6,00+5,06)/2]			38,00	5,530		210,14		
	Tratto Dn3-An8 *40,00*[(5,06+5,17)/2]			40,00	5,115		204,60		
	SOMMANO...	MQ					599,54	4,80	2'877,79
58 9.7 23/03/2007	F. e p. di conglomerato bituminoso per ricariche Sistemazioni stradali								
	Tratto Dn1-Dn2 *32,30*[(5,55+6,00)/2]*[0,02*2,4]			32,30	5,775	0,048	8,95		
	Tratto Dn2-Dn3 *38,00*[(6,00+5,06)/2]*[0,02*2,4]			38,00	5,530	0,048	10,09		
	Tratto Dn3-An8 *37,05*[(5,06+5,17)/2]*[0,02*2,4]			37,05	5,115	0,048	9,10		
	SOMMANO...	TON					28,14	95,00	2'673,30
59 9.5.a 10/11/2006	Verniciatura su superfici stradali bitumate di strisce larghe cm 12 e/o 15								
	strisce laterali+centrale *3,00*110,00		3,00	110,00			330,00		
	SOMMANO...	ML					330,00	0,72	237,60
60 9.5.b 10/11/2006	Fasce d'arresto, dare la precedenza, passaggi ped. ecc. fasce d'arresto *1,00*3,00*0,500		1,00	3,00	0,500		1,50		
	SOMMANO...	MQ					1,50	5,16	7,74
	CONDOTTA En (lat. dx. via Monte Grappa Nord - S. MARCO) (Cat 5)								
61 4.17 17/10/2008	Scarificazione di massciata stradale esistente eseguita ... posito attrezzo meccanico per una profondità fino a cm 30								
	Tratto En1-En2 *40,00*5,120*0,500			40,00	5,120	0,500	102,40		
	Tratto En2-An10 *20,00*15,095*0,500			20,00	15,095	0,500	150,95		
	SOMMANO...	MC					253,35	3,47	879,12
62 3.4 17/10/2008	F. e p. di fondazione stradale in misto granulometrico stabilizzato.								
	Tratto En1-En2 *40,00*5,120*0,250			40,00	5,120	0,250	51,20		
	Tratto En2-An10 *20,00*15,095*0,250			20,00	15,095	0,250	75,48		
	SOMMANO...	MC					126,68	30,00	3'800,40
63	F. e p. di stabilizzato 0-30 mm.								
	A R I P O R T A R E								264'049,61

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								264'049,61
3.1 17/10/2008	Tratto En1-En2 *40,00*5,120*0,150 Tratto En2-An10 *20,00*15,095*0,150			40,00 20,00	5,120 15,095	0,150 0,150	30,72 45,29		
	SOMMANO...	MC					76,01	28,00	2'128,28
64 9.3 17/10/2008	Pav. stradale in misto granulometrico bitumato Tratto En1-En2 *40,00*5,120 Tratto En2-An10 *20,00*15,095			40,00 20,00	5,120 15,095		204,80 301,90		
	SOMMANO...	MQ					506,70	8,50	4'306,95
65 9.14 17/10/2008	Tappeto di usura in conglomerato bituminoso (3 cm). Tratto En1-En2 *40,00*5,120 Tratto En2-An10 *20,00*15,095			40,00 20,00	5,120 15,095		204,80 301,90		
	SOMMANO...	MQ					506,70	4,80	2'432,16
66 6.8 17/10/2008	F. e p. pozzetti stradali sifonati compreso allacciamento alla condotta di raccolta Pozzetti acque meteoriche *4,00						4,00		
	SOMMANO...	CAD					4,00	250,00	1'000,00
67 3.22 17/10/2008	F. e p. manufatti in ghisa lamellare perlitica 4,00*42,000		4,00			42,000	168,00		
	SOMMANO...	KG					168,00	1,50	252,00
68 4.1.a 13/10/2006	Scavo di trincea di condotte di fognatura nera a pelo libero su strada asfaltata. Tratto En1-En2 *40,00*1,050*[(1,58+1,90)/2] Tratto En2-An10 *20,00*1,050*[(1,90+2,47)/2] Per allargamenti, deviazioni planimetriche e altimetriche *1,18			40,00 20,00	1,050 1,050	1,740 2,185	73,08 45,89 1,18		
	SOMMANO...	MC					120,15	30,99	3'723,45
69 4.6.a 13/10/2006	Compenso per abbassamento falda freatica per la costruzioni di condotte. Condotta En *60,00			60,00			60,00		
	SOMMANO...	ML					60,00	18,08	1'084,80
70 5.7.g 21/03/2007	F. e p. di tubazioni in PVC per fognature e acquedotto PN 16 DN 250 mm. Tratto En1-En2 *39,40 Tratto En2-An10 *19,30			39,40 19,30			39,40 19,30		
	SOMMANO...	ML					58,70	41,00	2'406,70
71 6.2.a 13/10/2006	F. e p. di poz. tipo "Tegra/Hofit" o similare diam. interno cm 60. Pozzetti En1-En2 *2,00						2,00		
	SOMMANO...	CAD					2,00	588,00	1'176,00
72 3.22	F. e p. manufatti in ghisa lamellare perlitica chiusini per ispezione DN600 classe D400								
	A R I P O R T A R E								282'559,95

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DELLAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								282'559,95
13/10/2006	su pozzetti En1-En2 *2,00*125,000		2,00			125,000	250,00		
	SOMMANO...	KG					250,00	1,50	375,00
73 8.1.a 09/11/2006	Compenso per la costruzione di allacciamenti di fognatura nera o bianca su strada diversa da provinciale allaccio a pozzetto En1 *43,00			43,00			43,00		
	SOMMANO...	ML					43,00	51,65	2'220,95
74 5.7.e 10/11/2006	F. e p. di tubazioni in PVC per fognature e acquedotto PN 16 DN 160 mm. allacci *43,00			43,00			43,00		
	SOMMANO...	ML					43,00	17,00	731,00
75 6.1 09/11/2006	F.e p. pozzet. per utenze in PP o PE. allaccio a pozzetto En1 *4,00						4,00		
	SOMMANO...	CAD					4,00	258,23	1'032,92
76 9.14 13/10/2006	Tappeto di usura in conglomerato bituminoso (3 cm). Tratto En1-En2 *40,00*[(4,51+5,73)/2] Tratto En2-An10 *20,00*[(5,73+24,46)/2]			40,00 20,00	5,120 15,095		204,80 301,90		
	SOMMANO...	MQ					506,70	4,80	2'432,16
77 9.5.a 10/11/2006	Verniciatura su superfici stradali bitumate di strisce larghe cm 12 e/o 15 strisce laterali+centrale *3,00*60,00		3,00	60,00			180,00		
	SOMMANO...	ML					180,00	0,72	129,60
78 9.5.b 10/11/2006	Fasce d'arresto, dare la precedenza, passaggi ped. ecc. fasce d'arresto *1,00*5,00*0,500 passaggi pedonali *1,00*[(5,5*2)/3]*2,000		1,00 1,00	5,00 3,67	0,500 2,000		2,50 7,34		
	SOMMANO...	MQ					9,84	5,16	50,77
	CONDOTTA Fn (via Monte Grappa Sud - S. MARCO) (Cat 6)								
79 9.6 13/10/2006	Fresatura di pavimentazioni Tratto S1-Fn1 *81,00*[(5,43+5,66)/2]*3,000 Tratto Fn1-Fn2 *56,00*[(5,66+5,79)/2]*3,000 Tratto Fn2-Fn3 *36,00*[(5,79+5,55)/2]*3,000 Tratto Fn3-Fn4 *58,00*[(5,55+5,80)/2]*3,000 Tratto Fn4-Fn5 *50,00*[(5,80+7,48)/2]*3,000 Tratto Fn5-Hn5 *3,50*[(7,48+11,43)/2]*3,000			81,00 56,00 36,00 58,00 50,00 3,50	5,545 5,725 5,670 5,675 6,640 9,455	3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000	1'347,44 961,80 612,36 987,45 996,00 99,28		
	SOMMANO...	MQC					5'004,33	0,41	2'051,78
80 4.2.a 13/10/2006	Scavo di trincea di condotte di fognatura nera a pressione su strada asfaltata. Tratto S1-Fn1 *125,00			125,00			125,00		
	A R I P O R T A R E						125,00		291'584,13

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						125,00		291'584,13
	SOMMANO...	ML					125,00	38,73	4'841,25
81 4.1.a 13/10/2006	Scavo di trincea di condotte di fognatura nera a pelo libero su strada asfaltata. Tratto Fn1-Fn2 *56,00*1,050*[(1,32+1,45)/2] Tratto Fn2-Fn3 *36,00*1,050*[(1,45+1,77)/2] Tratto Fn3-Fn4 *58,00*1,050*[(1,77+2,04)/2] Tratto Fn4-Fn5 *50,00*1,050*[(2,04+2,34)/2] Tratto Fn5-Hn5 *7,00*1,050*[(2,97+2,98)/2] Per allargamenti, deviazioni planimetriche e altimetriche *3,95			56,00 36,00 58,00 50,00 7,00	1,050 1,050 1,050 1,050 1,050	1,385 1,610 1,905 2,190 2,975	81,44 60,86 116,01 114,98 21,87 3,95		
	SOMMANO...	MC					399,11	30,99	12'368,42
82 4.6.a 13/10/2006	Compenso per abbassamento falda freatica per la costruzioni di condotte. Tratto Fn2-Hn5 *207,00			207,00			207,00		
	SOMMANO...	ML					207,00	18,08	3'742,56
83 5.1.c 13/10/2006	F. e p. di tubazioni in ghisa sferoidale per fognatura DN 100 mm. Tratto S1-Fn1 *126,00			126,00			126,00		
	SOMMANO...	ML					126,00	28,50	3'591,00
84 5.7.g 21/03/2007	F. e p. di tubazioni in PVC per fognature e acquedotto PN 16 DN 250 mm. Tratto Fn1-Fn2 *54,60 Tratto Fn2-Fn3 *35,20 Tratto Fn3-Fn4 *57,20 Tratto Fn4-Fn5 *49,20 Tratto Fn5-Hn5 *6,20			54,60 35,20 57,20 49,20 6,20			54,60 35,20 57,20 49,20 6,20		
	SOMMANO...	ML					202,40	41,00	8'298,40
85 6.5.a 13/10/2006	F. e p. pozzetto d'ispezione in CLS vibrato di diam. interno di cm 80 per innesti fino a 31.5 cm. Pozzetti da Fn2 a Fn5 *4,00						4,00		
	SOMMANO...	CAD					4,00	780,00	3'120,00
86 6.3.b 09/11/2006	Pozzetti prefabbricati in cls da 0,5 a 2,0 mc Pozzetto di quiete Fn1 2.00x1.00m H=0.80m *1,00*2,00*1,000*0,800		1,00	2,00	1,000	0,800	1,60		
	SOMMANO...	MC					1,60	450,00	720,00
87 3.22 13/10/2006	F. e p. manufatti in ghisa lamellare perlitica chiusini per ispezione DN600 classe D400 su pozzetto di quiete Fn1 *1,00*125,000 su pozzetti da Fn2 a Fn5 *4,00*125,000		1,00 4,00			125,000 125,000	125,00 500,00		
	SOMMANO...	KG					625,00	1,50	937,50
88 7.3.a 13/10/2006	F. e p. di sfiato automatico per fognatura DN 80 mm. su pozzetto di quiete Fn1 *1,00						1,00		
	SOMMANO...	CAD					1,00	900,00	900,00
	A R I P O R T A R E								330'103,26

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								330'103,26
89 7.6.b 10/09/2008	F. e p. Sarac.per fognature DN 80 mm. 1,00						1,00		
	SOMMANO...	CAD					1,00	289,00	289,00
90 8.1.a 13/10/2006	Compenso per la costruzione di allacciamenti di fognatura nera o bianca su strada diversa da provinciale allacci da pozzetto Fn2 *31,00 allacci da pozzetto Fn3 *34,00 allacci da pozzetto Fn4 *38,00 allacci da pozzetto Fn5 *2,00			31,00 34,00 38,00 2,00			31,00 34,00 38,00 2,00		
	SOMMANO...	ML					105,00	51,65	5'423,25
91 5.7.e 10/11/2006	F. e p. di tubazioni in PVC per fognature e acquedotto PN 16 DN 160 mm. allacci *105,00			105,00			105,00		
	SOMMANO...	ML					105,00	17,00	1'785,00
92 6.1 13/10/2006	F.e p. pozzet. per utenze in PP o PE. allacci da pozzetto Fn2 *4,00 allacci da pozzetto Fn3 *3,00 allacci da pozzetto Fn4 *3,00 allacci da pozzetto Fn5 *1,00						4,00 3,00 3,00 1,00		
	SOMMANO...	CAD					11,00	258,23	2'840,53
93 9.14 13/10/2006	Tappeto di usura in conglomerato bituminoso (3 cm). Tratto S1-Fn1 *81,00*[(5,43+5,66)/2] Tratto Fn1-Fn2 *56,00*[(5,66+5,79)/2] Tratto Fn2-Fn3 *36,00*[(5,79+5,55)/2] Tratto Fn3-Fn4 *58,00*[(5,55+5,80)/2] Tratto Fn4-Fn5 *50,00*[(5,80+7,48)/2] Tratto Fn5-Hn5 *3,50*[(7,48+11,43)/2]			81,00 56,00 36,00 58,00 50,00 3,50	5,545 5,725 5,670 5,675 6,640 9,455		449,15 320,60 204,12 329,15 332,00 33,09		
	SOMMANO...	MQ					1'668,11	4,80	8'006,93
94 9.5.a 10/11/2006	Verniciatura su superfici stradali bitumate di strisce larghe cm 12 e/o 15 strisce laterali+centrale *3,00*293,00		3,00	293,00			879,00		
	SOMMANO...	ML					879,00	0,72	632,88
95 9.5.b 10/11/2006	Fasce d'arresto, dare la precedenza, passaggi ped. ecc. fasce d'arresto *2,00*5,00*0,500 passaggi pedonali *5,00*[(6*2)/3]*2,000		2,00 5,00	5,00 4,00	0,500 2,000		5,00 40,00		
	SOMMANO...	MQ					45,00	5,16	232,20
	CONDOTTA F'n (lat. dx. via Monte Grappa Sud - S. MARCO) (Cat 7)								
96 9.6	Fresatura di pavimentazioni Tratto Fn1-Fn4 *30,00*[(5,15+4,15)/2]*3,000			30,00	4,650	3,000	418,50		
	A R I P O R T A R E						418,50		349'313,05

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DELLAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						418,50		349'313,05
13/10/2006	SOMMANO...	MQC					418,50	0,41	171,59
97 4.1.b 17/10/2008	Scavo di trincea di condotte di fognatura nera a pelo libero su strada bianca. Tratto F'n1-Fn4 *30,00*1,050*[(1,45+1,84)/2] Per allargamenti, deviazioni planimetriche e altimetriche *1,00			30,00	1,050	1,645	51,82 1,00		
	SOMMANO...	MC					52,82	26,86	1'418,75
98 4.6.a 13/10/2006	Compenso per abbassamento falda freatica per la costruzioni di condotte. Condotta F'n *30,00			30,00			30,00		
	SOMMANO...	ML					30,00	18,08	542,40
99 5.7.g 21/03/2007	F. e p. di tubazioni in PVC per fognature e acquedotto PN 16 DN 250 mm. Tratto F'1n-Fn4 *29,30			29,30			29,30		
	SOMMANO...	ML					29,30	41,00	1'201,30
100 6.2.a 13/10/2006	F. e p. di poz. tipo "Tegra/Hofit" o similare diam. interno cm 60. Pozzetto F'1n *1,00						1,00		
	SOMMANO...	CAD					1,00	588,00	588,00
101 3.22 13/10/2006	F. e p. manufatti in ghisa lamellare perlitica chiusini per ispezione DN600 classe D400 su pozzetto F'n1 *1,00*125,000		1,00			125,000	125,00		
	SOMMANO...	KG					125,00	1,50	187,50
102 9.14 13/10/2006	Tappeto di usura in conglomerato bituminoso (3 cm). Tratto F'n1-Fn4 *29,60*[(5,15+4,15)/2]			29,60	4,650		137,64		
	SOMMANO...	MQ					137,64	4,80	660,67
103 3.1 17/10/2008	F. e p. di stabilizzato 0-30 mm. Tratto F'n1-Fn4 *30,00*4,650*0,150 Per allargamenti, deviazioni planimetriche e altimetriche *3,53			30,00	4,650	0,150	20,93 3,53		
	SOMMANO...	MC					24,46	28,00	684,88
104 8.1.a 21/03/2007	Compenso per la costruzione di allacciamenti di fognatura nera o bianca su strada diversa da provinciale 1,00*10,00		1,00	10,00			10,00		
	SOMMANO...	ML					10,00	51,65	516,50
105 6.1 21/03/2007	F.e p. pozzet. per utenze in PP o PE. 1,00						1,00		
	SOMMANO...	CAD					1,00	258,23	258,23
	A R I P O R T A R E								355'542,87

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								355'542,87
106 5.7.e 21/03/2007	F. e p. di tubazioni in PVC per fognature e acquedotto PN 16 DN 160 mm. 1,00*10,00		1,00	10,00			10,00		
	SOMMANO...	ML					10,00	17,00	170,00
	CONDOTTA G'n-G'n (via Musoncello - S. MARCO) (Cat 8)								
107 9.6 13/10/2006	Fresatura di pavimentazioni Tratto Gn1-Gn2 *57,00*[(5,90+5,31)/2]*3,000 Tratto Gn2-Gn3 *40,00*[(5,31+7,37)/2]*3,000 Tratto Gn3-Gn4 *32,00*[(7,37+7,53)/2]*3,000 Tratto Gn4-Gn5 *28,00*[(7,53+7,75)/2]*3,000 Tratto Gn5-Gn6 *29,50*[(7,75+8,15)/2]*3,000 Tratto G'n1-Gn4 *58,00*[(5,85+5,81)/2]*3,000			57,00 40,00 32,00 28,00 29,50 58,00	5,605 6,340 7,450 7,640 7,950 5,830	3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000	958,46 760,80 715,20 641,76 703,58 1'014,42		
	SOMMANO...	MQC					4'794,22	0,41	1'965,63
108 4.1.a 13/10/2006	Scavo di trincea di condotte di fognatura nera a pelo libero su strada asfaltata. Tratto Gn1-Gn2 *42,00*1,050*[(2,30+2,25)/2] Tratto Gn2-Gn3 *40,00*1,050*[(2,25+2,26)/2] Tratto Gn3-Gn4 *32,00*1,050*[(2,26+2,31)/2] Tratto Gn4-Gn5 *28,00*1,050*[(2,31+2,32)/2] Tratto Gn5-Gn6 *34,00*1,050*[(2,32+2,32)/2] Tratto G'n1-Gn4 *48,00*1,050*[(2,05+2,31)/2] Per allargamenti, deviazioni planimetriche e altimetriche *5,32			42,00 40,00 32,00 28,00 34,00 48,00	1,050 1,050 1,050 1,050 1,050 1,050	2,275 2,255 2,285 2,315 2,320 2,180	100,33 94,71 76,78 68,06 82,82 109,87 5,32		
	SOMMANO...	MC					537,89	30,99	16'669,21
109 4.6.a 13/10/2006	Compenso per abbassamento falda freatica per la costruzioni di condotte. Tratto Gn1-Gn6 *176,00 Condotta G'n *48,00			176,00 48,00			176,00 48,00		
	SOMMANO...	ML					224,00	18,08	4'049,92
110 5.7.g 21/03/2007	F. e p. di tubazioni in PVC per fognature e acquedotto PN 16 DN 250 mm. Tratto Gn1-Gn2 *41,40 Tratto Gn2-Gn3 *39,40 Tratto Gn3-Gn4 *31,40 Tratto Gn4-Gn5 *27,40 Tratto Gn5-Gn6 *33,40 Tratto G'n1-Gn4 *47,40			41,40 39,40 31,40 27,40 33,40 47,40			41,40 39,40 31,40 27,40 33,40 47,40		
	SOMMANO...	ML					220,40	41,00	9'036,40
111 6.2.a 13/10/2006	F. e p. di poz. tipo "Tegra/Hofit" o similare diam. interno cm 60. Pozzetto da Gn1 a Gn5 *5,00 Pozzetto G'n1 *1,00						5,00 1,00		
	SOMMANO...	CAD					6,00	588,00	3'528,00
112 3.22	F. e p. manufatti in ghisa lamellare perlitica chiusini per ispezione DN600 classe D400								
	A R I P O R T A R E								390'962,03

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								390'962,03
13/10/2006	su pozzetti da Gn1 a Gn5 *5,00*125,000 su pozzetto G'n1 *1,00*125,000		5,00 1,00			125,000 125,000	625,00 125,00		
	SOMMANO...	KG					750,00	1,50	1'125,00
113 8.1.a 13/10/2006	Compenso per la costruzione di allacciamenti di fognatura nera o bianca su strada diversa da provinciale allacci a pozzetto Gn1 *17,00 allacci a pozzetto Gn3 *24,00 allacci a pozzetto Gn4 *21,00 allacci a pozzetto Gn5 *13,00 allacci a pozzetto G'n1 *21,00						17,00 24,00 21,00 13,00 21,00		
	SOMMANO...	ML					96,00	51,65	4'958,40
114 5.7.e 10/11/2006	F. e p. di tubazioni in PVC per fognature e acquedotto PN 16 DN 160 mm. allacci *96,00						96,00		
	SOMMANO...	ML					96,00	17,00	1'632,00
115 5.1.e 11/09/2008	F. e p. di tubazioni in ghisa sferoidale per fognatura DN 150 mm. Allacci civici 28,26,26 via Paive *3,00*10,00		3,00	10,00			30,00		
	SOMMANO...	ML					30,00	39,30	1'179,00
116 6.1 13/10/2006	F.e p. pozzet. per utenze in PP o PE. allacci a pozzetto Gn1 *2,00 allacci a pozzetto Gn3 *3,00 allacci a pozzetto Gn4 *2,00 allacci a pozzetto Gn5 *2,00 allacci a pozzetto G'n1 *3,00						2,00 3,00 2,00 2,00 3,00		
	SOMMANO...	CAD					12,00	258,23	3'098,76
117 5.15.a 17/11/2006	Protezione sottoservizi con tubazione in PVC fino al DE 200 mm 2,00*10,00		2,00	10,00			20,00		
	SOMMANO...	ML					20,00	55,00	1'100,00
118 9.14 13/10/2006	Tappeto di usura in conglomerato bituminoso (3 cm). Tratto Gn1-Gn2 *42,50*[(5,90+5,31)/2] Tratto Gn2-Gn3 *40,00*[(5,31+7,37)/2] Tratto Gn3-Gn4 *32,00*[(7,37+7,53)/2] Tratto Gn4-Gn5 *28,00*[(7,53+7,75)/2] Tratto Gn5-Gn6 *29,50*[(7,75+8,15)/2] Tratto G'n1-Gn4 *48,00*[(5,85+5,81)/2]						238,21 253,60 238,40 213,92 234,53 279,84		
	SOMMANO...	MQ					1'458,50	4,80	7'000,80
119 9.5.a 10/11/2006	Verniciatura su superfici stradali bitumate di strisce larghe cm 12 e/o 15 strisce laterali+centrale *3,00*272,00		3,00	272,00			816,00		
	SOMMANO...	ML					816,00	0,72	587,52
120	Fasce d'arresto, dare la precedenza, passaggi ped. ecc.								
	A R I P O R T A R E								411'643,51

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								411'643,51
9.5.b 10/11/2006	fascie d'arresto *2,00*4,00*0,500 passaggi pedonali *5,00*[(7*2)/3]*2,000		2,00 5,00	4,00 4,67	0,500 2,000		4,00 46,70		
	SOMMANO...	MQ					50,70	5,16	261,61
	CONDOTTA Gn (via Piave Sud - S. MARCO) (Cat 9)								
121 9.6 13/10/2006	Fresatura di pavimentazioni Tratto Gn6-Gn7 *55,00*[(6,13+6,06)/2]*3,000 Tratto Gn7-Gn8 *32,00*[(6,06+5,64)/2]*3,000 Tratto Gn8-Gn9 *15,00*[(5,64+6,20)/2]*3,000			55,00 32,00 15,00	6,095 5,850 5,920	3,000 3,000 3,000	1'005,68 561,60 266,40		
	SOMMANO...	MQC					1'833,68	0,41	751,81
122 4.1.a 13/10/2006	Scavo di trincea di condotte di fognatura nera a pelo libero su strada asfaltata. Tratto Gn6-Gn7 *55,00*1,050*[(2,32+2,57)/2] Tratto Gn7-Gn8 *32,00*1,050*[(2,57+2,76)/2] Tratto Gn8-Gn9 *15,00*1,050*[(2,76+2,79)/2] Tratto Gn9-S2 *3,00*1,050*[(2,79+2,47)/2] Per allargamenti, deviazioni planimetriche e altimetriche *2,82			55,00 32,00 15,00 3,00	1,050 1,050 1,050 1,050	2,445 2,665 2,775 2,630	141,20 89,54 43,71 8,28 2,82		
	SOMMANO...	MC					285,55	30,99	8'849,19
123 4.6.a 13/10/2006	Compenso per abbassamento falda freatica per la costruzioni di condotte. Tratto Gn6-Gn9 *105,00			105,00			105,00		
	SOMMANO...	ML					105,00	18,08	1'898,40
124 5.7.g 21/03/2007	F. e p. di tubazioni in PVC per fognature e acquedotto PN 16 DN 250 mm. Tratto Gn6-Gn7 *54,20 Tratto Gn7-Gn8 *31,20 Tratto Gn8-Gn9 *14,20 Tratto Gn9-S2 *2,60			54,20 31,20 14,20 2,60			54,20 31,20 14,20 2,60		
	SOMMANO...	ML					102,20	41,00	4'190,20
125 6.5.a 13/10/2006	F. e p. pozzetto d'ispezione in CLS vibrato di diam. interno di cm 80 per innesti fino a 31.5 cm. Pozzetti da Gn6 a Gn9 *4,00						4,00		
	SOMMANO...	CAD					4,00	780,00	3'120,00
126 3.22 13/10/2006	F. e p. manufatti in ghisa lamellare perlitica chiusini per ispezione DN600 classe D400 su pozzetti da Gn6 a Gn9 *4,00*125,000		4,00			125,000	500,00		
	SOMMANO...	KG					500,00	1,50	750,00
127 8.1.a 13/10/2006	Compenso per la costruzione di allacciamenti di fognatura nera o bianca su strada diversa da provinciale allacci a pozzetto Gn6 *75,00 allacci a pozzetto Gn7 *34,00			75,00 34,00			75,00 34,00		
	A R I P O R T A R E						109,00		431'464,72

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						109,00		431'464,72
	allacci a pozzetto Gn8 *11,00			11,00			11,00		
	SOMMANO...	ML					120,00	51,65	6'198,00
128 5.7.e 10/11/2006	F. e p. di tubazioni in PVC per fognature e acquedotto PN 16 DN 160 mm. allacci *65,00			65,00			65,00		
	SOMMANO...	ML					65,00	17,00	1'105,00
129 6.1 13/10/2006	F.e p. pozzet. per utenze in PP o PE. allacci a pozzetto Gn6 *4,00 allacci a pozzetto Gn7 *3,00 allacci a pozzetto Gn8 *1,00						4,00 3,00 1,00		
	SOMMANO...	CAD					8,00	258,23	2'065,84
130 9.14 13/10/2006	Tappeto di usura in conglomerato bituminoso (3 cm). Tratto Gn6-Gn7 *55,00*[(6,13+6,06)/2] Tratto Gn7-Gn8 *32,00*[(6,06+5,64)/2] Tratto Gn8-Gn9 *15,00*[(5,64+6,20)/2]			55,00 32,00 15,00	6,095 5,850 5,920		335,23 187,20 88,80		
	SOMMANO...	MQ					611,23	4,80	2'933,90
131 5.15.a 17/11/2006	Protezione sottoservizi con tubazione in PVC fino al DE 200 mm 2,00*10,00		2,00	10,00			20,00		
	SOMMANO...	ML					20,00	55,00	1'100,00
132 9.5.a 10/11/2006	Verniciatura su superfici stradali bitumate di strisce larghe cm 12 e/o 15 strisce laterali+centrale *3,00*105,00		3,00	105,00			315,00		
	SOMMANO...	ML					315,00	0,72	226,80
133 9.5.b 10/11/2006	Fasce d'arresto, dare la precedenza, passaggi ped. ecc. passaggi pedonali *2,00*[(6*2)/3]*2,000		2,00	4,00	2,000		16,00		
	SOMMANO...	MQ					16,00	5,16	82,56
	CONDOTTA Hn (via Piave Nord-via Cadorna-via Kennedy - S. MARCO) (Cat 10)								
134 9.6 13/10/2006	Fresatura di pavimentazioni Gn9-Hn0 *20,34*[(6,44+7,56)/2]*3,000 Tratto Hn0-Hn1 *30,96*[(7,56+6,13)/2]*3,000 Tratto Hn1-Hn2 *37,70*[(6,13+6,15)/2]*3,000 Tratto Hn2-Hn3 *38,00*[(6,15+6,35)/2]*3,000 Tratto Hn3-Hn4 *20,00*[(6,35+6,41)/2]*3,000 Tratto Hn4-Hn5 *18,00*[(6,41+5,40)/2]*3,000 Tratto Hn5-Hn6 *22,00*[(5,4+6,16)/2]*3,000 Tratto Hn6-Hn7 *25,00*[(6,16+5,88)/2]*3,000 Tratto Hn7-Hn8 *36,00*[(5,88+5,78)/2]*3,000 Tratto Hn8-Hn9 *25,00*[(5,78+5,92)/2]*3,000 Tratto Hn9-Hn10 *38,00*[(5,92+5,84)/2]*3,000 Tratto Hn10-Hn11 *30,00*[(5,84+5,69)/2]*3,000 Tratto Hn11-Hn12			20,34 30,96 37,70 38,00 20,00 18,00 22,00 25,00 36,00 25,00 38,00 30,00	7,000 6,845 6,140 6,250 6,380 5,905 5,780 6,020 5,830 5,850 5,880 5,765	3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000	427,14 635,76 694,43 712,50 382,80 318,87 381,48 451,50 629,64 438,75 670,32 518,85		
	A R I P O R T A R E						6'262,04		445'176,82

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						6'262,04		445'176,82
	Tratto Hn12-Hn13 *2,67*[(5,38+5,49)/2]*3,000			2,67	5,435	3,000	43,53		
	Tratto Hn13-Hn14 *30,00*[(5,49+5,69)/2]*3,000			30,00	5,590	3,000	503,10		
	Tratto Hn14-Hn15 *35,00*[(5,69+5,61)/2]*3,000			35,00	5,650	3,000	593,25		
	Tratto Hn15-Hn16 *35,00*[(5,61+5,70)/2]*3,000			35,00	5,655	3,000	593,78		
	Tratto Hn16-Hn17 *30,00*[(5,70+5,24)/2]*3,000			30,00	5,470	3,000	492,30		
	Tratto Hn17-Hn18 *20,00*[(5,24+5,58)/2]*3,000			20,00	5,410	3,000	324,60		
	Tratto Hn18-Hn19 *30,00*[(5,58+5,54)/2]*3,000			30,00	5,560	3,000	500,40		
	Tratto Hn19-Hn20 *20,00*[(5,54+5,42)/2]*3,000			20,00	5,480	3,000	328,80		
	Tratto Hn20-Hn21 *25,00*[(5,42+5,42)/2]*3,000			25,00	5,420	3,000	406,50		
	Tratto Hn21-Hn22 *30,00*[(5,42+5,74)/2]*3,000			30,00	5,580	3,000	502,20		
	Tratto Hn22-Hn23 *40,00*[(5,74+6,05)/2]*3,000			40,00	5,895	3,000	707,40		
	Tratto Hn23-Hn24 *20,00*[(6,05+5,83)/2]*3,000			20,00	5,940	3,000	356,40		
	Tratto Hn24-Hn25 *30,00*[(5,83+5,95)/2]*3,000			30,00	5,890	3,000	530,10		
	Tratto Hn25-Hn26 *30,00*[(5,95+6,20)/2]*3,000			30,00	6,075	3,000	546,75		
	Tratto Hn26-Hn27 *57,00*[(6,20+6,13)/2]*3,000			57,00	6,165	3,000	1'054,22		
	Tratto Hn27-Hn28 *37,00*[(6,13+6,12)/2]*3,000			37,00	6,125	3,000	679,88		
	Tratto Hn28-Hn29 *45,00*[(6,12+6,20)/2]*3,000			45,00	6,160	3,000	831,60		
	Tratto Hn29-Hn30 *40,00*[(6,20+5,96)/2]*3,000			40,00	6,080	3,000	729,60		
	Tratto Hn30-Hn31 *65,00*[(5,96+6,31)/2]*3,000			65,00	6,135	3,000	1'196,33		
	SOMMANO...	MQC					17'182,78	0,41	7'044,94
135 4.2.a 13/10/2006	Scavo di trincea di condotte di fognatura nera a pressione su strada asfaltata. Tratto S2-Vaca di quiete *341,00			341,00			341,00		
	SOMMANO...	ML					341,00	38,73	13'206,93
136 4.1.a 13/10/2006	Scavo di trincea di condotte di fognatura nera a pelo libero su strada asfaltata. Gn9-Hn0 *20,34*1,050*[(2,47+2,55)/2] Tratto Hn0-Hn1 *30,96*1,050*[(2,55+2,48)/2] Tratto Hn1-Hn2 *37,70*1,050*[(2,48+2,71)/2] Tratto Hn2-Hn3 *38,00*1,050*[(2,71+2,85)/2] Tratto Hn3-Hn4 *20,00*1,050*[(2,85+2,94)/2] Tratto Hn4-Hn5 *18,00*1,050*[(2,9+2,99)/2] Tratto Hn5-Hn6 *22,00*1,050*[(2,99+2,95)/2] Tratto Hn6-Hn7 *25,00*1,050*[(2,95+2,78)/2] Tratto Hn7-Hn8 *36,00*1,050*[(2,78+2,54)/2] Tratto Hn8-Hn9 *25,00*1,050*[(2,54+2,46)/2] Tratto Hn9-Hn10 *38,00*1,050*[(2,46+2,39)/2] Tratto Hn10-Hn11 *30,00*1,050*[(2,39+2,36)/2] Tratto Hn11-Hn12 Tratto Hn12-Hn13 *2,67*1,050*[(1,59+2,32)/2] Tratto Hn13-Hn14 *30,00*1,050*[(2,32+2,17)/2] Tratto Hn14-Hn15 *35,00*1,050*[(2,17+2,23)/2] Tratto Hn15-Hn16 *35,00*1,050*[(2,23+2,34)/2] Tratto Hn16-Hn17 *30,00*1,050*[(2,34+2,45)/2] Tratto Hn17-Hn18 *20,00*1,050*[(2,45+2,50)/2] Tratto Hn18-Hn19 *30,00*1,050*[(2,5+2,50)/2] Tratto Hn19-Hn20 *20,00*1,050*[(2,5+2,43)/2] Tratto Hn20-Hn21 *25,00*1,050*[(2,43+2,35)/2] Tratto Hn21-Hn22 *30,00*1,050*[(2,35+2,16)/2] Tratto Hn22-Hn23 *40,00*1,050*[(2,16+2,17)/2] Tratto Hn23-Hn24 *20,00*1,050*[(2,17+2,15)/2] Tratto Hn24-Hn25 *30,00*1,050*[(2,15+2,81)/2] Tratto Hn25-Hn26 *30,00*1,050*[(2,81+2,66)/2] Tratto Hn26-Hn27 *57,00*1,050*[(2,66+2,63)/2] Tratto Hn27-Hn28 *37,00*1,050*[(2,63+2,65)/2] Tratto Hn28-Hn29 *45,00*1,050*[(2,65+2,64)/2] Tratto Hn29-Hn30 *40,00*1,050*[(2,64+2,64)/2] Tratto Hn30-Hn31 *65,00*1,050*[(2,64+2,6)/2]			20,34	1,050	2,510	53,61		
				30,96	1,050	2,515	81,76		
				37,70	1,050	2,595	102,72		
				38,00	1,050	2,780	110,92		
				20,00	1,050	2,895	60,80		
				18,00	1,050	2,945	55,66		
				22,00	1,050	2,970	68,61		
				25,00	1,050	2,865	75,21		
				36,00	1,050	2,660	100,55		
				25,00	1,050	2,500	65,63		
				38,00	1,050	2,425	96,76		
				30,00	1,050	2,375	74,81		
				2,67	1,050	1,955	5,48		
				30,00	1,050	2,245	70,72		
				35,00	1,050	2,200	80,85		
				35,00	1,050	2,285	83,97		
				30,00	1,050	2,395	75,44		
				20,00	1,050	2,475	51,98		
				30,00	1,050	2,500	78,75		
				20,00	1,050	2,465	51,77		
				25,00	1,050	2,390	62,74		
				30,00	1,050	2,255	71,03		
				40,00	1,050	2,165	90,93		
				20,00	1,050	2,160	45,36		
				30,00	1,050	2,480	78,12		
				30,00	1,050	2,735	86,15		
				57,00	1,050	2,645	158,30		
				37,00	1,050	2,640	102,56		
				45,00	1,050	2,645	124,98		
				40,00	1,050	2,640	110,88		
				65,00	1,050	2,620	178,82		
	A R I P O R T A R E						2'555,87		465'428,69

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						2'555,87		465'428,69
	SOMMANO...	MC					2'555,87	30,99	79'206,41
137 4.1.b 13/10/2006	Scavo di trincea di condotte di fognatura nera a pelo libero su strada bianca. Tratto Hn31-Hn32 (a pozzetto esistente via Kennedy-via Montello) *12,50*1,050*[(2,6+3,12)/2] Per allargamenti, deviazioni planimetriche e altimetriche *6,29			12,50	1,050	2,860	37,54 6,29		
	SOMMANO...	MC					43,83	26,86	1'177,27
138 4.6.a 13/10/2006	Compenso per abbassamento falda freatica per la costruzioni di condotte. Gn9-Hn0 *20,34 Tratto Hn0-Hn1 *30,96 Tratto Hn1-Hn2 *37,70 Tratto Hn2-Hn3 *38,00 Tratto Hn3-Hn4 *20,00 Tratto Hn4-Hn5 *18,00 Tratto Hn5-Hn6 *22,00 Tratto Hn6-Hn7 *25,00 Tratto Hn7-Hn8 *36,00 Tratto Hn8-Hn9 *25,00 Tratto Hn9-Hn10 *38,00 Tratto Hn10-Hn11 *30,00 Tratto Hn11-Hn12 Tratto Hn12-Hn13 *2,67 Tratto Hn13-Hn14 *30,00 Tratto Hn14-Hn15 *35,00 Tratto Hn15-Hn16 *35,00 Tratto Hn16-Hn17 *30,00 Tratto Hn17-Hn18 *20,00 Tratto Hn18-Hn19 *30,00 Tratto Hn19-Hn20 *20,00 Tratto Hn20-Hn21 *25,00 Tratto Hn21-Hn22 *30,00 Tratto Hn22-Hn23 *40,00 Tratto Hn23-Hn24 *20,00 Tratto Hn24-Hn25 *30,00 Tratto Hn25-Hn26 *30,00 Tratto Hn26-Hn27 *57,00 Tratto Hn27-Hn28 *37,00 Tratto Hn28-Hn29 *45,00 Tratto Hn29-Hn30 *40,00 Tratto Hn30-Hn31 *65,00			20,34 30,96 37,70 38,00 20,00 18,00 22,00 25,00 36,00 25,00 38,00 30,00 2,67 30,00 35,00 35,00 30,00 20,00 30,00 20,00 20,00 25,00 30,00 40,00 20,00 30,00 30,00 30,00 57,00 37,00 45,00 40,00 65,00			20,34 30,96 37,70 38,00 20,00 18,00 22,00 25,00 36,00 25,00 38,00 30,00 2,67 30,00 35,00 35,00 30,00 20,00 30,00 20,00 20,00 25,00 30,00 40,00 20,00 30,00 30,00 30,00 57,00 37,00 45,00 40,00 65,00		
	SOMMANO...	ML					962,67	18,08	17'405,07
139 5.1.c 13/10/2006	F. e p. di tubazioni in ghisa sferoidale per fognatura DN 100 mm. Tratto S2-Hn1 *341,00			341,00			341,00		
	SOMMANO...	ML					341,00	28,50	9'718,50
140 5.7.g 17/10/2008	F. e p. di tubazioni in PVC per fognature e acquedotto PN 16 DN 250 mm. Gn9-Hn0 *20,34 Tratto Hn0-Hn1 *30,96 Tratto Hn1-Hn2 *37,70 Tratto Hn2-Hn3 *38,00 Tratto Hn3-Hn4 *20,00 Tratto Hn4-Hn5 *18,00			20,34 30,96 37,70 38,00 20,00 18,00			20,34 30,96 37,70 38,00 20,00 18,00		
	A R I P O R T A R E						165,00		572'935,94

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						165,00		572'935,94
	Tratto Hn5-Hn6 *22,00			22,00			22,00		
	Tratto Hn6-Hn7 *25,00			25,00			25,00		
	Tratto Hn7-Hn8 *36,00			36,00			36,00		
	Tratto Hn8-Hn9 *25,00			25,00			25,00		
	Tratto Hn9-Hn10 *38,00			38,00			38,00		
	Tratto Hn10-Hn11 *30,00			30,00			30,00		
	Tratto Hn11-Hn12								
	Tratto Hn12-Hn13 *2,67			2,67			2,67		
	Tratto Hn13-Hn14 *30,00			30,00			30,00		
	Tratto Hn14-Hn15 *35,00			35,00			35,00		
	Tratto Hn15-Hn16 *35,00			35,00			35,00		
	Tratto Hn16-Hn17 *30,00			30,00			30,00		
	Tratto Hn17-Hn18 *20,00			20,00			20,00		
	Tratto Hn18-Hn19 *30,00			30,00			30,00		
	Tratto Hn19-Hn20 *20,00			20,00			20,00		
	Tratto Hn20-Hn21 *25,00			25,00			25,00		
	Tratto Hn21-Hn22 *30,00			30,00			30,00		
	Tratto Hn22-Hn23 *40,00			40,00			40,00		
	Tratto Hn23-Hn24 *20,00			20,00			20,00		
	Tratto Hn24-Hn25 *30,00			30,00			30,00		
	Tratto Hn25-Hn26 *30,00			30,00			30,00		
	Tratto Hn26-Hn27 *57,00			57,00			57,00		
	Tratto Hn27-Hn28 *37,00			37,00			37,00		
	Tratto Hn28-Hn29 *45,00			45,00			45,00		
	Tratto Hn29-Hn30 *40,00			40,00			40,00		
	Tratto Hn30-Hn31 *65,00			65,00			65,00		
	SOMMANO...	ML					962,67	41,00	39'469,47
141 6.5.a 13/10/2006	F. e p. pozzetto d'ispezione in CLS vibrato di diam. interno di cm 80 per innesti fino a 31.5 cm. Pozzetti da Hn0 a Hn31 *32,00						32,00		
	SOMMANO...	CAD					32,00	780,00	24'960,00
142 6.3.b 09/11/2006	Pozzetti prefabbricati in cls da 0,5 a 2,0 mc Pozzetto di quiete Hn1 2.00x1.00m H=1.90m *1,00*2,00* 1,00*1,900		1,00	2,00	1,000	1,900	3,80		
	SOMMANO...	MC					3,80	450,00	1'710,00
143 3.22 13/10/2006	F. e p. manufatti in ghisa lamellare perlitica chiusini per ispezione DN600 classe D400 su vasca quiete *1,00*125,000 su pozzetti da Hn0 a Hn31 *32,00*125,000		1,00 32,00			125,000 125,000	125,00 4'000,00		
	SOMMANO...	KG					4'125,00	1,50	6'187,50
144 7.3.a 13/10/2006	F. e p. di sfiato automatico per fognatura DN 80 mm. su pozzetto di calma Hn1 *1,00						1,00		
	SOMMANO...	CAD					1,00	900,00	900,00
145 7.6.b 21/03/2007	F. e p. Sarac.per fognature DN 80 mm. 1,00						1,00		
	SOMMANO...	CAD					1,00	289,00	289,00
146	Compenso per la costruzione di allacciamenti di fognatura nera o								
	A R I P O R T A R E								646'451,91

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								646'451,91
8.1.a 13/10/2006	bianca su strada diversa da provinciale allaccio da pozzetto Hn0 *20,00 allaccio da pozzetto Hn1 *20,00 allaccio da pozzetto Hn2 *30,00 allaccio da pozzetto Hn3 *30,00 allaccio da pozzetto Hn6 *18,00 allaccio da pozzetto Hn8 *4,00 allaccio da pozzetto Hn9 *36,00 allaccio da pozzetto Hn10 *61,00 allaccio da pozzetto Hn11 *26,00 allaccio da pozzetto Hn14 *26,00 allaccio da pozzetto Hn15 *25,00 allaccio da pozzetto Hn16 *20,00 allaccio da pozzetto Hn17 *4,50 allaccio da pozzetto Hn18 *12,00 allaccio da pozzetto Hn19 *12,00 allaccio da pozzetto Hn20 *16,00 allaccio da pozzetto Hn21 *24,00 allaccio da pozzetto Hn22 *15,00 allaccio da pozzetto Hn23 *21,00 allaccio da pozzetto Hn24 *36,00 allaccio da pozzetto Hn26 *11,50 allaccio da pozzetto Hn27 *13,00 allaccio da pozzetto Hn28 *29,00 allaccio da pozzetto Hn29 *24,00 allaccio da pozzetto Hn30 *8,00 allaccio da pozzetto Hn31 *29,00								
	SOMMANO...	ML					571,00	51,65	29'492,15
147 5.7.e 10/11/2006	F. e p. di tubazioni in PVC per fognature e acquedotto PN 16 DN 160 mm. allacci *571,00			571,00			571,00		
	SOMMANO...	ML					571,00	17,00	9'707,00
148 6.1 13/10/2006	F.e p. pozzet. per utenze in PP o PE. allaccio da pozzetto Hno *3,00 allaccio da pozzetto Hn1 *2,00 allacci da pozzetto Hn2 *3,00 allaccio da pozzetto Hn3 *3,00 allaccio da pozzetto Hn6 *3,00 allaccio da pozzetto Hn8 *1,00 allaccio da pozzetto Hn9 *3,00 allaccio da pozzetto Hn10 *7,00 allaccio da pozzetto Hn11 *3,00 allaccio da pozzetto Hn12 *3,00 allaccio da pozzetto Hn14 *3,00 allaccio da pozzetto Hn15 *3,00 allaccio da pozzetto Hn16 *3,00 allaccio da pozzetto Hn17 *1,00 allaccio da pozzetto Hn18 *2,00 allaccio da pozzetto Hn19 *2,00 allaccio da pozzetto Hn20 *3,00 allaccio da pozzetto Hn21 *3,00 allaccio da pozzetto Hn22 *2,00 allaccio da pozzetto Hn23 *3,00 allaccio da pozzetto Hn24 *4,00 allaccio da pozzetto Hn26 *1,00 allaccio da pozzetto Hn27 *2,00 allaccio da pozzetto Hn28 *2,00 allaccio da pozzetto Hn29 *2,00 allaccio da pozzetto Hn30 *1,00								
	A R I P O R T A R E						68,00		685'651,06

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						68,00		685'651,06
	allaccio da pozzetto Hn31 *3,00						3,00		
	SOMMANO...	CAD					71,00	258,23	18'334,33
149 5.15.a 17/11/2006	Protezione sottoservizi con tubazione in PVC fino al DE 200 mm 1,00*10,00		1,00	10,00			10,00		
	SOMMANO...	ML					10,00	55,00	550,00
150 9.14 13/10/2006	Tappeto di usura in conglomerato bituminoso (3 cm). Gn9-Hn0 *20,34*[(6,44+7,56)/2] Tratto Hn0-Hn1 *30,96*[(7,56+6,13)/2] Tratto Hn1-Hn2 *37,70*[(6,13+6,15)/2] Tratto Hn2-Hn3 *38,00*[(6,15+6,35)/2] Tratto Hn3-Hn4 *20,00*[(6,35+6,41)/2] Tratto Hn4-Hn5 *18,00*[(6,41+5,40)/2] Tratto Hn5-Hn6 *22,00*[(5,4+6,16)/2] Tratto Hn6-Hn7 *25,00*[(6,16+5,88)/2] Tratto Hn7-Hn8 *36,00*[(5,88+5,78)/2] Tratto Hn8-Hn9 *25,00*[(5,78+5,92)/2] Tratto Hn9-Hn10 *38,00*[(5,92+5,84)/2] Tratto Hn10-Hn11 *30,00*[(5,84+5,69)/2] Tratto Hn11-Hn12 Tratto Hn12-Hn13 *2,67*[(5,38+5,49)/2] Tratto Hn13-Hn14 *30,00*[(5,49+5,69)/2] Tratto Hn14-Hn15 *35,00*[(5,69+5,61)/2] Tratto Hn15-Hn16 *35,00*[(5,61+5,70)/2] Tratto Hn16-Hn17 *30,00*[(5,70+5,24)/2] Tratto Hn17-Hn18 *20,00*[(5,24+5,58)/2] Tratto Hn18-Hn19 *30,00*[(5,58+5,54)/2] Tratto Hn19-Hn20 *20,00*[(5,54+5,42)/2] Tratto Hn20-Hn21 *25,00*[(5,42+5,42)/2] Tratto Hn21-Hn22 *30,00*[(5,42+5,74)/2] Tratto Hn22-Hn23 *40,00*[(5,74+6,05)/2] Tratto Hn23-Hn24 *20,00*[(6,05+5,83)/2] Tratto Hn24-Hn25 *30,00*[(5,83+5,95)/2] Tratto Hn25-Hn26 *30,00*[(5,95+6,20)/2] Tratto Hn26-Hn27 *57,00*[(6,20+6,13)/2] Tratto Hn27-Hn28 *37,00*[(6,13+6,12)/2] Tratto Hn28-Hn29 *45,00*[(6,12+6,20)/2] Tratto Hn29-Hn30 *40,00*[(6,20+5,96)/2] Tratto Hn30-Hn31 *65,00*[(5,96+6,31)/2]								
	SOMMANO...	MQ					5'727,61	4,80	27'492,53
151 6.3.b 17/10/2008	Pozzetti prefabbricati in cls da 0,5 a 2,0 mc 1,50*1,500*3,000 1,00*1,000*3,000			1,50 1,00	1,500 1,000	3,000 3,000	6,75 3,00		
	SOMMANO...	MC					9,75	450,00	4'387,50
152 5.16.1 17/10/2008	Fornitura e posa in opera di condotte in Acciaio DN. 300 mm 5,00			5,00			5,00		
	SOMMANO...	ML					5,00	105,00	525,00
153 5.17 17/10/2008	F. e p. di tubazioni CLS turbovibrocentrifugato. 2,00*60,000			2,00		60,000	120,00		
	SOMMANO...	LCM					120,00	1,34	160,80
	A R I P O R T A R E								737'101,22

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								737'101,22
154 9.5.a 10/11/2006	Verniciatura su superfici stradali bitumate di strisce larghe cm 12 e/o 15 Striscie laterali+centrale *3,00*1017,00		3,00	1017,00			3'051,00		
	SOMMANO...	ML					3'051,00	0,72	2'196,72
155 9.5.b 10/11/2006	Fasce d'arresto, dare la precedenza, passaggi ped. ecc. fasce d'arresto *1,00*5,00*0,500 passaggi pedonali *12,00*[(6*2)/3]*2,000		1,00 12,00	5,00 4,00	0,500 2,000		2,50 96,00		
	SOMMANO...	MQ					98,50	5,16	508,26
	CONDOTTA In (lat. sx. via Piave Nord - S. MARCO) (Cat 11)								
156 9.6 13/10/2006	Fresatura di pavimentazioni Tratto In1-In2 *65,00*[(4,68+5,54)/2]*10,000 Tratto In2-In3 *18,00*[(5,54+3,78)/2]*10,000 Tratto In3-In4 *45,00*[(3,78+4,25)/2]*10,000 Tratto In4-In5 *32,00*[(4,25+4,63)/2]*10,000 Tratto In5-Hn8 *6,00*[(4,63+6,75)/2]*10,000			65,00 18,00 45,00 32,00 6,00	5,110 4,660 4,015 4,440 5,690	10,000 10,000 10,000 10,000 10,000	3'321,50 838,80 1'806,75 1'420,80 341,40		
	SOMMANO...	MQC					7'729,25	0,41	3'168,99
157 6.3.c 17/10/2008	Pozzetti prefabbricati in cls da 2,0 a 8,0 mc Attraversamento acque bianche *1,00*1,000*2,340			1,00	1,000	2,340	2,34		
	SOMMANO...	MC					2,34	350,00	819,00
158 4.1.a 13/10/2006	Scavo di trincea di condotte di fognatura nera a pelo libero su strada asfaltata. Tratto In2-In3 *18,00*1,050*[(1,82+1,87)/2] Tratto In3-In4 *45,00*1,050*[(1,87+2,15)/2] Tratto In4-In5 *32,00*1,050*[(2,15+2,08)/2] Tratto In5-Hn8 *6,00*1,050*[(2,91+2,94)/2] Per allargamenti, deviazioni planimetriche e altimetriche *2,19			18,00 45,00 32,00 6,00	1,050 1,050 1,050 1,050	1,845 2,010 2,115 2,925	34,87 94,97 71,06 18,43 2,19		
	SOMMANO...	MC					221,52	30,99	6'864,90
159 4.1.b 17/10/2008	Scavo di trincea di condotte di fognatura nera a pelo libero su strada bianca. Tratto In2-In1 *65,00*1,050*1,975			65,00	1,050	1,975	134,79		
	SOMMANO...	MC					134,79	26,86	3'620,46
160 4.4 23/03/2007	Scavo di trincea condotta di fognature bianca e/o per bonifica o realizzazione di alvei. Sistemazioni stradali Tratto In1-In2 *65,00*[(4,68+5,54)/2]*0,300 Tratto In2-In3 *18,00*[(5,54+3,78)/2]*0,300 Tratto In3-In4 *45,00*[(3,78+4,25)/2]*0,300 Tratto In4-In5 *32,00*[(4,25+4,63)/2]*0,300 Tratto In5-Hn8 *6,00*[(4,63+6,75)/2]*0,300			65,00 18,00 45,00 32,00 6,00	5,110 4,660 4,015 4,440 5,690	0,300 0,300 0,300 0,300 0,300	99,65 25,16 54,20 42,62 10,24		
	SOMMANO...	MC					231,87	5,16	1'196,45
	A R I P O R T A R E								755'476,00

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DELLAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								755'476,00
161 4.6.a 13/10/2006	Compenso per abbassamento falda freatica per la costruzioni di condotte. Condotta In *168,00			168,00			168,00		
	SOMMANO...	ML					168,00	18,08	3'037,44
162 5.7.g 21/03/2007	F. e p. di tubazioni in PVC per fognature e acquedotto PN 16 DN 250 mm. Tratto In1-In2 *64,40 Tratto In2-In3 *17,40 Tratto In3-In4 *44,40 Tratto In4-In5 *31,40 Tratto In5-Hn8 *5,30			64,40 17,40 44,40 31,40 5,30			64,40 17,40 44,40 31,40 5,30		
	SOMMANO...	ML					162,90	41,00	6'678,90
163 6.2.a 13/10/2006	F. e p. di poz. tipo "Tegra/Hofit" o similare diam. interno cm 60. Pozzetto da In1 a In5 *5,00						5,00		
	SOMMANO...	CAD					5,00	588,00	2'940,00
164 3.22 13/10/2006	F. e p. manufatti in ghisa lamellare perlitica chiusini per ispezione DN600 classe D400 su pozzetti da In1 a In5 *5,00*125,000		5,00			125,000	625,00		
	SOMMANO...	KG					625,00	1,50	937,50
165 8.1.a 13/10/2006	Compenso per la costruzione di allacciamenti di fognatura nera o bianca su strada diversa da provinciale allacci a pozzetto In2 *8,00 allacci a pozzetto In3 *16,00 allacci a pozzetto In4 *30,00 allacci a pozzetto In1 (presunto) *10,00			8,00 16,00 30,00 10,00			8,00 16,00 30,00 10,00		
	SOMMANO...	ML					64,00	51,65	3'305,60
166 5.7.e 10/11/2006	F. e p. di tubazioni in PVC per fognature e acquedotto PN 16 DN 160 mm. allacci *74,00			74,00			74,00		
	SOMMANO...	ML					74,00	17,00	1'258,00
167 6.1 13/10/2006	F.e p. pozzet. per utenze in PP o PE. allacci a pozzetto In2 *1,00 allacci a pozzetto In3 *2,00 allacci a pozzetto In4 *2,00 allacci a pozzetto In1 (presunto) *7,00						1,00 2,00 2,00 7,00		
	SOMMANO...	CAD					12,00	258,23	3'098,76
168 4.4 17/10/2008	Scavo di trincea condotta di fognature bianca e/o per bonifica o realizzazione di alvei. Per D=400 mm *55,00*1,300*[(1,25+1,81)/2] Per D=600 mm *48,50*1,500*[(1,81+1,8)/2]			55,00 48,50	1,300 1,500	1,530 1,805	109,40 131,31		
	SOMMANO...	MC					240,71	5,16	1'242,06
	A R I P O R T A R E								777'974,26

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								777'974,26
169 5.17 17/10/2008	F. e p. di tubazioni CLS turbobirocentrifugato. Per D=400 mm *55,00*40,000 Per D=600 mm *48,50*60,000			55,00 48,50		40,000 60,000	2'200,00 2'910,00		
	SOMMANO...	LCM					5'110,00	1,34	6'847,40
170 6.5.c 17/10/2008	F. e p. pozzetto d'ispezione in CLS vibrato di diam. interno di cm 120 per innesti fino a 100 cm. 3,00						3,00		
	SOMMANO...	CAD					3,00	1'075,00	3'225,00
171 6.8 17/10/2008	F. e p. pozzetti stradali sifonati compreso allacciamento alla condotta di raccolta 12,00						12,00		
	SOMMANO...	CAD					12,00	250,00	3'000,00
172 3.22 17/10/2008	F. e p. manufatti in ghisa lamellare perlitica 12,00*42,000		12,00			42,000	504,00		
	SOMMANO...	KG					504,00	1,50	756,00
173 3.4 23/03/2007	F. e p. di fondazione stradale in misto granulometrico stabilizzato. Sistemazioni stradali Tratto In1-In2 *65,00*[(4,68+5,54)/2]*0,200 Tratto In2-In3 *18,00*[(5,54+3,78)/2]*0,200 Tratto In3-In4 *45,00*[(3,78+4,25)/2]*0,200 Tratto In4-In5 *32,00*[(4,25+4,63)/2]*0,200 Tratto In5-Hn8 *6,00*[(4,63+6,75)/2]*0,200			65,00 18,00 45,00 32,00 6,00	5,110 4,660 4,015 4,440 5,690	0,200 0,200 0,200 0,200 0,200	66,43 16,78 36,14 28,42 6,83		
	SOMMANO...	MC					154,60	30,00	4'638,00
174 3.1 23/03/2007	F. e p. di stabilizzato 0-30 mm. Sistemazioni stradali Tratto In1-In2 *65,00*[(4,68+5,54)/2]*0,100 Tratto In2-In3 *18,00*[(5,54+3,78)/2]*0,100 Tratto In3-In4 *45,00*[(3,78+4,25)/2]*0,100 Tratto In4-In5 *32,00*[(4,25+4,63)/2]*0,100 Tratto In5-Hn8 *6,00*[(4,63+6,75)/2]*0,100			65,00 18,00 45,00 32,00 6,00	5,110 4,660 4,015 4,440 5,690	0,100 0,100 0,100 0,100 0,100	33,22 8,39 18,07 14,21 3,41		
	SOMMANO...	MC					77,30	28,00	2'164,40
175 9.3 23/03/2007	Pav. stradale in misto granulometrico bitumato Sistemazioni stradali Tratto In1-In2 *65,00*[(4,68+5,54)/2] Tratto In2-In3 *18,00*[(5,54+3,78)/2] Tratto In3-In4 *45,00*[(3,78+4,25)/2] Tratto In4-In5 *32,00*[(4,25+4,63)/2] Tratto In5-Hn8 *6,00*[(4,63+6,75)/2]			65,00 18,00 45,00 32,00 6,00	5,110 4,660 4,015 4,440 5,690		332,15 83,88 180,68 142,08 34,14		
	SOMMANO...	MQ					772,93	8,50	6'569,91
176 9.14 13/10/2006	Tappeto di usura in conglomerato bituminoso (3 cm). Tratto In1-In2 *65,50*[(4,68+5,54)/2] Tratto In2-In3 *18,00*[(5,54+3,78)/2]			65,50 18,00	5,110 4,660		334,71 83,88		
	A R I P O R T A R E						418,59		805'174,97

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DELLAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						418,59		805'174,97
	Tratto In3-In4 *45,00*[(3,78+4,25)/2] Tratto In4-In5 *33,00*[(4,25+4,63)/2] Tratto In5-Hn8 *2,80*[(4,63+6,75)/2]			45,00 33,00 2,80	4,015 4,440 5,690		180,68 146,52 15,93		
	SOMMANO...	MQ					761,72	4,80	3'656,26
177 9.7 23/03/2007	F. e p. di conglomerato bituminoso per ricariche Sistemazioni stradali Tratto In1-In2 *65,00*[(4,68+5,54)/2]*[0,02*2,4] Tratto In2-In3 *18,00*[(5,54+3,78)/2]*[0,02*2,4] Tratto In3-In4 *45,00*[(3,78+4,25)/2]*[0,02*2,4] Tratto In4-In5 *32,00*[(4,25+4,63)/2]*[0,02*2,4] Tratto In5-Hn8 *6,00*[(4,63+6,75)/2]*[0,02*2,4]			65,00 18,00 45,00 32,00 6,00	5,110 4,660 4,015 4,440 5,690	0,048 0,048 0,048 0,048 0,048	15,94 4,03 8,67 6,82 1,64		
	SOMMANO...	TON					37,10	95,00	3'524,50
178 9.5.a 10/11/2006	Verniciatura su superfici stradali bitumate di strisce larghe cm 12 e/o 15 strisce laterali+centrale *3,00*168,00		3,00	168,00			504,00		
	SOMMANO...	ML					504,00	0,72	362,88
179 9.5.b 10/11/2006	Fasce d'arresto, dare la precedenza, passaggi ped. ecc. fasce d'arresto *1,00*2,50*0,500 passaggi pedonali *2,00*[(5*2)/3]*2,000		1,00 2,00	2,50 3,33	0,500 2,000		1,25 13,32		
	SOMMANO...	MQ					14,57	5,16	75,18
	CONDOTTA Ln (lat. dx. via Piave Nord - S. MARCO) (Cat 12)								
180 4.1.b 16/10/2006	Scavo di trincea di condotte di fognatura nera a pelo libero su strada bianca. Tratto Ln1-Ln2 *82,50*1,050*[(1,5+2,14)/2] Tratto Ln2-Ln3 *20,00*1,050*[(2,14+2,16)/2] Tratto Ln3-Hn11 *45,00*1,050*[(2,16+2,36)/2] Per allargamenti, deviazioni planimetriche e altimetriche *3,10			82,50 20,00 45,00	1,050 1,050 1,050	1,820 2,150 2,260	157,66 45,15 106,79 3,10		
	SOMMANO...	MC					312,70	26,86	8'399,12
181 4.6.a 13/10/2006	Compenso per abbassamento falda freatica per la costruzioni di condotte. Condotta Ln *147,00			147,00			147,00		
	SOMMANO...	ML					147,00	18,08	2'657,76
182 5.7.g 21/03/2007	F. e p. di tubazioni in PVC per fognature e acquedotto PN 16 DN 250 mm. Tratto Ln1-Ln2 *81,40 Tratto Ln2-Ln3 *19,40 Tratto Ln3-Hn11 *44,30			81,40 19,40 44,30			81,40 19,40 44,30		
	SOMMANO...	ML					145,10	41,00	5'949,10
183 6.2.a 13/10/2006	F. e p. di poz. tipo "Tegra/Hofit" o similare diam. interno cm 60. Pozzetto da Ln1 a Ln3 *3,00						3,00		
	A R I P O R T A R E						3,00		829'799,77

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DELLAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						3,00		829'799,77
184 3.22 13/10/2006	F. e p. manufatti in ghisa lamellare perlitica chiusini per ispezione DN600 classe D400 su pozzetti da Ln1 a Ln3 *3,00*125,000	CAD	3,00			125,000	3,00	588,00	1'764,00
	SOMMANO...	KG					375,00	1,50	562,50
185 8.1.a 13/10/2006	Compenso per la costruzione di allacciamenti di fognatura nera o bianca su strada diversa da provinciale allaccio a pozzetto Ln1 *10,00 allacci a pozzetto Ln3 *7,00			10,00 7,00			10,00 7,00		
	SOMMANO...	ML					17,00	51,65	878,05
186 5.7.e 10/11/2006	F. e p. di tubazioni in PVC per fognature e acquedotto PN 16 DN 160 mm. allacci *17,00			17,00			17,00		
	SOMMANO...	ML					17,00	17,00	289,00
187 6.1 13/10/2006	F.e p. pozzet. per utenze in PP o PE. allaccio a pozzetto Ln1 *1,00 allacci a pozzetto Ln3 *1,00						1,00 1,00		
	SOMMANO...	CAD					2,00	258,23	516,46
188 3.1	F. e p. di stabilizzato 0-30 mm. 147,00*5,000*0,050			147,00	5,000	0,050	36,75		
	SOMMANO...	MC					36,75	28,00	1'029,00
	CONDOTTA H'n (lat. sx. via Piave Nord - S. MARCO) (Cat 13)								
189 9.6 13/10/2006	Fresatura di pavimentazioni Tratto H'n1-H'n2 *47,00*[(6,00+3,72)/2]*3,000 Tratto H'n2-Hn13 *5,00*[(3,72+4,18)/2]*3,000			47,00 5,00	4,860 3,950	3,000 3,000	685,26 59,25		
	SOMMANO...	MQC					744,51	0,41	305,25
190 4.1.a 13/10/2006	Scavo di trincea di condotte di fognatura nera a pelo libero su strada asfaltata. Tratto H'n1-H'n2 *47,00*1,050*[(1,70+1,89)/2] Tratto H'n2-Hn13 *8,00*1,050*[(2,98+3,00)/2] Per allargamenti, deviazioni planimetriche e altimetriche *1,13			47,00 8,00	1,050 1,050	1,795 2,990	88,58 25,12 1,13		
	SOMMANO...	MC					114,83	30,99	3'558,58
191 4.6.a 13/10/2006	Compenso per abbassamento falda freatica per la costruzioni di condotte. Condotta H'n *55,00			55,00			55,00		
	SOMMANO...	ML					55,00	18,08	994,40
	A R I P O R T A R E								839'697,01

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								839'697,01
192 5.7.g 22/03/2007	F. e p. di tubazioni in PVC per fognature e acquedotto PN 16 DN 250 mm. Tratto H"n1-H"n2 *46,40 Tratto H"n2-Hn13 *7,30			46,40 7,30			46,40 7,30		
	SOMMANO...	ML					53,70	41,00	2'201,70
193 6.2.a 13/10/2006	F. e p. di poz. tipo "Tegra/Hofit" o similare diam. interno cm 60. Pozzetto da H"n1 a H"n2 *2,00						2,00		
	SOMMANO...	CAD					2,00	588,00	1'176,00
194 3.22 13/10/2006	F. e p. manufatti in ghisa lamellare perlitica chiusini per ispezione DN600 classe D400 su pozzetti da H"n1 a H"n2 *2,00*125,000		2,00			125,000	250,00		
	SOMMANO...	KG					250,00	1,50	375,00
195 9.14 13/10/2006	Tappeto di usura in conglomerato bituminoso (3 cm). Tratto H"n1-H"n2 *47,50*[(6,00+3,72)/2] Tratto H"n2-Hn13 *3,50*[(3,72+4,18)/2]			47,50 3,50	4,860 3,950		230,85 13,83		
	SOMMANO...	MQ					244,68	4,80	1'174,46
196 8.1.a 22/03/2007	Compenso per la costruzione di allacciamenti di fognatura nera o bianca su strada diversa da provinciale Tratto H"n1-H"n2 (allacci presunti in H"n1) *2,00*10,00		2,00	10,00			20,00		
	SOMMANO...	ML					20,00	51,65	1'033,00
197 5.7.e 22/03/2007	F. e p. di tubazioni in PVC per fognature e acquedotto PN 16 DN 160 mm. Tratto H"n1-H"n2 (allacci presunti in H"n1) *2,00*10,00		2,00	10,00			20,00		
	SOMMANO...	ML					20,00	17,00	340,00
198 5.16.1 17/10/2008	Fornitura e posa in opera di condotte in Acciaio DN. 300 mm 1,50			1,50			1,50		
	SOMMANO...	ML					1,50	105,00	157,50
199 10.7 17/10/2008	Demolizione manufatto di qualsiasi dimensione e materiale. 20,00						20,00		
	SOMMANO...	MC					20,00	180,76	3'615,20
	CONDOTTA Mn (via Monastero - S. MARCO) (Cat 14)								
200 4.17 17/10/2008	Scarificazione di massciata stradale esistente eseguita ... posito attrezzo meccanico per una profondità fino a cm 30 Sistemazioni stradali Tratto Mn1-Mn2 *20,00*[(4,18+5,16)/2]*0,400 Tratto Mn2-Mn3 *22,00*[(5,16+4,81)/2]*0,400 Tratto Mn4-Mn5 *29,00*[(4,81+7,09)/2]*0,400 Tratto Mn5-Mn6 *20,00*[(7,09+5,21)/2]*0,400 Tratto Mn7-Mn8 *20,00*[(5,21+4,66)/2]*0,400			20,00 22,00 29,00 20,00 20,00	4,670 4,985 5,950 6,150 4,935	0,400 0,400 0,400 0,400 0,400	37,36 43,87 69,02 49,20 39,48		
	A R I P O R T A R E						238,93		849'769,87

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						238,93		849'769,87
201 3.4 17/10/2008	Tratto Mn8-Mn9 *28,00*[(4,66+7,29)/2]*0,400 Tratto Mn9-Hn16 *7,00*[(7,29+9,94)/2]*0,400 SOMMANO...	MC		28,00 7,00	5,975 8,615	0,400 0,400	66,92 24,12 329,97	3,47	1'145,00
	F. e p. di fondazione stradale in misto granulometrico stabilizzato. Sistemazioni stradali								
	Tratto Mn1-Mn2 *20,00*[(4,18+5,16)/2]*0,200 Tratto Mn2-Mn3 *22,00*[(5,16+4,81)/2]*0,200 Tratto Mn4-Mn5 *29,00*[(4,81+7,09)/2]*0,200 Tratto Mn5-Mn6 *20,00*[(7,09+5,21)/2]*0,200 Tratto Mn7-Mn8 *20,00*[(5,21+4,66)/2]*0,200 Tratto Mn8-Mn9 *28,00*[(4,66+7,29)/2]*0,200 Tratto Mn9-Hn16 *7,00*[(7,29+9,94)/2]*0,200 Tratto Mn9-Hn16 *7,00*[(7,29+9,94)/2]*0,200			20,00 22,00 29,00 20,00 20,00 28,00 7,00 7,00	4,670 4,985 5,950 6,150 4,935 5,975 8,615 8,615	0,200 0,200 0,200 0,200 0,200 0,200 0,200 0,200	18,68 21,93 34,51 24,60 19,74 33,46 12,06 12,06		
	SOMMANO...	MC					177,04	30,00	5'311,20
202 3.1 17/10/2008	F. e p. di stabilizzato 0-30 mm. Sistemazioni stradali								
	Tratto Mn1-Mn2 *20,00*[(4,18+5,16)/2]*0,100 Tratto Mn2-Mn3 *22,00*[(5,16+4,81)/2]*0,100 Tratto Mn4-Mn5 *29,00*[(4,81+7,09)/2]*0,100 Tratto Mn5-Mn6 *20,00*[(7,09+5,21)/2]*0,100 Tratto Mn7-Mn8 *20,00*[(5,21+4,66)/2]*0,100 Tratto Mn8-Mn9 *28,00*[(4,66+7,29)/2]*0,100 Tratto Mn9-Hn16 *7,00*[(7,29+9,94)/2]*0,100			20,00 22,00 29,00 20,00 20,00 28,00 7,00	4,670 4,985 5,950 6,150 4,935 5,975 8,615	0,100 0,100 0,100 0,100 0,100 0,100 0,100	9,34 10,97 17,26 12,30 9,87 16,73 6,03		
	SOMMANO...	MC					82,50	28,00	2'310,00
203 9.3 17/10/2008	Pav. stradale in misto granulometrico bitumato Sistemazioni stradali								
	Tratto Mn1-Mn2 *20,00*[(4,18+5,16)/2] Tratto Mn2-Mn3 *22,00*[(5,16+4,81)/2] Tratto Mn4-Mn5 *29,00*[(4,81+7,09)/2] Tratto Mn5-Mn6 *20,00*[(7,09+5,21)/2] Tratto Mn7-Mn8 *20,00*[(5,21+4,66)/2] Tratto Mn8-Mn9 *28,00*[(4,66+7,29)/2] Tratto Mn9-Hn16 *7,00*[(7,29+9,94)/2]			20,00 22,00 29,00 20,00 20,00 28,00 7,00	4,670 4,985 5,950 6,150 4,935 5,975 8,615		93,40 109,67 172,55 123,00 98,70 167,30 60,31		
	SOMMANO...	MQ					824,93	8,50	7'011,91
204 9.14 17/10/2008	Tappeto di usura in conglomerato bituminoso (3 cm). Sistemazioni stradali								
	Tratto Mn1-Mn2 *20,00*[(4,18+5,16)/2] Tratto Mn2-Mn3 *22,00*[(5,16+4,81)/2] Tratto Mn4-Mn5 *29,00*[(4,81+7,09)/2] Tratto Mn5-Mn6 *20,00*[(7,09+5,21)/2] Tratto Mn7-Mn8 *20,00*[(5,21+4,66)/2] Tratto Mn8-Mn9 *28,00*[(4,66+7,29)/2] Tratto Mn9-Hn16 *7,00*[(7,29+9,94)/2]			20,00 22,00 29,00 20,00 20,00 28,00 7,00	4,670 4,985 5,950 6,150 4,935 5,975 8,615		93,40 109,67 172,55 123,00 98,70 167,30 60,31		
	SOMMANO...	MQ					824,93	4,80	3'959,66
205 4.1.a 13/10/2006	Scavo di trincea di condotte di fognatura nera a pelo libero su strada asfaltata.								
	Tratto Mn1-Mn2 *20,00*1,050*[(1,25+1,44)/2] Tratto Mn2-Mn3 *22,00*1,050*[(1,44+1,42)/2] Tratto Mn3-Mn4 *3,00*1,050*[(1,42+1,43)/2]			20,00 22,00 3,00	1,050 1,050 1,050	1,345 1,430 1,425	28,25 33,03 4,49		
	A R I P O R T A R E						65,77		869'507,64

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						65,77		869'507,64
	Tratto Mn4-Mn5 *29,00*1,050*[(1,43+1,30)/2] Tratto Mn5-Mn6 *20,00*1,050*[(1,30+1,41)/2] Tratto Mn6-Mn7 *3,00*1,050*[(1,41+1,42)/2] Tratto Mn7-Mn8 *20,00*1,050*[(1,42+1,37)/2] Tratto Mn8-Mn9 *28,00*1,050*[(1,37+1,21)/2] Tratto Mn9-Hn16 *7,00*1,050*[(3,34+3,42)/2] Per allargamenti, deviazioni planimetriche e altimetriche *2,32			29,00 20,00 3,00 20,00 28,00 7,00	1,050 1,050 1,050 1,050 1,050 1,050	1,365 1,355 1,415 1,395 1,290 3,380	41,56 28,46 4,46 29,30 37,93 24,84 2,32		
	SOMMANO...	MC					234,64	30,99	7'271,49
206 4.6.a 13/10/2006	Compenso per abbassamento falda freatica per la costruzioni di condotte. Condotta Mn *152,00			152,00			152,00		
	SOMMANO...	ML					152,00	18,08	2'748,16
207 5.7.g 22/03/2007	F. e p. di tubazioni in PVC per fognature e acquedotto PN 16 DN 250 mm. Tratto Mn1-Mn2 *19,40 Tratto Mn2-Mn3 *21,40 Tratto Mn3-Mn4 *2,40 Tratto Mn4-Mn5 *28,40 Tratto Mn5-Mn6 *19,40 Tratto Mn6-Mn7 *2,40 Tratto Mn7-Mn8 *19,40 Tratto Mn8-Mn9 *27,40 Tratto Mn9-Hn16 *6,30			19,40 21,40 2,40 28,40 19,40 2,40 19,40 27,40 6,30			19,40 21,40 2,40 28,40 19,40 2,40 19,40 27,40 6,30		
	SOMMANO...	ML					146,50	41,00	6'006,50
208 6.2.a 13/10/2006	F. e p. di poz. tipo "Tegra/Hofit" o similare diam. interno cm 60. Pozzetto da Mn1 a Mn9 *9,00						9,00		
	SOMMANO...	CAD					9,00	588,00	5'292,00
209 3.22 13/10/2006	F. e p. manufatti in ghisa lamellare perlitica su pozzetti da Mn1 a Mn9 *9,00*125,000		9,00			125,000	1'125,00		
	SOMMANO...	KG					1'125,00	1,50	1'687,50
210 8.1.a 10/11/2006	Compenso per la costruzione di allacciamenti di fognatura nera o bianca su strada diversa da provinciale allacci a pozzetto Mn1 *3,00 allacci a pozzetto Mn2 *8,00 allacci a pozzetto Mn7 *27,00			3,00 8,00 27,00			3,00 8,00 27,00		
	SOMMANO...	ML					38,00	51,65	1'962,70
211 5.7.e 10/11/2006	F. e p. di tubazioni in PVC per fognature e acquedotto PN 16 DN 160 mm. allacci *38,00			38,00			38,00		
	SOMMANO...	ML					38,00	17,00	646,00
212 6.1 10/11/2006	F.e p. pozzet. per utenze in PP o PE. allacci a pozzetto Mn1 *1,00 allacci a pozzetto Mn2 *2,00 allacci a pozzetto Mn7 *3,00						1,00 2,00 3,00		
	A R I P O R T A R E						6,00		895'121,99

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI		
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE	
	R I P O R T O						6,00		895'121,99	
213 5.15.a 17/11/2006	Protezione sottoservizi con tubazione in PVC fino al DE 200 mm 20,00	CAD		20,00			6,00	258,23	1'549,38	
	SOMMANO...	ML					20,00	55,00	1'100,00	
214 5.16.1 17/10/2008	Fornitura e posa in opera di condotte in Acciaio DN. 300 mm 1,50			1,50			1,50			
	SOMMANO...	ML					1,50	105,00	157,50	
215 10.7 17/10/2008	Demolizione manufatto di qualsiasi dimensione e materiale. 20,000					20,000	20,00			
	SOMMANO...	MC					20,00	180,76	3'615,20	
216 6.8 17/10/2008	F. e p. pozzetti stradali sifonati compreso allacciamento alla condotta di raccolta 12,00						12,00			
	SOMMANO...	CAD					12,00	250,00	3'000,00	
217 3.22 17/10/2008	F. e p. manufatti in ghisa lamellare perlitica 12,00*42,000		12,00			42,000	504,00			
	SOMMANO...	KG					504,00	1,50	756,00	
218 9.7 23/03/2007	F. e p. di conglomerato bituminoso per ricariche Sistemazioni stradali Tratto Mn1-Mn2 *20,00*[(4,18+5,16)/2]*[0,02*2,4] Tratto Mn2-Mn3 *22,00*[(5,16+4,81)/2]*[0,02*2,4] Tratto Mn4-Mn5 *29,00*[(4,81+7,09)/2]*[0,02*2,4] Tratto Mn5-Mn6 *20,00*[(7,09+5,21)/2]*[0,02*2,4] Tratto Mn7-Mn8 *20,00*[(5,21+4,66)/2]*[0,02*2,4] Tratto Mn8-Mn9 *28,00*[(4,66+7,29)/2]*[0,02*2,4] Tratto Mn9-Hn16 *7,00*[(7,29+9,94)/2]*[0,02*2,4]			20,00 22,00 29,00 20,00 20,00 28,00 7,00	4,670 4,985 5,950 6,150 4,935 5,975 8,615	0,048 0,048 0,048 0,048 0,048 0,048 0,048	4,48 5,26 8,28 5,90 4,74 8,03 2,89			
	SOMMANO...	TON					39,58	95,00	3'760,10	
219 9.5.a 10/11/2006	Verniciatura su superfici stradali bitumate di strisce larghe cm 12 e/o 15 strisce laterali+centrali *3,00*152,00		3,00	152,00			456,00			
	SOMMANO...	ML					456,00	0,72	328,32	
220 9.5.b 10/11/2006	Fasce d'arresto, dare la precedenza, passaggi ped. ecc. fasce d'arresto *1,00*5,00*0,500 passaggi pedonali *2,00*[(5,5*2)/3]*2,000		1,00 2,00	5,00 3,67	0,500 2,000		2,50 14,68			
	SOMMANO...	MQ					17,18	5,16	88,65	
	CONDOTTA Nn (vicolo Cadorna - S. MARCO) (Cat 15)									
	A R I P O R T A R E								909'477,14	

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								909'477,14
221 4.1.a 13/10/2006	Scavo di trincea di condotte di fognatura nera a pelo libero su strada asfaltata. Tratto Nn1-Nn2 *20,10*[1,46+1,59]/2 Tratto Nn2-Nn3 *40,00*[1,59+1,74]/2 Tratto Nn3-Nn4 *17,00*[1,74+1,76]/2 Tratto Nn4-Hn17 *49,10*[1,76+1,67]/2 Per allargamenti, deviazioni planimetriche e altimetriche *2,21			20,10 40,00 17,00 49,10	1,050 1,050 1,050 1,050	1,525 1,665 1,750 1,715	32,19 69,93 31,24 88,42 2,21		
	SOMMANO...	MC					223,99	30,99	6'941,45
222 4.17 17/10/2008	Scarificazione di massciata stradale esistente eseguita ... posito attrezzo meccanico per una profondità fino a cm 30 Sistemazioni stradali Tratto Nn1-Nn2 *20,10*[(3,55+3,23)/2]*0,400 Tratto Nn2-Nn3 *40,00*[(3,23+5,23)/2]*0,400 Tratto Nn3-Nn4 *17,00*[(5,23+3,30)/2]*0,400 Tratto Nn4-Hn17 *49,10*[(3,30+4,24+9,84)/2]*0,400			20,10 40,00 17,00 49,10	3,390 4,230 4,265 8,690	0,400 0,400 0,400 0,400	27,26 67,68 29,00 170,67		
	SOMMANO...	MC					294,61	3,47	1'022,30
223 3.4 17/10/2008	F. e p. di fondazione stradale in misto granulometrico stabilizzato. Sistemazioni stradali Tratto Nn1-Nn2 *20,10*[(3,55+3,23)/2]*0,200 Tratto Nn2-Nn3 *40,00*[(3,23+5,23)/2]*0,200 Tratto Nn3-Nn4 *17,00*[(5,23+3,30)/2]*0,200 Tratto Nn4-Hn17 *49,10*[(3,30+4,24+9,84)/2]*0,200			20,10 40,00 17,00 49,10	3,390 4,230 4,265 8,690	0,200 0,200 0,200 0,200	13,63 33,84 14,50 85,34		
	SOMMANO...	MC					147,31	30,00	4'419,30
224 3.1 17/10/2008	F. e p. di stabilizzato 0-30 mm. Tratto Nn1-Nn2 *20,10*[(3,55+3,23)/2]*0,100 Tratto Nn2-Nn3 *40,00*[(3,23+5,23)/2]*0,100 Tratto Nn3-Nn4 *17,00*[(5,23+3,30)/2]*0,100 Tratto Nn4-Hn17 *49,10*[(3,30+4,24+9,84)/2]*0,100			20,10 40,00 17,00 49,10	3,390 4,230 4,265 8,690	0,100 0,100 0,100 0,100	6,81 16,92 7,25 42,67		
	SOMMANO...	MC					73,65	28,00	2'062,20
225 9.3 17/10/2008	Pav. stradale in misto granulometrico bitumato Tratto Nn1-Nn2 *20,10*[(3,55+3,23)/2] Tratto Nn2-Nn3 *40,00*[(3,23+5,23)/2] Tratto Nn3-Nn4 *17,00*[(5,23+3,30)/2] Tratto Nn4-Hn17 *49,10*[(3,30+4,24+9,84)/2]			20,10 40,00 17,00 49,10	3,390 4,230 4,265 8,690		68,14 169,20 72,51 426,68		
	SOMMANO...	MQ					736,53	8,50	6'260,51
226 9.14 17/10/2008	Tappeto di usura in conglomerato bituminoso (3 cm). Tratto Nn1-Nn2 *20,10*[(3,55+3,23)/2] Tratto Nn2-Nn3 *40,00*[(3,23+5,23)/2] Tratto Nn3-Nn4 *17,00*[(5,23+3,30)/2] Tratto Nn4-Hn17 *49,10*[(3,30+4,24+9,84)/2]			20,10 40,00 17,00 49,10	3,390 4,230 4,265 8,690		68,14 169,20 72,51 426,68		
	SOMMANO...	MQ					736,53	4,80	3'535,34
227 4.6.a 13/10/2006	Compenso per abbassamento falda freatica per la costruzioni di condotte. Condotta Nn *120,00			120,00			120,00		
	SOMMANO...	ML					120,00	18,08	2'169,60
	A R I P O R T A R E								935'887,84

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DELLAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								935'887,84
228 4.4 17/10/2008	Scavo di trincea condotta di fognature bianca e/o per bonifica o realizzazione di alvei. 61,59*1,300*[(1,91+1,96)/2] 15,49*1,300*[(1,97+1,96)/2] 17,60*1,300*[(1,96+1,97)/2] 28,51*1,300*[(1,78+1,96)/2]			61,59 15,49 17,60 28,51	1,300 1,300 1,300 1,300	1,935 1,965 1,965 1,870	154,93 39,57 44,96 69,31		
	SOMMANO...	MC					308,77	5,16	1'593,25
229 5.17 17/10/2008	F. e p. di tubazioni CLS turbobibrocentrifugato. [61,59+15,49+17,6+28,51]*40,000			123,19		40,000	4'927,60		
	SOMMANO...	LCM					4'927,60	1,34	6'602,98
230 6.5.c 17/10/2008	F. e p. pozzetto d'ispezione in CLS vibrato di diam. interno di cm 120 per innesti fino a 100 cm. 4,00						4,00		
	SOMMANO...	CAD					4,00	1'075,00	4'300,00
231 6.8 17/10/2008	F. e p. pozzetti stradali sifonati compreso allacciamento alla condotta di raccolta 12,00						12,00		
	SOMMANO...	CAD					12,00	250,00	3'000,00
232 3.22 17/10/2008	F. e p. manufatti in ghisa lamellare perlitica 12,00*42,000		12,00			42,000	504,00		
	SOMMANO...	KG					504,00	1,50	756,00
233 5.7.g 22/03/2007	F. e p. di tubazioni in PVC per fognature e acquedotto PN 16 DN 250 mm. Tratto Nn1-Nn2 *19,40 Tratto Nn2-Nn3 *39,40 Tratto Nn3-Nn4 *16,40 Tratto Nn4-Hn17 *42,30			19,40 39,40 16,40 42,30			19,40 39,40 16,40 42,30		
	SOMMANO...	ML					117,50	41,00	4'817,50
234 6.2.a 13/10/2006	F. e p. di poz. tipo "Tegra/Hofit" o similare diam. interno cm 60. Pozzetto da Nn1 a Nn4 *4,00						4,00		
	SOMMANO...	CAD					4,00	588,00	2'352,00
235 3.22 13/10/2006	F. e p. manufatti in ghisa lamellare perlitica chiusini per ispezione DN600 classe D400 su pozzetti da Nn1 a Nn4 *4,00*125,000		4,00			125,000	500,00		
	SOMMANO...	KG					500,00	1,50	750,00
236 8.1.a 10/11/2006	Compenso per la costruzione di allacciamenti di fognatura nera o bianca su strada diversa da provinciale allacci a pozzetto Nn1 *15,00 allacci a pozzetto Nn3 *22,00			15,00 22,00			15,00 22,00		
	A R I P O R T A R E						37,00		960'059,57

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						37,00		960'059,57
	SOMMANO...	ML					37,00	51,65	1'911,05
237 5.7.e 10/11/2006	F. e p. di tubazioni in PVC per fognature e acquedotto PN 16 DN 160 mm. allacci *37,00			37,00			37,00		
	SOMMANO...	ML					37,00	17,00	629,00
238 5.15.a 17/11/2006	Protezione sottoservizi con tubazione in PVC fino al DE 200 mm 80,00			80,00			80,00		
	SOMMANO...	ML					80,00	55,00	4'400,00
239 9.7 23/03/2007	F. e p. di conglomerato bituminoso per ricariche Sistemazioni stradali Tratto Nn1-Nn2 *20,10*[(3,55+3,23)/2]*[0,02*2,4] Tratto Nn2-Nn3 *40,00*[(3,23+5,23)/2]*[0,02*2,4] Tratto Nn3-Nn4 *17,00*[(5,23+3,30)/2]*[0,02*2,4] Tratto Nn4-Hn17 *49,10*[(3,30+4,24+9,84)/2]*[0,02*2,4]			20,10 40,00 17,00 49,10	3,390 4,230 4,265 8,690	0,048 0,048 0,048 0,048	3,27 8,12 3,48 20,48		
	SOMMANO...	TON					35,35	95,00	3'358,25
240 9.5.a 10/11/2006	Verniciatura su superfici stradali bitumate di strisce larghe cm 12 e/o 15 strisce laterali+centrale *3,00*120,00		3,00	120,00			360,00		
	SOMMANO...	ML					360,00	0,72	259,20
241 9.5.b 10/11/2006	Fasce d'arresto, dare la precedenza, passaggi ped. ecc. fasce d'arresto *1,00*4,00*0,500		1,00	4,00	0,500		2,00		
	SOMMANO...	MQ					2,00	5,16	10,32
	CONDOTTA On (via Cerchiera - S. MARCO) (Cat 16)								
242 9.6 13/10/2006	Fresatura di pavimentazioni Tratto On2-On3 *67,00*[(4,83+5,88)/2]*3,000 Tratto On3-On4 *73,00*[(5,88+5,88)/2]*3,000 Tratto On4-On5 *45,00*[(5,88+6,77)/2]*3,000 Tratto On5-On6 *30,00*[(6,77+6,38)/2]*3,000 Tratto On6-On7 *46,00*[(6,38+5,92)/2]*3,000 Tratto On7-On8 *44,00*[(5,92+9,30)/2]*3,000 Tratto On8-Hn25 *6,00*[(9,30+16,32)/2]*3,000 Tratto O'n1-On6 (nuova lottizzazione lato sx. via Cerchiera) *3,50*[(12,8+10,6)/2]*3,000			67,00 73,00 45,00 30,00 46,00 44,00 6,00 3,50	5,355 5,880 6,325 6,575 6,150 7,610 12,810 11,700	3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000	1'076,36 1'287,72 853,88 591,75 848,70 1'004,52 230,58 122,85		
	SOMMANO...	MQC					6'016,36	0,41	2'466,71
243 4.1.a 13/10/2006	Scavo di trincea di condotte di fognatura nera a pelo libero su strada asfaltata. Tratto On2-On3 *67,00*1,050*[(1,55+1,57)/2] Tratto On3-On4 *73,00*1,050*[(1,57+1,86)/2] Tratto On4-On5 *45,00*1,050*[(1,86+1,91)/2] Tratto On5-On6 *30,00*1,050*[(2,31+2,38)/2] Tratto On6-On7 *46,00*1,050*[(2,38+2,64)/2] Tratto On7-On8 *44,00*1,050*[(2,64+2,75)/2]			67,00 73,00 45,00 30,00 46,00 44,00	1,050 1,050 1,050 1,050 1,050 1,050	1,560 1,715 1,885 2,345 2,510 2,695	109,75 131,45 89,07 73,87 121,23 124,51		
	A R I P O R T A R E						649,88		973'094,10

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DELLAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						649,88		973'094,10
	Tratto On8-Hn25 *6,00*1,050*[(3,17+3,23)/2] Tratto O'n1-On6 (nuova lottizzazione lato sx. via Cerchiara) * 7,40*1,050*[(2,36+2,39)/2] Per allargamenti, deviazioni planimetriche e altimetriche *7,60			6,00	1,050	3,200	20,16		
				7,40	1,050	2,375	18,45		
							7,60		
	SOMMANO...	MC					696,09	30,99	21'571,83
244 4.6.a 13/10/2006	Compenso per abbassamento falda freatica per la costruzioni di condotte. Condotta On *310,50 Tratto O'n1-On6 (nuova lottizzazione lato sx. via Cerchiara) * 8,00								
				310,50			310,50		
				8,00			8,00		
	SOMMANO...	ML					318,50	18,08	5'758,48
245 5.7.g 22/03/2007	F. e p. di tubazioni in PVC per fognature e acquedotto PN 16 DN 250 mm. Tratto On2-On3 *66,40 Tratto On3-On4 *72,40 Tratto On4-On5 *44,40 Tratto On5-On6 *29,40 Tratto On6-On7 *45,40 Tratto On7-On8 *43,40 Tratto On8-Hn25 *5,30 Tratto O'n1-On6 (nuova lottizzazione lato sx. via Cerchiara) * 7,40								
				66,40			66,40		
				72,40			72,40		
				44,40			44,40		
				29,40			29,40		
				45,40			45,40		
				43,40			43,40		
				5,30			5,30		
				7,40			7,40		
	SOMMANO...	ML					314,10	41,00	12'878,10
246 6.5.a 17/10/2008	F. e p. pozzetto d'ispezione in CLS vibrato di diam. interno di cm 80 per innesti fino a 31.5 cm. Pozzetto da On1 a On8 *7,00 Pozzetto O'n1 *1,00								
							7,00		
							1,00		
	SOMMANO...	CAD					8,00	780,00	6'240,00
247 3.22 13/10/2006	F. e p. manufatti in ghisa lamellare perlitica chiusini per ispezione DN600 classe D400 su pozzetti da On1 a On8 *7,00*125,000 su pozzetti O'n1 *1,00*125,000								
				7,00			875,00		
				1,00			125,00		
	SOMMANO...	KG					1'000,00	1,50	1'500,00
248 8.1.a 10/11/2006	Compenso per la costruzione di allacciamenti di fognatura nera o bianca su strada diversa da provinciale allacci a pozzetto On2 *62,00 allacci a pozzetto On4 *16,00 allacci a pozzetto On7 *20,00								
				62,00			62,00		
				16,00			16,00		
				20,00			20,00		
	SOMMANO...	ML					98,00	51,65	5'061,70
249 5.7.e 10/11/2006	F. e p. di tubazioni in PVC per fognature e acquedotto PN 16 DN 160 mm. allacci *98,00								
				98,00			98,00		
	SOMMANO...	ML					98,00	17,00	1'666,00
250	F.e p. pozzet. per utenze in PP o PE.								
	A R I P O R T A R E								1'027'770,21

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								1'027'770,21
6.1 10/11/2006	allacci a pozzetto On2 *4,00 allacci a pozzetto On4 *2,00 allacci a pozzetto On7 *2,00						4,00 2,00 2,00		
	SOMMANO...	CAD					8,00	258,23	2'065,84
251 5.15.a 17/11/2006	Protezione sottoservizi con tubazione in PVC fino al DE 200 mm 2,00*10,00		2,00	10,00			20,00		
	SOMMANO...	ML					20,00	55,00	1'100,00
252 9.14 13/10/2006	Tappeto di usura in conglomerato bituminoso (3 cm). Tratto On2-On3 *67,00*[(4,83+5,88)/2] Tratto On3-On4 *73,00*[(5,88+5,88)/2] Tratto On4-On5 *45,00*[(5,88+6,77)/2] Tratto On5-On6 *30,00*[(6,77+6,38)/2] Tratto On6-On7 *46,00*[(6,38+5,92)/2] Tratto On7-On8 *44,00*[(5,92+9,30)/2] Tratto On8-Hn25 *1,00*[(9,30+16,32)/2] Tratto O'n1-On6 (nuova lottizzazione lato sx. via Cerchiara) * 3,50*[(12,8+10,6)/2]			67,00 73,00 45,00 30,00 46,00 44,00 1,00 3,50	5,355 5,880 6,325 6,575 6,150 7,610 12,810 11,700		358,79 429,24 284,63 197,25 282,90 334,84 12,81 40,95		
	SOMMANO...	MQ					1'941,41	4,80	9'318,77
253 9.5.a 10/11/2006	Verniciatura su superfici stradali bitumate di strisce larghe cm 12 e/o 15 strisce laterali+centrale *3,00*318,50		3,00	318,50			955,50		
	SOMMANO...	ML					955,50	0,72	687,96
254 9.5.b 10/11/2006	Fasce d'arresto, dare la precedenza, passaggi ped. ecc. fasce d'arresto *2,00*6,00*0,500 passaggi pedonali *7,00*[(6*2)/3]*2,000		2,00 7,00	6,00 4,00	0,500 2,000		6,00 56,00		
	SOMMANO...	MQ					62,00	5,16	319,92
	CONDOTTA O'n (lat. sx. via Cerchiara - S. MARCO) (Cat 17)								
255 9.6 13/10/2006	Fresatura di pavimentazioni Tratto O'n1-O'n2 *72,50*[(3,94+4,81)/2]*3,000 Tratto O'n2-O'n3 *73,00*[(4,81+4,40)/2]*3,000 Tratto O'n3-On5 *3,80*[(4,40+8,70)/2]*3,000 a detrarre tratto O'n2-O'n3 (fuori strada) *-39,00*[(4,81+4,40)/ 2]*3,000			72,50 73,00 3,80 -39,00	4,375 4,605 6,550 4,605	3,000 3,000 3,000 3,000	951,56 1'008,50 74,67 -538,79		
	Sommano positivi...	MQC					2'034,73		
	Sommano negativi...	MQC					-538,79		
	SOMMANO...	MQC					1'495,94	0,41	613,34
256 4.1.a 13/10/2006	Scavo di trincea di condotte di fognatura nera a pelo libero su strada asfaltata. Tratto O'n1-O'n2 *72,50*1,050*[(1,40+1,70)/2] Tratto O'n2-O'n3 *73,00*1,050*[(1,70+1,87)/2] Tratto O'n2-O'n3 *9,50*1,050*[(2,27+2,28)/2] a detrarre tratto O'n1-O'n2 (scavo fuori strada) *-20,00*0,525* [(1,40+1,70)/2]			72,50 73,00 9,50 -20,00	1,050 1,050 1,050 0,525	1,550 1,785 2,275 1,550	117,99 136,82 22,69 -16,28		
	A R I P O R T A R E						261,22		1'041'876,04

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DELLAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						261,22		1'041'876,04
	a detrarre tratto O'n2-O'n3 (scavo fuori strada) *-42,00*1,050* [(1,70+1,87)/2]			-42,00	1,050	1,785	-78,72		
	a detrarre tratto O'n2-O'n3 (scavo fuori strada) *-26,00*0,525* [(2,27+2,28)/2]			-26,00	0,525	2,275	-31,05		
	Per allargamenti, deviazioni planimetriche e altimetriche *1,51						1,51		
	Sommano positivi...	MC					279,01		
	Sommano negativi...	MC					-126,05		
	SOMMANO...	MC					152,96	30,99	4'740,23
257 4.1.c 16/10/2006	Scavo di trincea di condotte di fognatura nera a pelo libero in campagna Tratto O'n1-O'n2 (scavo fuori strada) *20,00*0,525*[(1,40+1,70)/2] Tratto O'n2-O'n3 (scavo fuori strada) *42,00*1,050*[(1,70+1,87)/2] Tratto O'n2-O'n3 (scavo fuori strada) *26,00*0,525*[(1,70+1,87)/2] Per allargamenti, deviazioni planimetriche e altimetriche *1,20			20,00	0,525	1,550	16,28		
				42,00	1,050	1,785	78,72		
				26,00	0,525	1,785	24,37		
							1,20		
	SOMMANO...	MC					120,57	10,33	1'245,49
258 4.6.a 13/10/2006	Compenso per abbassamento falda freatica per la costruzioni di condotte. Condotta O'n *155,00			155,00			155,00		
	SOMMANO...	ML					155,00	18,08	2'802,40
259 5.7.g 22/03/2007	F. e p. di tubazioni in PVC per fognature e acquedotto PN 16 DN 250 mm. Tratto O'n1-O'n2 *71,40 Tratto O'n2-O'n3 *72,40 Tratto O'n3-On5 *9,40			71,40			71,40		
				72,40			72,40		
				9,40			9,40		
	SOMMANO...	ML					153,20	41,00	6'281,20
260 6.2.a 13/10/2006	F. e p. di poz. tipo "Tegra/Hofit" o similare diam. interno cm 60. Pozzetto da O'n1 a O'n3 *3,00						3,00		
	SOMMANO...	CAD					3,00	588,00	1'764,00
261 3.22 13/10/2006	F. e p. manufatti in ghisa lamellare perlitica chiusini per ispezione DN600 classe D400 su pozzetti da O'n1 a O'n3 *3,00*125,000		3,00			125,000	375,00		
	SOMMANO...	KG					375,00	1,50	562,50
262 8.1.a 13/10/2006	Compenso per la costruzione di allacciamenti di fognatura nera o bianca su strada diversa da provinciale allaccio a pozzetto O'n1 *45,00 allaccio a pozzetto O'n2 *33,00			45,00			45,00		
				33,00			33,00		
	SOMMANO...	ML					78,00	51,65	4'028,70
263 5.7.e 10/11/2006	F. e p. di tubazioni in PVC per fognature e acquedotto PN 16 DN 160 mm. allacci *78,00			78,00			78,00		
	A R I P O R T A R E						78,00		1'063'300,56

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						78,00		1'063'300,56
	SOMMANO...	ML					78,00	17,00	1'326,00
264 6.1 13/10/2006	F.e p. pozzet. per utenze in PP o PE. allacci a pozzetto O'n1 *3,00 allacci a pozzetto O'n2 *3,00						3,00 3,00		
	SOMMANO...	CAD					6,00	258,23	1'549,38
265 9.14 13/10/2006	Tappeto di usura in conglomerato bituminoso (3 cm). Tratto O'n1-O'n2 *72,50*[(3,94+4,81)/2]*3,000 Tratto O'n2-O'n3 *73,00*[(4,81+4,40)/2]*3,000 Tratto O'n3-On5 *3,80*[(4,40+8,70)/2]*3,000 a detrarre tratto O'n2-O'n3 (fuori strada) *-39,00*[(4,81+4,40)/2]*3,000			72,50 73,00 3,80 -39,00	4,375 4,605 6,550 4,605	3,000 3,000 3,000 3,000	951,56 1'008,50 74,67 -538,79		
	Sommano positivi...	MQ					2'034,73		
	Sommano negativi...	MQ					-538,79		
	SOMMANO...	MQ					1'495,94	4,80	7'180,51
266 9.5.a 10/11/2006	Verniciatura su superfici stradali bitumate di strisce larghe cm 12 e/o 15 strisce laterali+centrale *3,00*155,00		3,00	155,00			465,00		
	SOMMANO...	ML					465,00	0,72	334,80
267 9.5.b 10/11/2006	Fasce d'arresto, dare la precedenza, passaggi ped. ecc. fasce d'arresto *1,00*4,00*0,500 passaggi pedonali *1,00*[(4,5*2)/3]*2,000		1,00 1,00	4,00 3,00	0,500 2,000		2,00 6,00		
	SOMMANO...	MQ					8,00	5,16	41,28
	CONDOTTA Pn-P'n (via Manzoni - S. MARCO) (Cat 18)								
268 9.6 13/10/2006	Fresatura di pavimentazioni Tratto Pn1-Pn2 *80,50*[(6,96+6,46)/2]*3,000 Tratto Pn2-Pn3 *40,00*[(6,46+6,47)/2]*3,000 Tratto Pn3-Pn4 *37,00*[(6,47+6,45)/2]*3,000 Tratto Pn4-On5 *60,50*[(6,45+8,04)/2]*3,000 Tratto P'n1-P'n2 *50,00*[(6,70+6,54)/2]*3,000 Tratto P'n2-P'n4 *28,00*[(6,54+6,50)/2]*3,000			80,50 40,00 37,00 60,50 50,00 28,00	6,710 6,465 6,460 7,245 6,620 6,520	3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000	1'620,47 775,80 717,06 1'314,97 993,00 547,68		
	SOMMANO...	MQC					5'968,98	0,41	2'447,28
269 4.1.a 13/10/2006	Scavo di trincea di condotte di fognatura nera a pelo libero su strada asfaltata. Tratto Pn1-Pn2 *80,50*1,050*[(1,60+1,82)/2] Tratto Pn2-Pn3 *40,00*1,050*[(1,82+1,88)/2] Tratto Pn3-Pn4 *37,00*1,050*[(1,88+2,01)/2] Tratto Pn4-On5 *62,50*1,050*[(2,01+1,88)/2] Tratto P'n1-P'n2 *50,00*1,050*[(1,87+2,09)/2] Tratto P'n2-P'n4 *29,50*1,050*[(2,09+2,01)/2] Per allargamento, deviazioni planimetriche e altimetriche *6,60			80,50 40,00 37,00 62,50 50,00 29,50	1,050 1,050 1,050 1,050 1,050 1,050	1,710 1,850 1,945 1,945 1,980 2,050	144,54 77,70 75,56 127,64 103,95 63,50 6,60		
	SOMMANO...	MC					599,49	30,99	18'578,20
	A R I P O R T A R E								1'094'758,01

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								1'094'758,01
270 4.6.a 13/10/2006	Compenso per abbassamento falda freatica per la costruzioni di condotte. Condotta Pn *220,00 Condotta P'n *80,00			220,00 80,00			220,00 80,00		
	SOMMANO...	ML					300,00	18,08	5'424,00
271 5.7.g 22/03/2007	F. e p. di tubazioni in PVC per fognature e acquedotto PN 16 DN 250 mm. Tratto Pn1-Pn2 *79,40 Tratto Pn2-Pn3 *39,40 Tratto Pn3-Pn4 *36,40 Tratto Pn4-On5 *62,30 Tratto P'n1-P'n2 *49,40 Tratto P'n2-Pn4 *29,40			79,40 39,40 36,40 62,30 49,40 29,40			79,40 39,40 36,40 62,30 49,40 29,40		
	SOMMANO...	ML					296,30	41,00	12'148,30
272 6.2.a 13/10/2006	F. e p. di poz. tipo "Tegra/Hofit" o similare diam. interno cm 60. Pozzetto da Pn1 a Pn4 *4,00 Pozzetto da P'n1 a P'n2 *2,00						4,00 2,00		
	SOMMANO...	CAD					6,00	588,00	3'528,00
273 3.22 13/10/2006	F. e p. manufatti in ghisa lamellare perlitica chiusini per ispezione DN600 classe D400 Pozzetto da Pn1 a Pn4 *4,00*125,000 Pozzetto da P'n1 a P'n2 *2,00*125,000		4,00 2,00			125,000 125,000	500,00 250,00		
	SOMMANO...	KG					750,00	1,50	1'125,00
274 8.1.a 10/11/2006	Compenso per la costruzione di allacciamenti di fognatura nera o bianca su strada diversa da provinciale allacci a pozzetto Pn1 *5,00 allacci a pozzetto Pn2 *18,00 allacci a pozzetto Pn3 *35,00 allacci a pozzetto Pn4 *70,00 allacci a pozzetto P'n1 *72,00 allacci a pozzetto P'n2 *22,00			5,00 18,00 35,00 70,00 72,00 22,00			5,00 18,00 35,00 70,00 72,00 22,00		
	SOMMANO...	ML					222,00	51,65	11'466,30
275 5.7.e 10/11/2006	F. e p. di tubazioni in PVC per fognature e acquedotto PN 16 DN 160 mm. allacci *222,00			222,00			222,00		
	SOMMANO...	ML					222,00	17,00	3'774,00
276 6.1 10/11/2006	F.e p. pozzet. per utenze in PP o PE. allacci a pozzetto Pn1 *1,00 allacci a pozzetto Pn2 *2,00 allacci a pozzetto Pn3 *3,00 allacci a pozzetto Pn4 *5,00 allacci a pozzetto P'n1 *4,00 allacci a pozzetto P'n2 *2,00						1,00 2,00 3,00 5,00 4,00 2,00		
	SOMMANO...	CAD					17,00	258,23	4'389,91
	A R I P O R T A R E								1'136'613,52

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								1'136'613,52
277 5.15.a 17/11/2006	Protezione sottoservizi con tubazione in PVC fino al DE 200 mm 1,00*10,00		1,00	10,00			10,00		
	SOMMANO...	ML					10,00	55,00	550,00
278 9.14 13/10/2006	Tappeto di usura in conglomerato bituminoso (3 cm). Tratto Pn1-Pn2 *80,50*[(6,96+6,46)/2] Tratto Pn2-Pn3 *40,00*[(6,46+6,47)/2] Tratto Pn3-Pn4 *37,00*[(6,47+6,45)/2] Tratto Pn4-On5 *60,50*[(6,45+8,04)/2] Tratto P'n1-P'n2 *50,00*[(6,70+6,54)/2] Tratto P'n2-Pn4 *28,00*[(6,54+6,50)/2]			80,50 40,00 37,00 60,50 50,00 28,00	6,710 6,465 6,460 7,245 6,620 6,520		540,16 258,60 239,02 438,32 331,00 182,56		
	SOMMANO...	MQ					1'989,66	4,80	9'550,37
279 9.5.a 10/11/2006	Verniciatura su superfici stradali bitumate di strisce larghe cm 12 e/o 15 striscie laterali+centrale *3,00*300,00		3,00	300,00			900,00		
	SOMMANO...	ML					900,00	0,72	648,00
280 9.5.b 10/11/2006	Fasce d'arresto, dare la precedenza, passaggi ped. ecc. fasce d'arresto *2,00*4,00*0,500 passaggi pedonali *2,00*[(6,5*2)/3]*2,000		2,00 2,00	4,00 4,33	0,500 2,000		4,00 17,32		
	SOMMANO...	MQ					21,32	5,16	110,01
	CONDOTTA Zn (via Badoere - S. MARCO) (Cat 19)								
281 9.6 13/10/2006	Fresatura di pavimentazioni Tratto Zn1-Zn2 *65,50*[(2,66+3,67)/2]*3,000 Tratto Zn2-Zn3 *15,00*[(3,67+4,26)/2]*3,000 Tratto Zn3-Zn4 *20,00*[(4,26+3,57)/2]*3,000 Tratto Zn4-Zn5 *50,00*[(3,57+4,00)/2]*3,000 Tratto Zn5-S2 *47,00*[(4,00+5,55)/2]*3,000			65,50 15,00 20,00 50,00 47,00	3,165 3,965 3,915 3,785 4,775	3,000 3,000 3,000 3,000 3,000	621,92 178,43 234,90 567,75 673,28		
	SOMMANO...	MQC					2'276,28	0,41	933,27
282 4.1.a 13/10/2006	Scavo di trincea di condotte di fognatura nera a pelo libero su strada asfaltata. Tratto Zn1-Zn2 *65,50*1,050*[(1,96+1,77)/2] Tratto Zn2-Zn3 *15,00*1,050*[(1,77+1,73)/2] Tratto Zn3-Zn4 *20,00*1,050*[(1,73+1,71)/2] Tratto Zn4-Zn5 *50,00*1,050*[(1,71+1,42)/2] Tratto Zn5-S2 *47,00*1,050*[(1,42+1,91)/2] Per allargamenti, deviazioni planimetriche e altimetriche *3,56			65,50 15,00 20,00 50,00 47,00	1,050 1,050 1,050 1,050 1,050	1,865 1,750 1,720 1,565 1,665	128,27 27,56 36,12 82,16 82,17 3,56		
	SOMMANO...	MC					359,84	30,99	11'151,44
283 4.6.a 13/10/2006	Compenso per abbassamento falda freatica per la costruzioni di condotte. Condotta Zn *198,00			198,00			198,00		
	SOMMANO...	ML					198,00	18,08	3'579,84
284 5.7.g	F. e p. di tubazioni in PVC per fognature e acquedotto PN 16 DN 250 mm.								
	A R I P O R T A R E								1'163'136,45

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								1'163'136,45
22/03/2007	Tratto Zn1-Zn2 *64,40 Tratto Zn2-Zn3 *15,40 Tratto Zn3-Zn4 *19,40 Tratto Zn4-Zn5 *49,40 Tratto Zn5-S2 *46,70			64,40 15,40 19,40 49,40 46,70			64,40 15,40 19,40 49,40 46,70		
	SOMMANO...	ML					195,30	41,00	8'007,30
285 6.2.a 13/10/2006	F. e p. di poz. tipo "Tegra/Hofit" o similare diam. interno cm 60. Pozzetto da Zn1 a Zn5 *5,00						5,00		
	SOMMANO...	CAD					5,00	588,00	2'940,00
286 3.22 13/10/2006	F. e p. manufatti in ghisa lamellare perlitica chiusini per ispezione DN600 classe D400 su pozzetti da Zn1 a Zn5 *5,00*125,000		5,00			125,000	625,00		
	SOMMANO...	KG					625,00	1,50	937,50
287 8.1.a 13/10/2006	Compenso per la costruzione di allacciamenti di fognatura nera o bianca su strada diversa da provinciale allacci a pozzetto Zn2 *4,00 allacci a pozzetto Zn4 *14,00 allacci a pozzetto Zn5 *23,00			4,00 14,00 23,00			4,00 14,00 23,00		
	SOMMANO...	ML					41,00	51,65	2'117,65
288 5.7.e 10/11/2006	F. e p. di tubazioni in PVC per fognature e acquedotto PN 16 DN 160 mm. allacci *41,00			41,00			41,00		
	SOMMANO...	ML					41,00	17,00	697,00
289 9.14 13/10/2006	Tappeto di usura in conglomerato bituminoso (3 cm). Tratto Zn1-Zn2 *1,00*65,50*[(2,66+3,67)/2] Tratto Zn2-Zn3 *1,00*15,00*[(3,67+4,26)/2] Tratto Zn3-Zn4 *1,00*20,00*[(4,26+3,57)/2] Tratto Zn4-Zn5 *1,00*50,00*[(3,57+4,00)/2] Tratto Zn5-S2 *1,00*47,00*[(4,00+5,55)/2]		1,00 1,00 1,00 1,00 1,00	65,50 15,00 20,00 50,00 47,00	3,165 3,965 3,915 3,785 4,775		207,31 59,48 78,30 189,25 224,43		
	SOMMANO...	MQ					758,77	4,80	3'642,10
290 9.5.a 10/11/2006	Verniciatura su superfici stradali bitumate di strisce larghe cm 12 e/o 15 strisce laterali+centrale *3,00*198,00		3,00	198,00			594,00		
	SOMMANO...	ML					594,00	0,72	427,68
291 9.5.b 10/11/2006	Fasce d'arresto, dare la precedenza, passaggi ped. ecc. fasce d'arresto *1,00*4,00*0,500 passaggi pedonali *3,00*[(4*2)/3]*2,000		1,00 3,00	4,00 2,67	0,500 2,000		2,00 16,02		
	SOMMANO...	MQ					18,02	5,16	92,98
	CONDOTTA Xn (via Angaran - S. MARCO) (Cat 20)								
	A R I P O R T A R E								1'181'998,66

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DELLAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								1'181'998,66
292 9.6 13/10/2006	Fresatura di pavimentazioni Tratto S3-Xn1 (condotta in pressione su strada) *22,50*0,900* 3,000 Tratto Xn1-Xn2 *4,00*1,050*3,000			22,50 4,00	0,900 1,050	3,000 3,000	60,75 12,60		
	SOMMANO...	MQC					73,35	0,41	30,07
293 4.2.a 16/10/2006	Scavo di trincea di condotte di fognatura nera a pressione su strada asfaltata. Tratto S3-Xn1(su strada) *22,00 Per allargamenti, deviazioni planimetriche e altimetriche *1,00			22,00			22,00 1,00		
	SOMMANO...	ML					23,00	38,73	890,79
294 4.2.b 17/10/2006	Scavo di trincea di condotte di fognatura nera a pressione su strada bianca. Tratto S3-Xn1(su pista ciclabile di futura realizzazione) *98,00 Per allargamenti, deviazioni planimetriche e altimetriche *1,00			98,00			98,00 1,00		
	SOMMANO...	ML					99,00	30,99	3'068,01
295 4.1.a 13/10/2006	Scavo di trincea di condotte di fognatura nera a pelo libero su strada asfaltata. Tratto Xn1-Xn2 *3,00*1,050*[(2,10+2,13)/2] Per allargamenti, deviazioni planimetriche e altimetriche *1,12			3,00	1,050	2,115	6,66 1,12		
	SOMMANO...	MC					7,78	30,99	241,10
296 5.1.c 16/10/2006	F. e p. di tubazioni in ghisa sferoidale per fognatura DN 100 mm. Tratto S3-Xn1 *120,00			120,00			120,00		
	SOMMANO...	ML					120,00	28,50	3'420,00
297 5.7.g 15/09/2008	F. e p. di tubazioni in PVC per fognature e acquedotto PN 16 DN 250 mm. Tratto Xn1-Xn2 *3,00			3,00			3,00		
	SOMMANO...	ML					3,00	41,00	123,00
298 6.3.b 10/11/2006	Pozzetti prefabbricati in cls da 0,5 a 2,0 mc Pozzetto di quiete Xn1 2.00x1.00m H=1.60m *1,00*2,00*1,000* 1,600		1,00	2,00	1,000	1,600	3,20		
	SOMMANO...	MC					3,20	450,00	1'440,00
299 3.22 13/10/2006	F. e p. manufatti in ghisa lamellare perlitica chiusini per ispezione DN600 classe D400 su pozzetto Xn1 *1,00*125,000		1,00			125,000	125,00		
	SOMMANO...	KG					125,00	1,50	187,50
300 7.3.a 16/10/2006	F. e p. di sfiato automatico per fognatura DN 80 mm. su pozzetto di calma Xn1 *1,00						1,00		
	SOMMANO...	CAD					1,00	900,00	900,00
	A R I P O R T A R E								1'192'299,13

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								1'192'299,13
301 7.6.b 22/03/2007	F. e p. Sarac.per fognature DN 80 mm. 1,00						1,00		
	SOMMANO...	CAD					1,00	289,00	289,00
302 6.16 16/10/2006	Comp. collegamento di nuova tub. a gravità su cameretta di ispezione di fognatura esistente innesto su pozzetto Xn2 esistente *1,00						1,00		
	SOMMANO...	CAD					1,00	260,00	260,00
303 9.14 13/10/2006	Tappeto di usura in conglomerato bituminoso (3 cm). Tratto Xn1-Xn2 *4,00*1,050 a detrarre pozzetto Xn1 *2,36*-1,360			4,00	1,050		4,20		
	Sommano positivi...	MQ		2,36	-1,360		-3,21		
	Sommano negativi...	MQ					4,20		
	SOMMANO...	MQ					0,99	4,80	4,75
304 9.5.a 10/11/2006	Verniciatura su superfici stradali bitumate di strisce larghe cm 12 e/o 15 strisce laterali+centrale *1,00*40,00		1,00	40,00			40,00		
	SOMMANO...	ML					40,00	0,72	28,80
305 9.5.b 10/11/2006	Fasce d'arresto, dare la precedenza, passaggi ped. ecc. fasce d'arresto *1,00*5,00*0,500 passaggi pedonali *1,00*[(6*2)/3]*2,000		1,00	5,00	0,500		2,50		
	SOMMANO...	MQ	1,00	4,00	2,000		8,00	5,16	54,18
	RIFACIMENTO ALLACCI F.BIANCA (via Monte Grappa - S. MARCO) (Cat 21)								
306 8.1.a 10/11/2006	Compenso per la costruzione di allacciamenti di fognatura nera o bianca su strada diversa da provinciale allacci *40,00			40,00			40,00		
	SOMMANO...	ML					40,00	51,65	2'066,00
307 5.7.e 10/11/2006	F. e p. di tubazioni in PVC per fognature e acquedotto PN 16 DN 160 mm. allacci *40,00			40,00			40,00		
	SOMMANO...	ML					40,00	17,00	680,00
308 6.3.a 11/09/2008	Pozzetti prefabbricati in cls fino a mc 0,50 Allacci *4,00*0,50*0,500*0,500		4,00	0,50	0,500	0,500	0,50		
	SOMMANO...	MC					0,50	600,00	300,00
	RIFACIMENTO ALLACCI F.BIANCA (via Piave Nord-via Cadorna-via Kennedy - S. MARCO) (Cat 22)								
	A R I P O R T A R E								1'195'981,86

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								1'195'981,86
309 3.22 17/11/2006	F. e p. manufatti in ghisa lamellare perlitica 4,00*40,000		4,00			40,000	160,00		
	SOMMANO...	KG					160,00	1,50	240,00
310 8.1.a 10/11/2006	Compenso per la costruzione di allacciamenti di fognatura nera o bianca su strada diversa da provinciale allacci *14,00			14,00			14,00		
	SOMMANO...	ML					14,00	51,65	723,10
311 5.7.e 10/11/2006	F. e p. di tubazioni in PVC per fognature e acquedotto PN 16 DN 160 mm. allacci *14,00			14,00			14,00		
	SOMMANO...	ML					14,00	17,00	238,00
312 6.3.a 11/09/2008	Pozzetti prefabbricati in cls fino a mc 0,50 Allacci *4,00*0,50*0,500*0,500		4,00	0,50	0,500	0,500	0,50		
	SOMMANO...	MC					0,50	600,00	300,00
	RIFACIMENTO ALLACCI F.BIANCA (lat. via Piave Nord-via Cadorna - S. MARCO) (Cat 23)								
313 3.22 17/11/2006	F. e p. manufatti in ghisa lamellare perlitica 4,00*40,000		4,00			40,000	160,00		
	SOMMANO...	KG					160,00	1,50	240,00
314 8.1.a 10/11/2006	Compenso per la costruzione di allacciamenti di fognatura nera o bianca su strada diversa da provinciale allacci lat. sx via Piave *7,00 allacci via Monastero *30,00 allacci vicolo Cadorna *5,00			7,00 30,00 5,00			7,00 30,00 5,00		
	SOMMANO...	ML					42,00	51,65	2'169,30
315 5.7.e 10/11/2006	F. e p. di tubazioni in PVC per fognature e acquedotto PN 16 DN 160 mm. allacci *42,00			42,00			42,00		
	SOMMANO...	ML					42,00	17,00	714,00
316 6.3.a 11/09/2008	Pozzetti prefabbricati in cls fino a mc 0,50 Allacci *8,00*0,50*0,500*0,500		8,00	0,50	0,500	0,500	1,00		
	SOMMANO...	MC					1,00	600,00	600,00
	RIFACIMENTO ALLACCI F.BIANCA (via Cerchiara - S.MARCO) (Cat 24)								
317 3.22 17/11/2006	F. e p. manufatti in ghisa lamellare perlitica 8,00*40,000		8,00			40,000	320,00		
	A R I P O R T A R E						320,00		1'201'206,26

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						320,00		1'201'206,26
	SOMMANO...	KG					320,00	1,50	480,00
318 8.1.a 10/11/2006	Compenso per la costruzione di allacciamenti di fognatura nera o bianca su strada diversa da provinciale allacci *27,00			27,00			27,00		
	SOMMANO...	ML					27,00	51,65	1'394,55
319 5.7.e 10/11/2006	F. e p. di tubazioni in PVC per fognature e acquedotto PN 16 DN 160 mm. allacci *27,00			27,00			27,00		
	SOMMANO...	ML					27,00	17,00	459,00
320 6.3.b 22/03/2007	Pozzetti prefabbricati in cls da 0,5 a 2,0 mc Allacci *6,00*0,50*0,500*0,500		6,00	0,50	0,500	0,500	0,75		
	SOMMANO...	MC					0,75	450,00	337,50
	RIFACIMENTO ALLACCI F.BIANCA (via Manzoni - S. MARCO) (Cat 25)								
321 3.22 17/11/2006	F. e p. manufatti in ghisa lamellare perlitica 6,00*40,000		6,00			40,000	240,00		
	SOMMANO...	KG					240,00	1,50	360,00
322 8.1.a 10/11/2006	Compenso per la costruzione di allacciamenti di fognatura nera o bianca su strada diversa da provinciale allacci *5,00			5,00			5,00		
	SOMMANO...	ML					5,00	51,65	258,25
323 5.7.e 10/11/2006	F. e p. di tubazioni in PVC per fognature e acquedotto PN 16 DN 160 mm. allacci *5,00			5,00			5,00		
	SOMMANO...	ML					5,00	17,00	85,00
324 6.3.a 11/09/2008	Pozzetti prefabbricati in cls fino a mc 0,50 Allacci *2,00*0,50*0,500*0,500		2,00	0,50	0,500	0,500	0,25		
	SOMMANO...	MC					0,25	600,00	150,00
	IMPIANTO DI SOLLEVAMENTO S1 (via Monte Grappa - S. MARCO) (Cat 26)								
325 6.4 16/10/2006	Costruz. impianti di sollevamento, ecc. sollevamento S1 vano pompe: misure interne 2.00x2.00m H=3.71m *1,00*2,00*2,000*3,710		1,00	2,00	2,000	3,710	14,84		
	sollevamento S1 vano valvole: misure interne 2.00x2.00m H=1.90m *1,00*2,00*2,000*1,900		1,00	2,00	2,000	1,900	7,60		
	SOMMANO...	MC					22,44	300,00	6'732,00
	A R I P O R T A R E								1'211'462,56

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								1'211'462,56
326 3.22 16/10/2006	F. e p. manufatti in ghisa lamellare perlita chiusini per ispezione DN600 classe D400 sollevamento S1 *2,00*125,000		2,00			125,000	250,00		
	SOMMANO...	KG					250,00	1,50	375,00
327 3.24.b 16/10/2006	F. e p. chiusini con telaio semicoperchi incernierati di dim. interne 800 x 700 mm. per inserimento apparecchiature elettromeccaniche *2,00						2,00		
	SOMMANO...	CAD					2,00	362,00	724,00
	Parziale LAVORI A MISURA euro								1'212'561,56
	<u>LAVORI A CORPO</u>								
	IMPIANTO DI SOLLEVAMENTO S1 (via Monte Grappa - S. MARCO) (Cat 26)								
328 S1 11/09/2008	Impianto di sollevamento S1 opere elettromeccaniche 1,00						1,00		
	SOMMANO...	a corpo					1,00	17'920,35	17'920,35
	Parziale LAVORI A CORPO euro								17'920,35
	<u>LAVORI A MISURA</u>								
	IMPIANTO DI SOLLEVAMENTO S2 (via Piave - S. MARCO) (Cat 27)								
329 6.4 16/10/2006	Costruz. impianti di sollevamento, ecc. sollevamento S2 composto da n°2 vani: misure interne 2.00x2.00m H=2.92m *1,00*2,00*2,000*2,920 misure interne 2.00x2.00m H=1.90m *1,00*2,00*2,000*1,900		1,00 1,00	2,00 2,00	2,000 2,000	2,920 1,900	11,68 7,60		
	SOMMANO...	MC					19,28	300,00	5'784,00
330 4.4 17/10/2008	Scavo di trincea condotta di fognature bianca e/o per bonifica o realizzazione di alvei. 250,00*0,300		250,00				75,00		
	SOMMANO...	MC					75,00	5,16	387,00
331 3.4 17/10/2008	F. e p. di fondazione stradale in misto granulometrico stabilizzato. 250,00*0,250		250,00				62,50		
	SOMMANO...	MC					62,50	30,00	1'875,00
332 3.3 17/10/2008	F., p. e compattazione di sabbia. 250,00*0,050		250,00				12,50		
	SOMMANO...	MC					12,50	28,00	350,00
	A R I P O R T A R E								1'238'877,91

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI		
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE	
	R I P O R T O								1'238'877,91	
333 12.8 17/10/2008	F. e p. di alberi ad alto fusto 3,00						3,00			
	SOMMANO...	CAD					3,00	51,65	154,95	
334 3.22 16/10/2006	F. e p. manufatti in ghisa lamellare perlitica chiusini per ispezione DN600 classe D400 sollevamento S2 *2,00*125,000		2,00			125,000	250,00			
	SOMMANO...	KG					250,00	1,50	375,00	
335 3.24.b 16/10/2006	F. e p. chiusini con telaio semicoperchi incernierati di dim. interne 800 x 700 mm. per inserimento apparecchiature elettromeccaniche *2,00						2,00			
	SOMMANO...	CAD					2,00	362,00	724,00	
	Parziale LAVORI A MISURA euro								9'649,95	
	<u>LAVORI A CORPO</u>									
	IMPIANTO DI SOLLEVAMENTO S2 (via Piave - S. MARCO) (Cat 27)									
336 S2 11/09/2008	Impianto di sollevamento S2 opere elettromeccaniche 1,00						1,00			
	SOMMANO...	a corpo					1,00	17'950,85	17'950,85	
	Parziale LAVORI A CORPO euro								17'950,85	
	<u>LAVORI A MISURA</u>									
	IMPIANTO DI SOLLEVAMENTO S3 (via Badoere - S. MARCO) (Cat 28)									
337 6.21.a 23/09/2008	F. e p. di pozzetto in PEMD per alloggio pompe di sollevamento fino all'altezza interna di 3450 mm 1,00						1,00			
	SOMMANO...	CAD					1,00	4'650,00	4'650,00	
	Parziale LAVORI A MISURA euro								4'650,00	
	<u>LAVORI A CORPO</u>									
	IMPIANTO DI SOLLEVAMENTO S3 (via Badoere - S. MARCO) (Cat 28)									
338 S3 17/10/2008	Impianto di sollevamento S3 opere elettromeccaniche 1,00						1,00			
	A R I P O R T A R E								1,00	1'262'732,71

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						1,00		1'262'732,71
	SOMMANO...	a corpo					1,00	17'732,32	17'732,32
	Parziale LAVORI A CORPO euro								17'732,32
	<u>LAVORI A MISURA</u>								
	IMPIANTO DI SOLLEVAMENTO S3 (via Badoere - S. MARCO) (Cat 28)								
339 6.3.b 23/09/2008	Pozzetti prefabbricati in cls da 0,5 a 2,0 mc 1,00*1,000*1,750			1,00	1,000	1,750	1,75		
	SOMMANO...	MC					1,75	450,00	787,50
340 3.24.b 23/09/2008	F. e p. chiusini con telaio semicoperchi incernierati di dim. interne 800 x 700 mm. 1,00						1,00		
	SOMMANO...	CAD					1,00	362,00	362,00
	CONDOTTA Qn (via Rizzi Sud/Ovest - CASTELMINIO) (Cat 29)								
341 9.6 13/10/2006	Fresatura di pavimentazioni Tratto Qn1-Qn2 *12,00*[(5,91+5,00)/2]*10,000 Tratto Qn2-Qn3 *50,50*[(5,00+6,03)/2]*10,000 Pozzetto Qn5 *[(5,35*5,35)/2]*10,000 Tratto Qn6-Qn7 *23,00*[(6,60+6,54)/2]*10,000			12,00	5,455	10,000	654,60		
				50,50	5,515	10,000	2'785,08		
					14,311	10,000	143,11		
				23,00	6,570	10,000	1'511,10		
	SOMMANO...	MQC					5'093,89	0,41	2'088,49
342 9.24 10/11/2006	Demolizione di aiuole e cordonate Tratto Qn3-Qn4 *21,50*[(1,78+1,76)/2] Tratto Qn4-Qn5 *23,00*[(1,76+1,75)/2] Tratto Qn5-Qn6 *25,50*[(1,56+1,46)/2] Tratto Qn6-Qn7 *11,00*[(1,46+1,47)/2]			21,50	1,770		38,06		
				23,00	1,755		40,37		
				25,50	1,510		38,51		
				11,00	1,465		16,12		
	SOMMANO...	MQ					133,06	5,16	686,59
343 4.4 23/03/2007	Scavo di trincea condotta di fognature bianca e/o per bonifica o realizzazione di alvei. Sistemazioni stradali Tratto Qn1-Qn2 *12,00*[(5,91+5,00)/2]*0,300 Tratto Qn2-Qn3 *50,50*[(5,00+6,03)/2]*0,300 Pozzetto Qn5 *[(5,35*5,35)/2]*0,300 Tratto Qn6-Qn7 *23,00*[(6,60+6,54)/2]*0,300			12,00	5,455	0,300	19,64		
				50,50	5,515	0,300	83,55		
					14,311	0,300	4,29		
				23,00	6,570	0,300	45,33		
	SOMMANO...	MC					152,81	5,16	788,50
344 4.1.a 13/10/2006	Scavo di trincea di condotte di fognatura nera a pelo libero su strada asfaltata. Tratto Qn0-Qn1 *12,00*1,050*[(1,26+1,40)/2] Tratto Qn1-Qn2 *17,00*1,050*[(1,4+1,48)/2] Tratto Qn2-Qn3 *34,00*1,050*[(1,48+1,68)/2] Tratto Qn3-Qn4 *21,00*1,050*[(1,68+1,73)/2] Tratto Qn4-Qn5 *26,50*1,050*[(1,73+1,90)]			12,00	1,050	1,330	16,76		
				17,00	1,050	1,440	25,70		
				34,00	1,050	1,580	56,41		
				21,00	1,050	1,705	37,60		
				26,50	1,050	3,630	101,00		
	A R I P O R T A R E						237,47		1'285'178,11

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						237,47		1'285'178,11
	Tratto Qn5-Qn6 *29,00*1,050*[(1,90+2,19)] Tratto Qn6-Qn7 *27,00*1,050*[(2,19+2,03)] Per allargamenti. deviazioni planimetriche e altimetriche *4,50			29,00 27,00	1,050 1,050	4,090 4,220	124,54 119,64 4,50		
	SOMMANO...	MC					486,15	30,99	15'065,79
345 4.6.a 13/10/2006	Compenso per abbassamento falda freatica per la costruzioni di condotte. Tratto Qn1-Qn2 *166,00			166,00			166,00		
	SOMMANO...	ML					166,00	18,08	3'001,28
346 5.7.g 22/03/2007	F. e p. di tubazioni in PVC per fognature e acquedotto PN 16 DN 250 mm. Tratto Qn0-Qn1 *11,40 Tratto Qn1-Qn2 *16,40 Tratto Qn2-Qn3 *33,40 Tratto Qn3-Qn4 *20,40 Tratto Qn4-Qn5 *25,90 Tratto Qn5-Qn6 *28,40 Tratto Qn6-Qn7 *26,40			11,40 16,40 33,40 20,40 25,90 28,40 26,40			11,40 16,40 33,40 20,40 25,90 28,40 26,40		
	SOMMANO...	ML					162,30	41,00	6'654,30
347 6.2.a 13/10/2006	F. e p. di poz. tipo "Tegra/Hofit" o similare diam. interno cm 60. Pozzetto da Qn1 a Qn6 *6,00						6,00		
	SOMMANO...	CAD					6,00	588,00	3'528,00
348 3.22 13/10/2006	F. e p. manufatti in ghisa lamellare perlitica chiusini per ispezione DN600 classe D400 su pozzetti da Qn1 a Qn6 *6,00*125,000		6,00			125,000	750,00		
	SOMMANO...	KG					750,00	1,50	1'125,00
349 6.16 10/11/2006	Comp. collegamento di nuova tub. a gravità su cameretta di ispezione di fognatura esistente collegamento a pozzetto Qn1 esistente *1,00 collegamento a pozzetto Qn7 esistente *1,00						1,00 1,00		
	SOMMANO...	CAD					2,00	260,00	520,00
350 8.1.a 19/10/2006	Compenso per la costruzione di allacciamenti di fognatura nera o bianca su strada diversa da provinciale allacci a pozzetto Qn1 *17,00 allacci a pozzetto Qn2 *30,00 allacci a pozzetto Qn3 *3,00 allacci a pozzetto Qn4 *5,00 allacci a pozzetto Qn5 *10,00 allacci a pozzetto Qn6 *15,00			17,00 30,00 3,00 5,00 10,00 15,00			17,00 30,00 3,00 5,00 10,00 15,00		
	SOMMANO...	ML					80,00	51,65	4'132,00
351 5.7.e 10/11/2006	F. e p. di tubazioni in PVC per fognature e acquedotto PN 16 DN 160 mm. allacci *80,00			80,00			80,00		
	SOMMANO...	ML					80,00	17,00	1'360,00
	A R I P O R T A R E								1'320'564,48

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								1'320'564,48
352 5.15.a 17/11/2006	Protezione sottoservizi con tubazione in PVC fino al DE 200 mm 166,00			166,00			166,00		
	SOMMANO...	ML					166,00	55,00	9'130,00
353 3.4 23/03/2007	F. e p. di fondazione stradale in misto granulometrico stabilizzato. Sistemazioni stradali Tratto Qn1-Qn2 *12,00*[(5,91+5,00)/2]*0,200 Tratto Qn2-Qn3 *50,50*[(5,00+6,03)/2]*0,200 Pozzetto Qn5 *[(5,35*5,35)/2]*0,200 Tratto Qn6-Qn7 *23,00*[(6,60+6,54)/2]*0,200			12,00 50,50 23,00	5,455 5,515 6,570	0,200 0,200 0,200	13,09 55,70 2,86 30,22		
	SOMMANO...	MC					101,87	30,00	3'056,10
354 3.1 23/03/2007	F. e p. di stabilizzato 0-30 mm. Sistemazioni stradali Tratto Qn1-Qn2 *12,00*[(5,91+5,00)/2]*0,100 Tratto Qn2-Qn3 *50,50*[(5,00+6,03)/2]*0,100 Pozzetto Qn5 *[(5,35*5,35)/2]*0,100 Tratto Qn6-Qn7 *23,00*[(6,60+6,54)/2]*0,100			12,00 50,50 23,00	5,455 5,515 6,570	0,100 0,100 0,100	6,55 27,85 1,43 15,11		
	SOMMANO...	MC					50,94	28,00	1'426,32
355 9.3 23/03/2007	Pav. stradale in misto granulometrico bitumato Sistemazioni stradali Tratto Qn1-Qn2 *12,00*[(5,91+5,00)/2] Tratto Qn2-Qn3 *50,50*[(5,00+6,03)/2] Pozzetto Qn5 *[(5,35*5,35)/2] Tratto Qn6-Qn7 *23,00*[(6,60+6,54)/2]			12,00 50,50 23,00	5,455 5,515 6,570		65,46 278,51 14,31 151,11		
	SOMMANO...	MQ					509,39	8,50	4'329,82
356 9.11 11/09/2008	Realizzazione marciapiede Tratto Qn3-Qn4 *21,50*[(1,78+1,76)/2] Tratto Qn4-Qn5 *23,00*[(1,76+1,75)/2] Tratto Qn5-Qn6 *25,50*[(1,56+1,46)/2] Tratto Qn6-Qn7 *11,00*[(1,46+1,47)/2]			21,50 23,00 25,50 11,00	1,770 1,755 1,510 1,465		38,06 40,37 38,51 16,12		
	SOMMANO...	MQ					133,06	34,00	4'524,04
357 9.14 13/10/2006	Tappeto di usura in conglomerato bituminoso (3 cm). Tratto Qn1-Qn2 *12,00*[(5,91+5,00)/2] Tratto Qn2-Qn3 *50,50*[(5,00+6,03)/2] Tratto Qn3-Qn4 (marciapiede) *21,50*[(1,78+1,76)/2] Tratto Qn4-Qn5 (marciapiede) *23,00*[(1,76+1,75)/2] Pozzetto Qn5 *[(5,35*5,35)/2] Tratto Qn5-Qn6 (marciapiede) *25,50*[(1,56+1,46)/2] Tratto Qn6-Qn7 (marciapiede) *11,00*[(1,46+1,47)/2] Tratto Qn6-Qn7 *23,00*[(6,60+6,54)/2]			12,00 50,50 21,50 23,00 25,50 11,00 23,00	5,455 5,515 1,770 1,755 1,510 1,465 6,570		65,46 278,51 38,06 40,37 14,31 38,51 16,12 151,11		
	SOMMANO...	MQ					642,45	4,80	3'083,76
358 9.7 23/03/2007	F. e p. di conglomerato bituminoso per ricariche Sistemazioni stradali Tratto Qn1-Qn2 *12,00*[(5,91+5,00)/2]*[0,02*2,4] Tratto Qn2-Qn3 *50,50*[(5,00+6,03)/2]*[0,02*2,4]			12,00 50,50	5,455 5,515	0,048 0,048	3,14 13,37		
	A R I P O R T A R E						16,51		1'346'114,52

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						16,51		1'346'114,52
	Pozzetto Qn5 *[(5,35*5,35)/2]*[0,02*2,4] Tratto Qn6-Qn7 *23,00*[(6,60+6,54)/2]*[0,02*2,4]			23,00	6,570	14,311 0,048	0,69 0,048		
	SOMMANO...	TON					24,45	95,00	2'322,75
359 9.13 10/11/2006	F. e p. di cordonata prefabbricata. Tratto Qn3-Qn4 *21,50 Tratto Qn4-Qn5 *23,00 Tratto Qn5-Qn6 *25,50 Tratto Qn6-Qn7 *11,00			21,50 23,00 25,50 11,00			21,50 23,00 25,50 11,00		
	SOMMANO...	ML					81,00	18,08	1'464,48
360 9.5.a 10/11/2006	Verniciatura su superfici stradali bitumate di strisce larghe cm 12 e/o 15 strisce laterali+centrale *3,00*85,00		3,00	85,00			255,00		
	SOMMANO...	ML					255,00	0,72	183,60
361 9.5.b 10/11/2006	Fasce d'arresto, dare la precedenza, passaggi ped. ecc. fasce d'arresto *2,00*4,00*0,500 passaggi pedonali *4,00*[(6*2)/3]*2,000		2,00 4,00	4,00 4,00	0,500 2,000		4,00 32,00		
	SOMMANO...	MQ					36,00	5,16	185,76
	CONDOTTA Q'n-Q'n (via Rizzi Nord - CASTELMINIO) (Cat 30)								
362 9.6 13/10/2006	Fresatura di pavimentazioni Tratto Q'n1-Q'n2 *4,00*6,280*10,000 Tratto Q'n2-Q'n6-Q'n5 *12,00*[(6,13+9,74)/2]*10,000 Tratto Q'n1-Q'n2-Q'n5 *46,00*[(6,43+6,62)/2]*10,000			4,00 12,00 46,00	6,280 7,935 6,525	10,000 10,000 10,000	251,20 952,20 3'001,50		
	SOMMANO...	MQC					4'204,90	0,41	1'724,01
363 9.24 10/11/2006	Demolizione di aiuole e cordonate Tratto Q'n3-Q'n4 *27,00*[(1,66+1,75)/2] Tratto Q'n4-Q'n5 *30,00*[(1,75+1,76)/2] Tratto Q'n5-Q'n6 *11,00*[(1,76+1,79)/2]			27,00 30,00 11,00	1,705 1,755 1,775		46,04 52,65 19,53		
	SOMMANO...	MQ					118,22	5,16	610,02
364 4.1.a 13/10/2006	Scavo di trincea di condotte di fognatura nera a pelo libero su strada asfaltata. Tratto Q'n1-Q'n2 *3,00*1,050*[(1,66+1,66)/2] Tratto Q'n2-Q'n3 *2,50*1,050*[(1,66+1,74)/2] Tratto Q'n3-Q'n4 *26,50*1,050*[(1,74+1,90)/2] Tratto Q'n4-Q'n5 *30,00*1,050*[(1,90+1,96)/2] Tratto Q'n5-Q'n6 *18,50*1,050*[(1,96+1,96)/2] Tratto Q'n6-Q'n5 *4,50*1,050*[(1,96+1,90)/2] Tratto Q'n1-Q'n2 *43,00*1,050*[(1,82+1,88)/2] Tratto Q'n2-Q'n5 *3,00*1,050*[(1,88+1,96)/2] Per allargamenti. deviazioni planimetriche e altimetriche *22,10			3,00 2,50 26,50 30,00 18,50 4,50 43,00 3,00	1,050 1,050 1,050 1,050 1,050 1,050 1,050 1,050	1,660 1,700 1,820 1,930 1,960 1,930 1,850 1,920	5,23 4,46 50,64 60,80 38,07 9,12 83,53 6,05 22,10		
	SOMMANO...	MC					280,00	30,99	8'677,20
365	Scavo di trincea condotta di fognature bianca e/o per bonifica o								
	A R I P O R T A R E								1'361'282,34

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								1'361'282,34
4.4 23/03/2007	realizzazione di alvei. Sistemazioni stradali Tratto Q'n1-Q'n2 *4,00*6,280*0,300 Tratto Q'n2-Q'n6-Q'n5 *12,00*[(6,13+9,74)/2]*0,300 Tratto Q'n1-Q'n2-Q'n5 *46,00*[(6,43+6,62)/2]*0,300			4,00 12,00 46,00	6,280 7,935 6,525	0,300 0,300 0,300	7,54 28,57 90,05		
	SOMMANO...	MC					126,16	5,16	650,99
366 4.6.a 13/10/2006	Compenso per abbassamento falda freatica per la costruzioni di condotte. Tratto Q'n1-Q'n5 *85,00 Tratto Q'n1-Q'n5 *46,00			85,00 46,00			85,00 46,00		
	SOMMANO...	ML					131,00	18,08	2'368,48
367 5.7.g 22/03/2007	F. e p. di tubazioni in PVC per fognature e acquedotto PN 16 DN 250 mm. Tratto Q'n1-Q'n3 *5,20 Tratto Q'n3-Q'n4 *25,90 Tratto Q'n4-Q'n5 *29,40 Tratto Q'n5-Q'n5 *22,40 Tratto Q'n1-Q'n5 *45,40			5,20 25,90 29,40 22,40 45,40			5,20 25,90 29,40 22,40 45,40		
	SOMMANO...	ML					128,30	41,00	5'260,30
368 6.2.a 13/10/2006	F. e p. di poz. tipo "Tegra/Hofit" o similare diam. interno cm 60. Pozzetto Q'n3 a Q'n6 *4,00						4,00		
	SOMMANO...	CAD					4,00	588,00	2'352,00
369 6.3.b 22/03/2007	Pozzetti prefabbricati in cls da 0,5 a 2,0 mc Pozzetto di attraversamento Q'n2 100x100cm H=120cm *1,00*1,00*1,00*1,200 Pozzetto di attraversamento Q'n6 100x100cm H=140cm *1,00*1,00*1,00*1,400 Pozzetto di attraversamento Q'n2 100x100cm H=140cm *1,00*1,00*1,00*1,400		1,00 1,00 1,00	1,00 1,00 1,00	1,000 1,000 1,000	1,200 1,400 1,400	1,20 1,40 1,40		
	SOMMANO...	MC					4,00	450,00	1'800,00
370 3.22 13/10/2006	F. e p. manufatti in ghisa lamellare perlitica chiusini per ispezione DN600 classe D400 su pozzetti da Q'n2 a Q'n6 *5,00*125,000 su pozzetti da Q'n1 a Q'n2 *2,00*125,000		5,00 2,00			125,000 125,000	625,00 250,00		
	SOMMANO...	KG					875,00	1,50	1'312,50
371 6.16 10/11/2006	Comp. collegamento di nuova tub. a gravità su cameretta di ispezione di fognatura esistente collegamento a pozzetto Q'n1 esistente *1,00						1,00		
	SOMMANO...	CAD					1,00	260,00	260,00
372 8.1.a 19/10/2006	Compenso per la costruzione di allacciamenti di fognatura nera o bianca su strada diversa da provinciale allacci a pozzetto Q'n2 *10,00 allacci a pozzetto Q'n3 *36,00 allacci a pozzetto Q'n1 *30,00			10,00 36,00 30,00			10,00 36,00 30,00		
	A R I P O R T A R E						76,00		1'375'286,61

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						76,00		1'375'286,61
	SOMMANO...	ML					76,00	51,65	3'925,40
373 5.7.e 10/11/2006	F. e p. di tubazioni in PVC per fognature e acquedotto PN 16 DN 160 mm. allacci *76,00			76,00			76,00		
	SOMMANO...	ML					76,00	17,00	1'292,00
374 6.1 19/10/2006	F.e p. pozzet. per utenze in PP o PE. allacci a pozzetto Q'n2 *2,00 allacci a pozzetto Q'n3 *3,00 allacci a pozzetto Q'n1 *3,00			2,00 3,00 3,00			2,00 3,00 3,00		
	SOMMANO...	CAD					8,00	258,23	2'065,84
375 3.4 23/03/2007	F. e p. di fondazione stradale in misto granulometrico stabilizzato. Sistemazioni stradali Tratto Q'n1-Q'n2 *4,00*6,280*0,200 Tratto Q'n2-Q'n6-Q'n5 *12,00*[(6,13+9,74)/2]*0,200 Tratto Q'n1-Q'n2-Q'n5 *46,00*[(6,43+6,62)/2]*0,200			4,00 12,00 46,00	6,280 7,935 6,525	0,200 0,200 0,200	5,02 19,04 60,03		
	SOMMANO...	MC					84,09	30,00	2'522,70
376 3.1 23/03/2007	F. e p. di stabilizzato 0-30 mm. Sistemazioni stradali Tratto Q'n1-Q'n2 *4,00*6,280*0,100 Tratto Q'n2-Q'n6-Q'n5 *12,00*[(6,13+9,74)/2]*0,100 Tratto Q'n1-Q'n2-Q'n5 *46,00*[(6,43+6,62)/2]*0,100			4,00 12,00 46,00	6,280 7,935 6,525	0,100 0,100 0,100	2,51 9,52 30,02		
	SOMMANO...	MC					42,05	28,00	1'177,40
377 9.3 23/03/2007	Pav. stradale in misto granulometrico bitumato Sistemazioni stradali Tratto Q'n1-Q'n2 *4,00*6,280 Tratto Q'n2-Q'n6-Q'n5 *12,00*[(6,13+9,74)/2] Tratto Q'n1-Q'n2-Q'n5 *46,00*[(6,43+6,62)/2]			4,00 12,00 46,00	6,280 7,935 6,525		25,12 95,22 300,15		
	SOMMANO...	MQ					420,49	8,50	3'574,17
378 9.11 11/09/2008	Realizzazione marciapiede Tratto Q'n3-Q'n4 *27,00*[(1,66+1,75)/2] Tratto Q'n4-Q'n5 *30,00*[(1,75+1,76)/2] Tratto Q'n5-Q'n6 *11,00*[(1,76+1,79)/2]			27,00 30,00 11,00	1,705 1,755 1,775		46,04 52,65 19,53		
	SOMMANO...	MQ					118,22	34,00	4'019,48
379 9.14 13/10/2006	Tappeto di usura in conglomerato bituminoso (3 cm). Tratto Q'n1-Q'n2 *4,00*6,280 Tratto Q'n3-Q'n4 *27,00*[(1,66+1,75)/2] Tratto Q'n4-Q'n5 *30,00*[(1,75+1,76)/2] Tratto Q'n5-Q'n6 *11,00*[(1,76+1,79)/2] Tratto Q'n5-Q'n6-Q'n5 *12,00*[(6,13+9,74)/2] Tratto Q'n1-Q'n2-Q'n5 *46,00*[(6,43+6,62)/2]			4,00 27,00 30,00 11,00 12,00 46,00	6,280 1,705 1,755 1,775 7,935 6,525		25,12 46,04 52,65 19,53 95,22 300,15		
	SOMMANO...	MQ					538,71	4,80	2'585,81
	A R I P O R T A R E								1'396'449,41

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DELLAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								1'396'449,41
380 9.7 23/03/2007	F. e p. di conglomerato bituminoso per ricariche Sistemazioni stradali Tratto Q'n1-Q'n2 *4,00*6,280*[0,02*2,4] Tratto Q'n2-Q'n6-Q'n5 *12,00*[(6,13+9,74)/2]*[0,02*2,4] Tratto Q'n1-Q'n2-Q'n5 *46,00*[(6,43+6,62)/2]*[0,02*2,4]			4,00 12,00 46,00	6,280 7,935 6,525	0,048 0,048 0,048	1,21 4,57 14,41		
	SOMMANO...	TON					20,19	95,00	1'918,05
381 9.13 10/11/2006	F. e p. di cordona prefabbricata. Tratto Q'n3-Q'n4 *27,00 Tratto Q'n4-Q'n5 *30,00 Tratto Q'n5-Q'n6 *11,00			27,00 30,00 11,00			27,00 30,00 11,00		
	SOMMANO...	ML					68,00	18,08	1'229,44
382 9.5.a 10/11/2006	Verniciatura su superfici stradali bitumate di strisce larghe cm 12 e/o 15 strisce laterali+centrale *3,00*62,00		3,00	62,00			186,00		
	SOMMANO...	ML					186,00	0,72	133,92
383 9.5.b 10/11/2006	Fasce d'arresto, dare la precedenza, passaggi ped. ecc. fasce d'arresto *2,00*4,00*0,500 passaggi pedonali *1,00*[(6*2)/3]*2,000		2,00 1,00	4,00 4,00	0,500 2,000		4,00 8,00		
	SOMMANO...	MQ					12,00	5,16	61,92
CONDOTTA Rn (via Boschi Ovest - CASTELMINIO) (Cat 31)									
384 9.6 13/10/2006	Fresatura di pavimentazioni Tratto Rn1-Rn2 *35,50*[(8,27+5,65)/2]*3,000 Tratto Rn2-Rn3 *60,00*[(5,65+6,00)/2]*3,000 Tratto Rn3-Rn4 *50,00*[(6,00+6,95)/2]*3,000			35,50 60,00 50,00	6,960 5,825 6,475	3,000 3,000 3,000	741,24 1'048,50 971,25		
	SOMMANO...	MQC					2'760,99	0,41	1'132,01
385 4.1.a 13/10/2006	Scavo di trincea di condotte di fognatura nera a pelo libero su strada asfaltata. Tratto Rn1-Rn2 *35,50*1,050*[(1,71+1,59)/2] Tratto Rn2-Rn3 *60,00*1,050*[(1,59+1,66)/2] Tratto Rn3-Rn4 *50,00*1,050*[(1,66+2,02)/2] Per allargamenti, deviazioni planimetriche e altimetriche *24,52			35,50 60,00 50,00	1,050 1,050 1,050	1,650 1,625 1,840	61,50 102,38 96,60 24,52		
	SOMMANO...	MC					285,00	30,99	8'832,15
386 4.6.a 13/10/2006	Compenso per abbassamento falda freatica per la costruzioni di condotte. Condotta Rn *146,00			146,00			146,00		
	SOMMANO...	ML					146,00	18,08	2'639,68
387 5.7.g 22/03/2007	F. e p. di tubazioni in PVC per fognature e acquedotto PN 16 DN 250 mm. Tratto Rn1-Rn2 *34,40 Tratto Rn2-Rn3 *59,40			34,40 59,40			34,40 59,40		
	A R I P O R T A R E						93,80		1'412'396,58

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						93,80		1'412'396,58
	Tratto Rn3-Rn4 *49,70			49,70			49,70		
	SOMMANO...	ML					143,50	41,00	5'883,50
388 6.2.a 13/10/2006	F. e p. di poz. tipo "Tegra/Hofit" o similare diam. interno cm 60. Pozzetto da Rn1 a Rn3 *3,00						3,00		
	SOMMANO...	CAD					3,00	588,00	1'764,00
389 3.22 13/10/2006	F. e p. manufatti in ghisa lamellare perlitica chiusini per ispezione DN600 classe D400 su pozzetti da Rn1 a Rn3 *3,00*125,000		3,00			125,000	375,00		
	SOMMANO...	KG					375,00	1,50	562,50
390 6.16 19/10/2006	Comp. collegamento di nuova tub. a gravità su cameretta di ispezione di fognatura esistente collegamento a pozzetto Rn4 esistente *1,00						1,00		
	SOMMANO...	CAD					1,00	260,00	260,00
391 8.1.a 19/10/2006	Compenso per la costruzione di allacciamenti di fognatura nera o bianca su strada diversa da provinciale allacci a pozzetto Rn1 *20,00 allacci a pozzetto Rn2 *22,00 allacci a pozzetto Rn3 *3,00			20,00 22,00 3,00			20,00 22,00 3,00		
	SOMMANO...	ML					45,00	51,65	2'324,25
392 5.7.e 10/11/2006	F. e p. di tubazioni in PVC per fognature e acquedotto PN 16 DN 160 mm. allacci *45,00			45,00			45,00		
	SOMMANO...	ML					45,00	17,00	765,00
393 9.14 13/10/2006	Tappeto di usura in conglomerato bituminoso (3 cm). Tratto Rn1-Rn2 *35,50*[(8,27+5,65)/2] Tratto Rn2-Rn3 *60,00*[(5,65+6,00)/2] Tratto Rn3-Rn4 *50,00*[(6,00+6,95)/2]			35,50 60,00 50,00	6,960 5,825 6,475		247,08 349,50 323,75		
	SOMMANO...	MQ					920,33	4,80	4'417,58
394 9.5.a 10/11/2006	Verniciatura su superfici stradali bitumate di strisce larghe cm 12 e/o 15 strisce laterali+centrale *3,00*146,00		3,00	146,00			438,00		
	SOMMANO...	ML					438,00	0,72	315,36
395 9.5.b 10/11/2006	Fasce d'arresto, dare la precedenza, passaggi ped. ecc. fasce d'arresto *2,00*4,00*0,500 passaggi pedonali *3,00*[(6*2)/3]*2,000		2,00 3,00	4,00 4,00	0,500 2,000		4,00 24,00		
	SOMMANO...	MQ					28,00	5,16	144,48
	CONDOTTA Sn (via Boschi Est - CASTELMINIO) (Cat 32)								
	A R I P O R T A R E								1'428'833,25

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								1'428'833,25
396 9.6 13/10/2006	Fresatura di pavimentazioni Tratto Sn1-Sn2 *1,00*5,00*[(8,48+8,69)/2]*3,000 Tratto Sn2-Sn3 *1,00*30,00*[(8,69+6,18)/2]*3,000 Tratto Sn3-Sn4 *1,00*23,00*[(6,18+5,99)/2]*3,000 Tratto Sn4-Sn5 *1,00*23,00*[(5,99+5,60)/2]*3,000 Tratto Sn5-Sn6 *1,00*50,00*[(5,60+5,61)/2]*3,000 Tratto Sn6-Sn7 *1,00*25,00*[(5,61+5,79)/2]*3,000 Tratto Sn7-Sn8 *1,00*50,00*[(5,79+5,68)/2]*3,000 Tratto Sn8-Sn9 *1,00*37,00*[(5,68+5,87)/2]*3,000		1,00	5,00	8,585	3,000	128,78		
	SOMMANO...	MQC					4'387,19	0,41	1'798,75
397 4.1.a 13/10/2006	Scavo di trincea di condotte di fognatura nera a pelo libero su strada asfaltata. Tratto Sn1-Sn2 *5,00*1,050*[(1,48+1,48)/2] Tratto Sn2-Sn3 *30,00*1,050*[(1,48+1,80)/2] Tratto Sn3-Sn4 *23,00*1,050*[(1,80+1,50)/2] Tratto Sn4-Sn5 *23,00*1,050*[(1,50+1,58)/2] Tratto Sn5-Sn6 *50,00*1,050*[(1,58+1,73)/2] Tratto Sn6-Sn7 *24,50*1,050*[(1,73+1,68)/2] Tratto Sn7-Sn8 *50,50*1,050*[(1,68+1,57)/2] Tratto Sn8-Sn9 *37,00*1,050*[(1,57+1,37)/2] Tratto Sn9-S4 *11,00*1,050*[(1,37+1,68)/2]			5,00	1,050	1,480	7,77		
	SOMMANO...	MC					428,11	30,99	13'267,13
398 4.6.a 13/10/2006	Compenso per abbassamento falda freatica per la costruzioni di condotte. Condotta Sn *255,00			255,00			255,00		
	SOMMANO...	ML					255,00	18,08	4'610,40
399 5.7.g 22/03/2007	F. e p. di tubazioni in PVC per fognature e acquedotto PN 16 DN 250 mm. Tratto Sn1-Sn2 *4,70 Tratto Sn2-Sn3 *29,40 Tratto Sn3-Sn4 *22,40 Tratto Sn4-Sn5 *22,40 Tratto Sn5-Sn6 *49,40 Tratto Sn6-Sn7 *24,40 Tratto Sn7-Sn8 *49,40 Tratto Sn8-Sn9 *36,40 Tratto Sn9-S4 *10,70			4,70			4,70		
	SOMMANO...	ML					249,20	41,00	10'217,20
400 6.2.a 13/10/2006	F. e p. di poz. tipo "Tegra/Hofit" o similare diam. interno cm 60. Pozzetto da Sn2 a Sn9 *8,00						8,00		
	SOMMANO...	CAD					8,00	588,00	4'704,00
401 3.22 13/10/2006	F. e p. manufatti in ghisa lamellare perlitica chiusini per ispezione DN600 classe D400 su pozzetti da Sn2 a Sn8 *8,00*125,000		8,00			125,000	1'000,00		
	SOMMANO...	KG					1'000,00	1,50	1'500,00
402	Comp. collegamento di nuova tub. a gravità su cameretta di								
	A R I P O R T A R E								1'464'930,73

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								1'464'930,73
6.16 19/10/2006	ispezione di fognatura esistente collagamento a pozzetto Sn1 esistente *1,00						1,00		
	SOMMANO...	CAD					1,00	260,00	260,00
403 8.1.a 19/10/2006	Compenso per la costruzione di allacciamenti di fognatura nera o bianca su strada diversa da provinciale allacci a pozzetto Sn3 *7,00 allacci a pozzetto Sn4 *10,00 allacci a pozzetto Sn6 *60,00 allacci a pozzetto Sn7 *7,00 allacci a pozzetto Sn8 *7,00 allacci a pozzetto Sn9 *11,00			7,00 10,00 60,00 7,00 7,00 11,00			7,00 10,00 60,00 7,00 7,00 11,00		
	SOMMANO...	ML					102,00	51,65	5'268,30
404 5.7.e 10/11/2006	F. e p. di tubazioni in PVC per fognature e acquedotto PN 16 DN 160 mm. allacci *102,00			102,00			102,00		
	SOMMANO...	ML					102,00	17,00	1'734,00
405 6.1 19/10/2006	F.e p. pozzet. per utenze in PP o PE. allacci a pozzetto Sn3 *1,00 allacci a pozzetto Sn4 *2,00 allacci a pozzetto Sn6 *5,00 allacci a pozzetto Sn7 *1,00 allacci a pozzetto Sn8 *1,00 allacci a pozzetto Sn9 *1,00						1,00 2,00 5,00 1,00 1,00 1,00		
	SOMMANO...	CAD					11,00	258,23	2'840,53
406 5.15.a 17/11/2006	Protezione sottoservizi con tubazione in PVC fino al DE 200 mm 4,00*10,00		4,00	10,00			40,00		
	SOMMANO...	ML					40,00	55,00	2'200,00
407 9.14 13/10/2006	Tappeto di usura in conglomerato bituminoso (3 cm). Tratto Sn1-Sn2 *5,00*[(8,48+8,69)/2] Tratto Sn2-Sn3 *30,00*[(8,69+6,18)/2] Tratto Sn3-Sn4 *23,00*[(6,18+5,99)/2] Tratto Sn4-Sn5 *23,00*[(5,99+5,60)/2] Tratto Sn5-Sn6 *50,00*[(5,60+5,61)/2] Tratto Sn6-Sn7 *25,00*[(5,61+5,79)/2] Tratto Sn7-Sn8 *50,00*[(5,79+5,68)/2] Tratto Sn8-Sn9 *37,00*[(5,68+5,87)/2]			5,00 30,00 23,00 23,00 50,00 25,00 50,00 37,00	8,585 7,435 6,085 5,795 5,605 5,700 5,735 5,775		42,93 223,05 139,96 133,29 280,25 142,50 286,75 213,68		
	SOMMANO...	MQ					1'462,41	4,80	7'019,57
408 9.5.a 10/11/2006	Verniciatura su superfici stradali bitumate di strisce larghe cm 12 e/o 15 strisce laterali+centrale *3,00*250,00		3,00	250,00			750,00		
	SOMMANO...	ML					750,00	0,72	540,00
409 9.5.b 10/11/2006	Fasce d'arresto, dare la precedenza, passaggi ped. ecc. fasce d'arresto *1,00*4,00*0,500 passaggi pedonali *4,00*[(6*2)/3]*2,000		1,00 4,00	4,00 4,00	0,500 2,000		2,00 32,00		
	A R I P O R T A R E						34,00		1'484'793,13

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						34,00		1'484'793,13
	SOMMANO...	MQ					34,00	5,16	175,44
	CONDOTTA S4-Tn (via Boschi Est - CASTELMINIO) (Cat 33)								
410 4.2.a 16/10/2006	Scavo di trincea di condotte di fognatura nera a pressione su strada asfaltata. Tratto S4-Tn1 *168,50 Per allargamenti, deviazioni planimetriche e altimetriche *14,83			168,50			168,50 14,83		
	SOMMANO...	ML					183,33	38,73	7'100,37
411 5.1.c 16/10/2006	F. e p. di tubazioni in ghisa sferoidale per fognatura DN 100 mm. Tratto S4-Tn1 *168,00			168,00			168,00		
	SOMMANO...	ML					168,00	28,50	4'788,00
412 6.3.b 10/11/2006	Pozzetti prefabbricati in cls da 0,5 a 2,0 mc Pozzetto di quiete Tn1 2.00x1.00m H=0.90m *1,00*2,00*1,000*0,900		1,00	2,00	1,000	0,900	1,80		
	SOMMANO...	MC					1,80	450,00	810,00
413 3.22 13/10/2006	F. e p. manufatti in ghisa lamellare perlitica chiusini per ispezione DN600 classe D400 su pozzetto Tn1 *1,00*125,000		1,00			125,000	125,00		
	SOMMANO...	KG					125,00	1,50	187,50
414 7.3.a 16/10/2006	F. e p. di sfiato automatico per fognatura DN 80 mm. su pozzetto di calma Xn1 *1,00						1,00		
	SOMMANO...	CAD					1,00	900,00	900,00
415 7.6.b 22/03/2007	F. e p. Sarac.per fognature DN 80 mm. 1,00						1,00		
	SOMMANO...	CAD					1,00	289,00	289,00
	CONDOTTA Tn (via Perosi - CASTELMINIO) (Cat 34)								
416 9.6 13/10/2006	Fresatura di pavimentazioni Tratto Tn1-Tn2 *65,00*[(5,95+5,94)/2]*3,000 Tratto Tn2-Tn3 *58,00*[(5,94+5,88)/2]*3,000 Tratto Tn3-Tn4 *25,00*[(5,88+5,90)/2]*3,000 Tratto Tn4-Tn5 *40,00*[(5,90+5,92)/2]*3,000 Tratto Tn5-Un5 *34,30*[(5,92+6,12)/2]*3,000 Tratto Tn1-Tn4 *3,00*6,230*3,000			65,00 58,00 25,00 40,00 34,30 3,00	5,945 5,910 5,890 5,910 6,020 6,230	3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000	1'159,28 1'028,34 441,75 709,20 619,46 56,07		
	SOMMANO...	MQC					4'014,10	0,41	1'645,78
417 4.1.a 13/10/2006	Scavo di trincea di condotte di fognatura nera a pelo libero su strada asfaltata. Tratto Tn1-Tn2 *64,00*1,050*[(1,43+1,60)/2]			64,00	1,050	1,515	101,81		
	A R I P O R T A R E						101,81		1'500'689,22

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						101,81		1'500'689,22
	Tratto Tn2-Tn3 *58,00*1,050*[(1,60+1,54)/2] Tratto Tn3-Tn4 *25,00*1,050*[(1,54+1,57)/2] Tratto Tn4-Tn5 *40,00*1,050*[(1,57+1,59)/2] Tratto Tn5-Un5 *39,50*1,050*[(1,59+1,56)/2] Tratto Tn1-Tn4 *7,30*1,050*[(1,63+1,57)/2]			58,00 25,00 40,00 39,50 7,30	1,050 1,050 1,050 1,050 1,050	1,570 1,555 1,580 1,575 1,600	95,61 40,82 66,36 65,32 12,26		
	SOMMANO...	MC					382,18	30,99	11'843,76
418 4.6.a 13/10/2006	Compenso per abbassamento falda freatica per la costruzioni di condotte. Condotta Tn-T'n *237,00			237,00			237,00		
	SOMMANO...	ML					237,00	18,08	4'284,96
419 5.7.g 22/03/2007	F. e p. di tubazioni in PVC per fognature e acquedotto PN 16 DN 250 mm. Tratto Tn1-Tn2 *64,60 Tratto Tn2-Tn3 *57,40 Tratto Tn3-Tn4 *24,40 Tratto Tn4-Tn5 *39,40 Tratto Tn5-Un5 *39,40 Tratto Tn1-Tn4 *6,70			64,60 57,40 24,40 39,40 39,40 6,70			64,60 57,40 24,40 39,40 39,40 6,70		
	SOMMANO...	ML					231,90	41,00	9'507,90
420 6.2.a 13/10/2006	F. e p. di poz. tipo "Tegra/Hofit" o similare diam. interno cm 60. Pozzetto da Tn2 a Tn5 *4,00 Pozzetto Tn1 *1,00						4,00 1,00		
	SOMMANO...	CAD					5,00	588,00	2'940,00
421 6.3.b 22/03/2007	Pozzetti prefabbricati in cls da 0,5 a 2,0 mc pozzetto di attraversamento Un5 100x100cm H=120cm *1,00*1,00*1,000*1,200 pozzetto di attraversamento Tn4 100x100cm H=140cm *1,00*1,00*1,000*1,400		1,00 1,00	1,00 1,00	1,000 1,000	1,200 1,400	1,20 1,40		
	SOMMANO...	MC					2,60	450,00	1'170,00
422 3.22 13/10/2006	F. e p. manufatti in ghisa lamellare perlitica Pozzetto da Tn2 a Tn5, Un5 *5,00*125,000 Pozzetto Tn1-Tn4 *2,00*125,000		5,00 2,00			125,000 125,000	625,00 250,00		
	SOMMANO...	KG					875,00	1,50	1'312,50
423 8.1.a 19/10/2006	Compenso per la costruzione di allacciamenti di fognatura nera o bianca su strada diversa da provinciale allacci a pozzetto Tn2 *7,00 allacci a pozzetto Tn3 *15,00 allacci a pozzetto Tn5 *22,00 allacci a pozzetto Tn1 *17,00			7,00 15,00 22,00 17,00			7,00 15,00 22,00 17,00		
	SOMMANO...	ML					61,00	51,65	3'150,65
424 5.7.e 10/11/2006	F. e p. di tubazioni in PVC per fognature e acquedotto PN 16 DN 160 mm. allacci *61,00			61,00			61,00		
	A R I P O R T A R E						61,00		1'534'898,99

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						61,00		1'534'898,99
	SOMMANO...	ML					61,00	17,00	1'037,00
425 6.1 19/10/2006	F.e p. pozzet. per utenze in PP o PE. allacci a pozzetto Tn2 *1,00 allacci a pozzetto Tn3 *2,00 allacci a pozzetto Tn5 *2,00 allacci a pozzetto T'n1 *1,00						1,00 2,00 2,00 1,00		
	SOMMANO...	CAD					6,00	258,23	1'549,38
426 5.15.a 17/11/2006	Protezione sottoservizi con tubazione in PVC fino al DE 200 mm 1,00*10,00		1,00	10,00			10,00		
	SOMMANO...	ML					10,00	55,00	550,00
427 9.14 13/10/2006	Tappeto di usura in conglomerato bituminoso (3 cm). Tratto Tn1-Tn2 *66,00*[(5,95+5,94)/2] Tratto Tn2-Tn3 *58,00*[(5,94+5,88)/2] Tratto Tn3-Tn4 *25,00*[(5,88+5,90)/2] Tratto Tn4-Tn5 *40,00*[(5,90+5,92)/2] Tratto Tn5-Un5 *34,30*[(5,92+6,12)/2] Tratto T'n1-Tn4 *3,00*6,230			66,00 58,00 25,00 40,00 34,30 3,00	5,945 5,910 5,890 5,910 6,020 6,230		392,37 342,78 147,25 236,40 206,49 18,69		
	SOMMANO...	MQ					1'343,98	4,80	6'451,10
428 9.5.a 10/11/2006	Verniciatura su superfici stradali bitumate di strisce larghe cm 12 e/o 15 strisce laterali+centrale *3,00*237,00		3,00	237,00			711,00		
	SOMMANO...	ML					711,00	0,72	511,92
429 9.5.b 10/11/2006	Fasce d'arresto, dare la precedenza, passaggi ped. ecc. fasce d'arresto *3,00*4,00*0,500 passaggi pedonali *7,00*[(6*2)/3]*2,000		3,00 7,00	4,00 4,00	0,500 2,000		6,00 56,00		
	SOMMANO...	MQ					62,00	5,16	319,92
	CONDOTTA Un (via Callesella - CASATELMINIO) (Cat 35)								
430 9.6 13/10/2006	Fresatura di pavimentazioni Tratto Un3-Un4 *37,00*[(6,64+6,94)/2]*3,000 Tratto Un4-Un5 *30,00*[(6,94+6,52)/2]*3,000 Tratto Un5-Un6 *45,00*[(6,52+5,84)/2]*10,000 Tratto Un6-Un7 *20,00*[(5,84+5,69)/2]*10,000 Tratto Un7-Un8 *35,00*[(5,69+4,92)/2]*10,000 Tratto Un8-Un9 *40,00*[(4,92+5,77)/2]*10,000 Tratto Un9-Un10 *35,00*[(5,77+5,47)/2]*10,000 Tratto Un10-Un11 *4,50*[(5,47+5,47)/2]*10,000			37,00 30,00 45,00 20,00 35,00 40,00 35,00 4,50	6,790 6,730 6,180 5,765 5,305 5,345 5,620 5,470	3,000 3,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000	753,69 605,70 2'781,00 1'153,00 1'856,75 2'138,00 1'967,00 246,15		
	SOMMANO...	MQC					11'501,29	0,41	4'715,53
431 4.1.a 13/10/2006	Scavo di trincea di condotte di fognatura nera a pelo libero su strada asfaltata. Tratto Un3-Un4 *37,00*1,050*[(1,55+1,68)/2] Tratto Un4-Un5 *30,00*1,050*[(1,68+1,82)/2] Tratto Un5-Un6 *45,00*1,050*[(1,82+1,94)/2]			37,00 30,00 45,00	1,050 1,050 1,050	1,615 1,750 1,880	62,74 55,13 88,83		
	A R I P O R T A R E						206,70		1'550'033,84

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DELLAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						206,70		1'550'033,84
	Tratto Un6-Un7 *20,00*1,050*[(1,94+1,94)/2] Tratto Un7-Un8 *35,00*1,050*[(1,94+1,93)/2] Tratto Un8-Un9 *40,00*1,050*[(1,93+1,92)/2] Tratto Un9-Un10 *35,00*1,050*[(1,92+1,95)/2] Tratto Un10-Un11 *4,50*1,050*[(1,95+1,96)/2] Per allargamenti, deviazioni planimetriche e altimetriche *50,25			20,00 35,00 40,00 35,00 4,50	1,050 1,050 1,050 1,050 1,050	1,940 1,935 1,925 1,935 1,955	40,74 71,11 80,85 71,11 9,24 50,25		
	SOMMANO...	MC					530,00	30,99	16'424,70
432 4.1.b 19/10/2006	Scavo di trincea di condotte di fognatura nera a pelo libero su strada bianca. Tratto Un1-Un2 *68,50*1,050*[(1,14+1,37)/2] Tratto Un2-Un3 *40,00*1,050*[(1,37+1,55)/2] Per allargamenti, deviazioni planimetriche e altimetriche *13,41			68,50 40,00	1,050 1,050	1,255 1,460	90,27 61,32 13,41		
	SOMMANO...	MC					165,00	26,86	4'431,90
433 4.4 23/03/2007	Scavo di trincea condotta di fognature bianca e/o per bonifica o realizzazione di alvei. Sistemazioni stradali Tratto Un5-Un6 *45,00*[(6,52+5,84)/2]*0,300 Tratto Un6-Un7 *20,00*[(5,84+5,69)/2]*0,300 Tratto Un7-Un8 *35,00*[(5,69+4,92)/2]*0,300 Tratto Un8-Un9 *40,00*[(4,92+5,77)/2]*0,300 Tratto Un9-Un10 *35,00*[(5,77+5,47)/2]*0,300 Tratto Un10-Un11 *4,50*[(5,47+5,47)/2]*0,300			45,00 20,00 35,00 40,00 35,00 4,50	6,180 5,765 5,305 5,345 5,620 5,470	0,300 0,300 0,300 0,300 0,300 0,300	83,43 34,59 55,70 64,14 59,01 7,38		
	SOMMANO...	MC					304,25	5,16	1'569,93
434 4.6.a 13/10/2006	Compenso per abbassamento falda freatica per la costruzioni di condotte. Condotta Un *355,00			355,00			355,00		
	SOMMANO...	ML					355,00	18,08	6'418,40
435 5.7.g 22/03/2007	F. e p. di tubazioni in PVC per fognature e acquedotto PN 16 DN 250 mm. Tratto Un1-Un2 *67,40 Tratto Un2-Un3 *39,40 Tratto Un3-Un4 *36,40 Tratto Un4-Un5 *29,40 Tratto Un5-Un6 *44,40 Tratto Un6-Un7 *19,40 Tratto Un7-Un8 *34,40 Tratto Un8-Un9 *39,40 Tratto Un9-Un10 *34,40 Tratto Un10-Un11 *5,00			67,40 39,40 36,40 29,40 44,40 19,40 34,40 39,40 34,40 5,00			67,40 39,40 36,40 29,40 44,40 19,40 34,40 39,40 34,40 5,00		
	SOMMANO...	ML					349,60	41,00	14'333,60
436 6.2.a 13/10/2006	F. e p. di poz. tipo "Tegra/Hofit" o similare diam. interno cm 60. Pozzetto da Un1 a Un10 *10,00						10,00		
	SOMMANO...	CAD					10,00	588,00	5'880,00
437 3.22 13/10/2006	F. e p. manufatti in ghisa lamellare perlitica chiusini per ispezione DN600 classe D400 su pozzetti da Un1 a Un10 *10,00*125,000		10,00			125,000	1'250,00		
	A R I P O R T A R E						1'250,00		1'599'092,37

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						1'250,00		1'599'092,37
	SOMMANO...	KG					1'250,00	1,50	1'875,00
438 6.16 19/10/2006	Comp. collegamento di nuova tub. a gravità su cameretta di ispezione di fognatura esistente collegamento a pozzetto Un11 esistente *1,00						1,00		
	SOMMANO...	CAD					1,00	260,00	260,00
439 8.1.a 19/10/2006	Compenso per la costruzione di allacciamenti di fognatura nera o bianca su strada diversa da provinciale allacci a pozzetto Un1 *30,00 allacci a pozzetto Un2 *4,00 allacci a pozzetto Un4 *24,00 allacci a pozzetto Un6 *50,00 allacci a pozzetto Un7 *30,00 allacci a pozzetto Un8 *23,00 allacci a pozzetto Un9 *46,00			30,00 4,00 24,00 50,00 30,00 23,00 46,00			30,00 4,00 24,00 50,00 30,00 23,00 46,00		
	SOMMANO...	ML					207,00	51,65	10'691,55
440 5.7.e 10/11/2006	F. e p. di tubazioni in PVC per fognature e acquedotto PN 16 DN 160 mm. allacci *207,00			207,00			207,00		
	SOMMANO...	ML					207,00	17,00	3'519,00
441 6.1 19/10/2006	F.e p. pozzet. per utenze in PP o PE. allacci a pozzetto Un1 *3,00 allacci a pozzetto Un2 *1,00 allacci a pozzetto Un4 *2,00 allacci a pozzetto Un6 *2,00 allacci a pozzetto Un7 *3,00 allacci a pozzetto Un8 *5,00 allacci a pozzetto Un9 *5,00						3,00 1,00 2,00 2,00 3,00 5,00 5,00		
	SOMMANO...	CAD					21,00	258,23	5'422,83
442 3.4 23/03/2007	F. e p. di fondazione stradale in misto granulometrico stabilizzato. Sistemazioni stradali Tratto Un5-Un6 *45,00*[(6,52+5,84)/2]*0,200 Tratto Un6-Un7 *20,00*[(5,84+5,69)/2]*0,200 Tratto Un7-Un8 *35,00*[(5,69+4,92)/2]*0,200 Tratto Un8-Un9 *40,00*[(4,92+5,77)/2]*0,200 Tratto Un9-Un10 *35,00*[(5,77+5,47)/2]*0,200 Tratto Un10-Un11 *4,50*[(5,47+5,47)/2]*0,200			45,00 20,00 35,00 40,00 35,00 4,50	6,180 5,765 5,305 5,345 5,620 5,470	0,200 0,200 0,200 0,200 0,200 0,200	55,62 23,06 37,14 42,76 39,34 4,92		
	SOMMANO...	MC					202,84	30,00	6'085,20
443 3.1 23/03/2007	F. e p. di stabilizzato 0-30 mm. Sistemazioni stradali Tratto Un5-Un6 *45,00*[(6,52+5,84)/2]*0,100 Tratto Un6-Un7 *20,00*[(5,84+5,69)/2]*0,100 Tratto Un7-Un8 *35,00*[(5,69+4,92)/2]*0,100 Tratto Un8-Un9 *40,00*[(4,92+5,77)/2]*0,100 Tratto Un9-Un10 *35,00*[(5,77+5,47)/2]*0,100 Tratto Un10-Un11 *4,50*[(5,47+5,47)/2]*0,100			45,00 20,00 35,00 40,00 35,00 4,50	6,180 5,765 5,305 5,345 5,620 5,470	0,100 0,100 0,100 0,100 0,100 0,100	27,81 11,53 18,57 21,38 19,67 2,46		
	SOMMANO...	MC					101,42	28,00	2'839,76
	A R I P O R T A R E								1'629'785,71

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								1'629'785,71
444 9.3 23/03/2007	Pav. stradale in misto granulometrico bitumato Sistemazioni stradali Tratto Un5-Un6 *45,00*[(6,52+5,84)/2] Tratto Un6-Un7 *20,00*[(5,84+5,69)/2] Tratto Un7-Un8 *35,00*[(5,69+4,92)/2] Tratto Un8-Un9 *40,00*[(4,92+5,77)/2] Tratto Un9-Un10 *35,00*[(5,77+5,47)/2] Tratto Un10-Un11 *4,50*[(5,47+5,47)/2]			45,00 20,00 35,00 40,00 35,00 4,50	6,180 5,765 5,305 5,345 5,620 5,470		278,10 115,30 185,68 213,80 196,70 24,62		
	SOMMANO...	MQ					1'014,20	8,50	8'620,70
445 9.14 13/10/2006	Tappeto di usura in conglomerato bituminoso (3 cm). Tratto Un3-Un4 *37,00*[(6,64+6,94)/2] Tratto Un4-Un5 *30,00*[(6,94+6,52)/2] Tratto Un5-Un6 *45,00*[(6,52+5,84)/2] Tratto Un6-Un7 *20,00*[(5,84+5,69)/2] Tratto Un7-Un8 *35,00*[(5,69+4,92)/2] Tratto Un8-Un9 *40,00*[(4,92+5,77)/2] Tratto Un9-Un10 *35,00*[(5,77+5,47)/2] Tratto Un10-Un11 *4,50*[(5,47+5,47)/2]			37,00 30,00 45,00 20,00 35,00 40,00 35,00 4,50	6,790 6,730 6,180 5,765 5,305 5,345 5,620 5,470		251,23 201,90 278,10 115,30 185,68 213,80 196,70 24,62		
	SOMMANO...	MQ					1'467,33	4,80	7'043,18
446 9.7 23/03/2007	F. e p. di conglomerato bituminoso per ricariche Sistemazioni stradali Tratto Un5-Un6 *45,00*[(6,52+5,84)/2]*[0,02*2,4] Tratto Un6-Un7 *20,00*[(5,84+5,69)/2]*[0,02*2,4] Tratto Un7-Un8 *35,00*[(5,69+4,92)/2]*[0,02*2,4] Tratto Un8-Un9 *40,00*[(4,92+5,77)/2]*[0,02*2,4] Tratto Un9-Un10 *35,00*[(5,77+5,47)/2]*[0,02*2,4] Tratto Un10-Un11 *4,50*[(5,47+5,47)/2]*[0,02*2,4]			45,00 20,00 35,00 40,00 35,00 4,50	6,180 5,765 5,305 5,345 5,620 5,470	0,048 0,048 0,048 0,048 0,048 0,048	13,35 5,53 8,91 10,26 9,44 1,18		
	SOMMANO...	TON					48,67	95,00	4'623,65
447 4.2.a 11/09/2008	Scavo di trincea di condotte di fognatura nera a pressione su strada asfaltata. Acquedotto Tratto Un5-Un6 *45,00 Tratto Un6-Un7 *20,00 Tratto Un7-Un8 *35,00 Tratto Un8-Un9 *40,00 Tratto Un9-Un10 *35,00 Tratto Un10-Un11 *4,50			45,00 20,00 35,00 40,00 35,00 4,50			45,00 20,00 35,00 40,00 35,00 4,50		
	SOMMANO...	ML					179,50	38,73	6'952,04
448 5.3.e 17/10/2008	F. e p. di tubazioni in ghisa sferoidale per acquedotto DN 150 mm. Acquedotto Tratto Un5-Un6 *45,00 Tratto Un6-Un7 *20,00 Tratto Un7-Un8 *35,00 Tratto Un8-Un9 *40,00 Tratto Un9-Un10 *35,00 Tratto Un10-Un11 *4,50			45,00 20,00 35,00 40,00 35,00 4,50			45,00 20,00 35,00 40,00 35,00 4,50		
	SOMMANO...	ML					179,50	49,00	8'795,50
	A R I P O R T A R E								1'665'820,78

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DELLAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								1'665'820,78
449 7.5.f 11/09/2008	F. e p. di saracinesche a corpo piatto o ovale DN 150 mm 2,00						2,00		
	SOMMANO...	CAD					2,00	330,00	660,00
450 7.5.d 11/09/2008	F. e p. di saracinesche a corpo piatto o ovale DN 100 mm 1,00						1,00		
	SOMMANO...	CAD					1,00	208,80	208,80
451 3.26 11/09/2008	F. e p. di raccordi in ghisa sferoidale 200,000					200,000	200,00		
	SOMMANO...	KG					200,00	6,71	1'342,00
452 8.37.a 11/09/2008	Compenso per ricollegamento di un solo cliente post-contatore fino a ml 4.00 . 10,00						10,00		
	SOMMANO...	CAD					10,00	60,00	600,00
453 8.2.a 11/09/2008	Allacciamento nuovo di acquedotto da 1" PN 16/25 10,00						10,00		
	SOMMANO...	CAD					10,00	650,00	6'500,00
454 8.5.a 11/09/2008	Allacciamento nuovo di acquedotto da 1" in acciaio o triplo-strato PN 16/25 10,00						10,00		
	SOMMANO...	CAD					10,00	35,00	350,00
455 8.6.b 11/09/2008	Allacciamento nuovo di acquedotto su strada asfaltata 10,00						10,00		
	SOMMANO...	CAD					10,00	450,00	4'500,00
456 7.8 11/09/2008	F. p. di accessori sottosuolo 2,00						2,00		
	SOMMANO...	CAD					2,00	75,00	150,00
457 7.18.b 11/09/2008	Compenso taglio su condotte idriche e fognarie superiori a DN 80 mm fino a DN 150 mm 2,00						2,00		
	SOMMANO...	CAD					2,00	90,00	180,00
458 5.21 23/03/2007	Predisposizione condotta ed allacciamenti provvisori di acquedotto in P.E. 100 Acquedotto Tratto Un5-Un6 *45,00 Tratto Un6-Un7 *20,00 Tratto Un7-Un8 *35,00 Tratto Un8-Un9 *40,00						45,00 20,00 35,00 40,00		
	SOMMANO...	CAD					140,00		1'680'311,58
	A R I P O R T A R E						140,00		1'680'311,58

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						140,00		1'680'311,58
	Tratto Un9-Un10 *35,00 Tratto Un10-Un11 *4,50			35,00 4,50			35,00 4,50		
	SOMMANO...	ML					179,50	40,00	7'180,00
459 9.5.a 10/11/2006	Verniciatura su superfici stradali bitumate di strisce larghe cm 12 e/o 15 Striscie laterali+centrale *3,00*247,00		3,00	247,00			741,00		
	SOMMANO...	ML					741,00	0,72	533,52
460 9.5.b 10/11/2006	Fasce d'arresto, dare la precedenza, passaggi ped. ecc. fasce d'arresto *1,00*4,00*0,500 passaggi pedonali *5,00*[(6*2)/3]*2,000		1,00 5,00	4,00 4,00	0,500 2,000		2,00 40,00		
	SOMMANO...	MQ					42,00	5,16	216,72
	CONDOTTA Yn (via S. Pio X - CASTELMINIO) (Cat 36)								
461 9.6 13/10/2006	Fresatura di pavimentazioni Tratto Yn2-Yn3 *40,50*[(8,40+7,65)/2]*3,000 Tratto Yn3-Yn4 *42,00*[(7,65+7,07)/2]*3,000 Tratto Yn4-Yn5 *24,50*[(7,07+6,17)/2]*3,000			40,50 42,00 24,50	8,025 7,360 6,620	3,000 3,000 3,000	975,04 927,36 486,57		
	SOMMANO...	MQC					2'388,97	0,41	979,48
462 4.1.a 13/10/2006	Scavo di trincea di condotte di fognatura nera a pelo libero su strada asfaltata. Tratto Yn1-Yn2 *2,50*1,050*[(1,88+1,93)/2] Tratto Yn2-Yn3 *40,00*1,050*[(1,93+1,66)/2] Tratto Yn3-Yn4 *42,00*1,050*[(1,66+1,99)/2] Tratto Yn4-Yn5 *24,50*1,050*[(1,99+2,13)/2] Per allargamenti, deviazioni planimetriche e altimetriche *21,14			2,50 40,00 42,00 24,50	1,050 1,050 1,050 1,050	1,905 1,795 1,825 2,060	5,00 75,39 80,48 52,99 21,14		
	SOMMANO...	MC					235,00	30,99	7'282,65
463 4.6.a 13/10/2006	Compenso per abbassamento falda freatica per la costruzioni di condotte. Condotta Yn *105,00			105,00			105,00		
	SOMMANO...	ML					105,00	18,08	1'898,40
464 5.7.g 22/03/2007	F. e p. di tubazioni in PVC per fognature e acquedotto PN 16 DN 250 mm. Tratto Yn1-Yn2 *2,70 Tratto Yn2-Yn3 *39,40 Tratto Yn3-Yn4 *41,40 Tratto Yn4-Yn5 *24,70			2,70 39,40 41,40 24,70			2,70 39,40 41,40 24,70		
	SOMMANO...	ML					108,20	41,00	4'436,20
465 6.2.a 13/10/2006	F. e p. di poz. tipo "Tegra/Hofit" o similare diam. interno cm 60. Pozzetto da Yn2 a Yn4 *3,00						3,00		
	SOMMANO...	CAD					3,00	588,00	1'764,00
	A R I P O R T A R E								1'704'602,55

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								1'704'602,55
466 3.22 13/10/2006	F. e p. manufatti in ghisa lamellare perlitica chiusini per ispezione DN600 classe D400 su pozzetti da Yn2 a Yn4 *3,00*125,000		3,00			125,000	375,00		
	SOMMANO...	KG				375,00		1,50	562,50
467 6.16 19/10/2006	Comp. collegamento di nuova tub. a gravità su cameretta di ispezione di fognatura esistente collegamento a pozzetto Yn1 esistente *1,00 collegamento a pozzetto Yn5 esistente *1,00					1,00 1,00			
	SOMMANO...	CAD				2,00		260,00	520,00
468 8.1.a 19/10/2006	Compenso per la costruzione di allacciamenti di fognatura nera o bianca su strada diversa da provinciale allacci a pozzetto Yn2 *6,00 allacci a pozzetto Yn3 *50,00 allacci a pozzetto Yn4 *11,00			6,00 50,00 11,00		6,00 50,00 11,00			
	SOMMANO...	ML				67,00		51,65	3'460,55
469 5.7.e 10/11/2006	F. e p. di tubazioni in PVC per fognature e acquedotto PN 16 DN 160 mm. allacci *67,00			67,00		67,00			
	SOMMANO...	ML				67,00		17,00	1'139,00
470 6.1 19/10/2006	F.e p. pozzet. per utenze in PP o PE. allacci a pozzetto Yn2 allacci a pozzetto Yn3 *2,00 allacci a pozzetto Yn4					2,00			
	SOMMANO...	CAD				2,00		258,23	516,46
471 9.14 13/10/2006	Tappeto di usura in conglomerato bituminoso (3 cm). Tratto Yn2-Yn3 *40,50*[(8,40+7,65)/2] Tratto Yn3-Yn4 *42,00*[(7,65+7,07)/2] Tratto Yn4-Yn5 *24,50*[(7,07+6,17)/2]			40,50 42,00 24,50	8,025 7,360 6,620	325,01 309,12 162,19			
	SOMMANO...	MQ				796,32		4,80	3'822,34
472 9.5.a 10/11/2006	Verniciatura su superfici stradali bitumate di strisce larghe cm 12 e/o 15 strisce laterali+centrale *3,00*105,00		3,00	105,00		315,00			
	SOMMANO...	ML				315,00		0,72	226,80
473 9.5.b 10/11/2006	Fasce d'arresto, dare la precedenza, passaggi ped. ecc. fasce d'arresto *1,00*4,00*0,500 passaggi pedonali *2,00*[(7,5*2)/3]*2,000		1,00 2,00	4,00 5,00	0,500 2,000	2,00 20,00			
	SOMMANO...	MQ				22,00		5,16	113,52
	CONDOTTA Ab (via Rizzi Sud - CASTELMINIO) (Cat 37)								
474	Scavo a sezione obbligata								
	A R I P O R T A R E								1'714'963,72

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								1'714'963,72
4.5 22/03/2007	Tratto Ab1-Ab2 *8,00*1,440*[(1,48+1,66)/2] Tratto Ab2-Ab3 *25,00*1,440*[(1,66+1,72)/2] Tratto Ab3-Ab4 *25,00*1,440*[(1,72+1,79)/2] Per allargamenti, deviazioni planimetriche e altimetriche *12,89			8,00 25,00 25,00	1,440 1,440 1,440	1,570 1,690 1,755	18,09 60,84 63,18 12,89		
	SOMMANO...	MC					155,00	8,26	1'280,30
475 4.6.a 19/10/2006	Compenso per abbassamento falda freatica per la costruzioni di condotte. Condotta Ab *58,00			58,00			58,00		
	SOMMANO...	ML					58,00	18,08	1'048,64
476 5.17 19/10/2006	F. e p. di tubazioni CLS turbovibrocentrifugato. Tubazione DN500 mm: Tratto Ab1-Ab2 *8,00*50,000 Tratto Ab2-Ab3 *25,00*50,000 Tratto Ab3-Ab4 *25,00*50,000			8,00 25,00 25,00	50,000 50,000 50,000		400,00 1'250,00 1'250,00		
	SOMMANO...	LCM					2'900,00	1,34	3'886,00
477 6.3.a 11/09/2008	Pozzetti prefabbricati in cls fino a mc 0,50 Pozzetti da Ab2 a Ab4 *3,00*0,80*0,800*1,200		3,00	0,80	0,800	1,200	2,30		
	SOMMANO...	MC					2,30	600,00	1'380,00
478 3.22 19/10/2006	F. e p. manufatti in ghisa lamellare perlitica chiusini per ispezione DN600 classe D400 Pozzetti da Ab2 a Ab4 *3,00*125,000		3,00			125,000	375,00		
	SOMMANO...	KG					375,00	1,50	562,50
479 6.16 10/11/2006	Comp. collegamento di nuova tub. a gravità su cameretta di ispezione di fognatura esistente collegamento a pozzetto Ab1 *1,00 collegamento pozzetto Ab4 a condotta esistente *1,00						1,00 1,00		
	SOMMANO...	CAD					2,00	260,00	520,00
480 8.1.a 19/10/2006	Compenso per la costruzione di allacciamenti di fognatura nera o bianca su strada diversa da provinciale allacci a pozzetto Ab1 *16,00 allacci a pozzetto Ab2 *13,00			16,00 13,00			16,00 13,00		
	SOMMANO...	ML					29,00	51,65	1'497,85
481 5.7.e 10/11/2006	F. e p. di tubazioni in PVC per fognature e acquedotto PN 16 DN 160 mm. allacci *29,00			29,00			29,00		
	SOMMANO...	ML					29,00	17,00	493,00
482 6.3.a 11/09/2008	Pozzetti prefabbricati in cls fino a mc 0,50 allacci a pozzetto Ab1 *6,00*0,50*0,500*0,500		6,00	0,50	0,500	0,500	0,75		
	SOMMANO...	MC					0,75	600,00	450,00
	A R I P O R T A R E								1'726'082,01

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								1'726'082,01
483 3.22 22/03/2007	F. e p. manufatti in ghisa lamellare perlitica Allacci a pozzetto Ab1 *6,00*40,000		6,00				40,000	240,00	
	SOMMANO...	KG					240,00	1,50	360,00
484 3.5 27/10/2006	F. e p. di materiale arido. Tratto Ab1-Ab2 *8,00*1,440*1,040 Tratto Ab2-Ab3 *25,00*1,440*1,040 Tratto Ab3-Ab4 *25,00*1,440*1,040 a detrarre area tubazione *58,00*[-3,14*0,32*0,32]			8,00	1,440		1,040	11,98	
				25,00	1,440		1,040	37,44	
				25,00	1,440		1,040	37,44	
				58,00	-0,322			-18,68	
	Sommano positivi...	MC					86,86		
	Sommano negativi...	MC					-18,68		
	SOMMANO...	MC					68,18	28,00	1'909,04
485 3.1 27/10/2006	F. e p. di stabilizzato 0-30 mm. Tratto Ab1-Ab2 *8,00*1,440*0,150 Tratto Ab2-Ab3 *25,00*1,440*0,150 Tratto Ab3-Ab4 *25,00*1,440*0,150			8,00	1,440		0,150	1,73	
				25,00	1,440		0,150	5,40	
				25,00	1,440		0,150	5,40	
	SOMMANO...	MC					12,53	28,00	350,84
486 3.4 27/10/2006	F. e p. di fondazione stradale in misto granulometrico stabilizzato. Tratto Ab1-Ab2 *8,00*1,440*0,250 Tratto Ab2-Ab3 *25,00*1,440*0,250 Tratto Ab3-Ab4 *25,00*1,440*0,250			8,00	1,440		0,250	2,88	
				25,00	1,440		0,250	9,00	
				25,00	1,440		0,250	9,00	
	SOMMANO...	MC					20,88	30,00	626,40
487 9.14 23/03/2007	Tappeto di usura in conglomerato bituminoso (3 cm). Tratto Ab1-Ab2 *8,00*1,440*7,000 Tratto Ab2-Ab3 *25,00*1,440*7,000 Tratto Ab3-Ab4 *25,00*1,440*7,000			8,00	1,440		7,000	80,64	
				25,00	1,440		7,000	252,00	
				25,00	1,440		7,000	252,00	
	SOMMANO...	MQ					584,64	4,80	2'806,27
	CONDOTTA Cb (via Callesella - CASTELMINIO) (Cat 38)								
488 4.5 22/03/2007	Scavo a sezione obbligata Tratto Cb1-Cb2 *25,00*1,440*[(1,52+1,55)/2] Tratto Cb2-Cb3 *25,00*1,440*[(1,55+1,52)/2] Tratto Cb3-Cb4 *25,00*1,440*[(1,52+1,68)/2] Tratto Cb4-Cb5 *25,00*1,440*[(1,68+1,79)/2] Tratto Cb5-Cb6 *25,00*1,440*[(1,79+1,84)/2] Tratto Cb6-Cb7 *8,00*1,440*[(1,84+1,83)/2] Per allargamenti, deviazioni planimetriche e altimetriche *32,94			25,00	1,440		1,535	55,26	
				25,00	1,440		1,535	55,26	
				25,00	1,440		1,600	57,60	
				25,00	1,440		1,735	62,46	
				25,00	1,440		1,815	65,34	
				8,00	1,440		1,835	21,14	
							32,94		
	SOMMANO...	MC					350,00	8,26	2'891,00
489 4.6.a 19/10/2006	Compenso per abbassamento falda freatica per la costruzioni di condotte. Condotta Cb *133,00			133,00			133,00		
	SOMMANO...	ML					133,00	18,08	2'404,64
	A R I P O R T A R E								1'737'430,20

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								1'737'430,20
490 5.17 19/10/2006	F. e p. di tubazioni CLS turbovibrocentrifugato. Tubazione DN500 mm: Tratto Cb1-Cb2 *25,00*50,000 Tratto Cb2-Cb3 *25,00*50,000 Tratto Cb3-Cb4 *25,00*50,000 Tratto Cb4-Cb5 *25,00*50,000 Tratto Cb5-Cb6 *25,00*50,000 Tratto Cb6-Cb7 *8,00*50,000			25,00 25,00 25,00 25,00 25,00 8,00	50,000 50,000 50,000 50,000 50,000 50,000	1'250,00 1'250,00 1'250,00 1'250,00 1'250,00 400,00			
	SOMMANO...	LCM					6'650,00	1,34	8'911,00
491 6.3.b 22/03/2007	Pozzetti prefabbricati in cls da 0,5 a 2,0 mc Pozzetti da Cb2 a Cb6 *5,00*1,00*1,000*1,000		5,00	1,00	1,000	1,000	5,00		
	SOMMANO...	MC					5,00	450,00	2'250,00
492 3.22 19/10/2006	F. e p. manufatti in ghisa lamellare perlitica chiusini per ispezione DN600 classe D400 Pozzetti da Cb2 a Cb6 *5,00*125,000 griglie per caditoie 400x400mm classe C250 caditoie *14,00*26,000		5,00 14,00			125,000 26,000	625,00 364,00		
	SOMMANO...	KG					989,00	1,50	1'483,50
493 6.16 10/11/2006	Comp. collegamento di nuova tub. a gravità su cameretta di ispezione di fognatura esistente collegamento a pozzetto esistente Cb1 e Cb7 *2,00						2,00		
	SOMMANO...	CAD					2,00	260,00	520,00
494 8.1.a 19/10/2006	Compenso per la costruzione di allacciamenti di fognatura nera o bianca su strada diversa da provinciale allacci a utenze pozzetto Cb2 *15,00 allacci a utenze pozzetto Cb3 *13,00 allacci a utenze pozzetto Cb4 *3,00 allacci a utenze pozzetto Cb5 *12,00 allacci a utenze pozzetto Cb6 *13,00 allacci a caditoie pozzetto Cb2 *16,00 allacci a caditoie pozzetto Cb3 *25,00 allacci a caditoie pozzetto Cb4 *27,00 allacci a caditoie pozzetto Cb5 *26,00 allacci a caditoie pozzetto Cb6 *3,00			15,00 13,00 3,00 12,00 13,00 16,00 25,00 27,00 26,00 3,00			15,00 13,00 3,00 12,00 13,00 16,00 25,00 27,00 26,00 3,00		
	SOMMANO...	ML					153,00	51,65	7'902,45
495 5.7.e 10/11/2006	F. e p. di tubazioni in PVC per fognature e acquedotto PN 16 DN 160 mm. allacci a utenze *56,00 allacci a caditoie *97,00			56,00 97,00			56,00 97,00		
	SOMMANO...	ML					153,00	17,00	2'601,00
496 6.3.a 11/09/2008	Pozzetti prefabbricati in cls fino a mc 0,50 Allacci *16,00*0,50*0,500*0,500		16,00	0,50	0,500	0,500	2,00		
	SOMMANO...	MC					2,00	600,00	1'200,00
	A R I P O R T A R E								1'762'298,15

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								1'762'298,15
497 3.22 22/03/2007	F. e p. manufatti in ghisa lamellare perlitica Allacci *16,00*40,000		16,00			40,000	640,00		
	SOMMANO...	KG					640,00	1,50	960,00
498 5.15.a 17/11/2006	Protezione sottoservizi con tubazione in PVC fino al DE 200 mm 1,00*10,00		1,00	10,00			10,00		
	SOMMANO...	ML					10,00	55,00	550,00
499 6.8 10/11/2006	F. e p. pozzetti stradali sifonati compreso allacciamento alla condotta di raccolta caditoia allacciata a pozzetto Cb2 *3,00 caditoia allacciata a pozzetto Cb3 *3,00 caditoia allacciata a pozzetto Cb4 *3,00 caditoia allacciata a pozzetto Cb5 *3,00 caditoia allacciata a pozzetto Cb6 *2,00			3,00 3,00 3,00 3,00 2,00			3,00 3,00 3,00 3,00 2,00		
	SOMMANO...	CAD					14,00	250,00	3'500,00
500 3.5 27/10/2006	F. e p. di materiale arido. Tratto Cb1-Cb2 *25,00*1,440*1,040 Tratto Cb2-Cb3 *25,00*1,440*1,040 Tratto Cb3-Cb4 *25,00*1,440*1,040 Tratto Cb4-Cb5 *25,00*1,440*1,040 Tratto Cb5-Cb6 *25,00*1,440*1,040 Tratto Cb6-Cb7 *8,00*1,440*1,040 a detrarre area tubazione *133,00*[-3,14*0,32*0,32]			25,00 25,00 25,00 25,00 25,00 8,00 133,00	1,440 1,440 1,440 1,440 1,440 1,440 -0,322	1,040 1,040 1,040 1,040 1,040 1,040	37,44 37,44 37,44 37,44 37,44 11,98 -42,83		
	Sommano positivi...	MC					199,18		
	Sommano negativi...	MC					-42,83		
	SOMMANO...	MC					156,35	28,00	4'377,80
501 3.1 27/10/2006	F. e p. di stabilizzato 0-30 mm. Tratto Cb1-Cb2 *25,00*1,440*0,150 Tratto Cb2-Cb3 *25,00*1,440*0,150 Tratto Cb3-Cb4 *25,00*1,440*0,150 Tratto Cb4-Cb5 *25,00*1,440*0,150 Tratto Cb5-Cb6 *25,00*1,440*0,150 Tratto Cb6-Cb7 *8,00*1,440*0,150			25,00 25,00 25,00 25,00 25,00 8,00	1,440 1,440 1,440 1,440 1,440 1,440	0,150 0,150 0,150 0,150 0,150	5,40 5,40 5,40 5,40 5,40 1,73		
	SOMMANO...	MC					28,73	28,00	804,44
502 3.4 27/10/2006	F. e p. di fondazione stradale in misto granulometrico stabilizzato. Tratto Cb1-Cb2 *25,00*1,440*0,250 Tratto Cb2-Cb3 *25,00*1,440*0,250 Tratto Cb3-Cb4 *25,00*1,440*0,250 Tratto Cb4-Cb5 *25,00*1,440*0,250 Tratto Cb5-Cb6 *25,00*1,440*0,250 Tratto Cb6-Cb7 *8,00*1,440*0,250			25,00 25,00 25,00 25,00 25,00 8,00	1,440 1,440 1,440 1,440 1,440 1,440	0,250 0,250 0,250 0,250 0,250 0,250	9,00 9,00 9,00 9,00 9,00 2,88		
	SOMMANO...	MC					47,88	30,00	1'436,40
503 9.14 23/03/2007	Tappeto di usura in conglomerato bituminoso (3 cm). Tratto Cb1-Cb2 *25,00*1,440*7,000 Tratto Cb2-Cb3 *25,00*1,440*7,000 Tratto Cb3-Cb4 *25,00*1,440*7,000			25,00 25,00 25,00	1,440 1,440 1,440	7,000 7,000 7,000	252,00 252,00 252,00		
	A R I P O R T A R E						756,00		1'773'926,79

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						756,00		1 773 926,79
	Tratto Cb4-Cb5 *25,00*1,440*7,000 Tratto Cb5-Cb6 *25,00*1,440*7,000 Tratto Cb6-Cb7 *8,00*1,440*7,000			25,00 25,00 8,00	1,440 1,440 1,440	7,000 7,000 7,000	252,00 252,00 80,64		
	SOMMANO...	MQ					1 340,64	4,80	6 435,07
	RIFACIMENTO ALLACCI F.BIANCA (via Perosi - CASTELMINIO) (Cat 39)								
504 6.3.a 11/09/2008	Pozzetti prefabbricati in cls fino a mc 0,50 Allacci *6,00*0,50*0,500*0,500		6,00	0,50	0,500	0,500	0,75		
	SOMMANO...	MC					0,75	600,00	450,00
505 3.22 22/03/2007	F. e p. manufatti in ghisa lamellare perlitica Allacci *6,00*40,000		6,00			40,000	240,00		
	SOMMANO...	KG					240,00	1,50	360,00
506 5.7.e 10/11/2006	F. e p. di tubazioni in PVC per fognature e acquedotto PN 16 DN 160 mm. allacci *6,00			6,00			6,00		
	SOMMANO...	ML					6,00	17,00	102,00
507 8.1.a 20/10/2006	Compenso per la costruzione di allacciamenti di fognatura nera o bianca su strada diversa da provinciale rifacimento allacci fognatura bianca *24,00			24,00			24,00		
	SOMMANO...	ML					24,00	51,65	1 239,60
	RIFACIMENTO ALLACCI F.BIANCA E NERA (via Buse - CASTELMINIO) (Cat 40)								
508 6.3.a 11/09/2008	Pozzetti prefabbricati in cls fino a mc 0,50 2,00*0,50*0,500*0,500		2,00	0,50	0,500	0,500	0,25		
	SOMMANO...	MC					0,25	600,00	150,00
509 3.22 17/11/2006	F. e p. manufatti in ghisa lamellare perlitica 2,00*40,000		2,00			40,000	80,00		
	SOMMANO...	KG					80,00	1,50	120,00
510 8.1.a 20/10/2006	Compenso per la costruzione di allacciamenti di fognatura nera o bianca su strada diversa da provinciale rifacimento allacci fognatura bianca *1,00*66,00		1,00	66,00			66,00		
	SOMMANO...	ML					66,00	51,65	3 408,90
511 5.7.e 10/11/2006	F. e p. di tubazioni in PVC per fognature e acquedotto PN 16 DN 160 mm. allacci *66,00			66,00			66,00		
	SOMMANO...	ML					66,00	17,00	1 122,00
	A R I P O R T A R E								1 787 314,36

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								1787'314,36
512 6.3.b 22/03/2007	Pozzetti prefabbricati in cls da 0,5 a 2,0 mc Allacci *10,00*0,50*0,500*0,500		10,00	0,50	0,500	0,500	1,25		
	SOMMANO...	MC					1,25	450,00	562,50
513 8.1.a 17/10/2008	Compenso per la costruzione di allacciamenti di fognatura nera o bianca su strada diversa da provinciale 50,00			50,00			50,00		
	SOMMANO...	ML					50,00	51,65	2'582,50
514 5.7.e 17/10/2008	F. e p. di tubazioni in PVC per fognature e acquedotto PN 16 DN 160 mm. 50,00			50,00			50,00		
	SOMMANO...	ML					50,00	17,00	850,00
515 6.1 17/10/2008	F.e p. pozzet. per utenze in PP o PE. 5,00			5,00			5,00		
	SOMMANO...	CAD					5,00	258,23	1'291,15
516 3.22 17/11/2006	F. e p. manufatti in ghisa lamellare perlitica 10,00*40,000		10,00			40,000	400,00		
	SOMMANO...	KG					400,00	1,50	600,00
	RIFACIMENTO ALLACCI F.NERA (via Alighieri - CASTELMINIO) (Cat 41)								
517 8.1.a 20/10/2006	Compenso per la costruzione di allacciamenti di fognatura nera o bianca su strada diversa da provinciale rifacimento allacci fognatura nera *1,00*77,00		1,00	77,00			77,00		
	SOMMANO...	ML					77,00	51,65	3'977,05
518 5.7.e 10/11/2006	F. e p. di tubazioni in PVC per fognature e acquedotto PN 16 DN 160 mm. allacci *77,00			77,00			77,00		
	SOMMANO...	ML					77,00	17,00	1'309,00
519 6.1 17/11/2006	F.e p. pozzet. per utenze in PP o PE. Allacci *2,00						2,00		
	SOMMANO...	CAD					2,00	258,23	516,46
	IMPIANTO DI SOLLEVAMENTO S4 (via Boschi - CASTELMINIO) (Cat 42)								
520 6.4 16/10/2006	Costruz. impianti di sollevamento, ecc. sollevamento S4 composto da n°2 vani: misure interne 2.00x2.00m H=2.13m *1,00*4,00*2,000*2,130		1,00	4,00	2,000	2,130	17,04		
	A R I P O R T A R E						17,04		1799'003,02

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						17,04		1'799'003,02
521 3.22 16/10/2006	F. e p. manufatti in ghisa lamellare perlitica chiusini per ispezione DN600 classe D400 sollevamento S4 *2,00*125,000	MC	2,00			125,000	17,04	300,00	5'112,00
	SOMMANO...	KG					250,00	1,50	375,00
522 3.24.b 16/10/2006	F. e p. chiusini con telaio semicoperchi incemierati di dim. interne 800 x 700 mm. per inserimento apparecchiature elettromeccaniche *2,00	CAD					2,00		
	SOMMANO...	CAD					2,00	362,00	724,00
	Parziale LAVORI A MISURA euro								524'748,99
	<u>LAVORI A CORPO</u>								
	IMPIANTO DI SOLLEVAMENTO S4 (via Boschi - CASTELMINIO) (Cat 42)								
523 S4 11/09/2008	Impianto di sollevamento S4 opere elettromeccaniche	a corpo					1,00		
	SOMMANO...	a corpo					1,00	17'678,96	17'678,96
	Parziale LAVORI A CORPO euro								17'678,96
	<u>LAVORI A MISURA</u>								
	NOLI MANODOPERA ECONOMIA (Cat 43)								
524 3.15.1.a 16/10/2006	Fornitura a piè d'opera di calcestruzzo classe X0, Dmax 32 mm, lavorabilità S3, C1 0.4 e Rck 15 N/mm ² magrone impianti di sollevamento S1-S2-S3-S4 *4,00*4,90*2,600*0,150	MC	4,00	4,90	2,600	0,150	7,64		
	SOMMANO...	MC					7,64	70,00	534,80
525 1.3 17/11/2006	Operaio specializzato. 3,00*15,000	ORA	3,00			15,000	45,00		
	SOMMANO...	ORA					45,00	23,24	1'045,80
526 1.2 17/11/2006	Operaio qualificato. 5,00*35,000	ORA	5,00			35,000	175,00		
	SOMMANO...	ORA					175,00	22,21	3'886,75
527 1.1 17/11/2006	Operaio comune. 10,00*20,000	ORA	10,00			20,000	200,00		
	SOMMANO...	ORA					200,00	21,17	4'234,00
	A R I P O R T A R E								1'832'594,33

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								1'832'594,33
528 2.7 17/11/2006	Nolo di gruppo elettrogeno della potenza di kVA 1500 circa 2,00						2,00		
	SOMMANO...	GG					2,00	2'000,00	4'000,00
529 2.6 17/11/2006	Nolo vibrofinitrice 75,00						75,00		
	SOMMANO...	ORA					75,00	51,65	3'873,75
530 2.4 17/11/2006	Nolo motopompa. 200,00						200,00		
	SOMMANO...	ORA					200,00	7,75	1'550,00
531 2.2.a 17/11/2006	Nolo di pala meccanica di potenza pari a 75 HP. 150,00						150,00		
	SOMMANO...	ORA					150,00	38,73	5'809,50
532 2.1.a 17/11/2006	Nolo di autocarro ribaltabile da ql. 31 a ql. 50, al netto del peso proprio. 50,00						50,00		
	SOMMANO...	ORA					50,00	33,57	1'678,50
533 9.13 17/11/2006	F. e p. di cordonata prefabbricata. 20,00			20,00			20,00		
	SOMMANO...	ML					20,00	18,08	361,60
534 3.3 17/11/2006	F., p. e compattazione di sabbia. 10,00						10,00		
	SOMMANO...	MC					10,00	28,00	280,00
535 3.15.3.a 17/11/2006	F. e p. di congl.cemen.Kg 200 cemento tipo 325. 10,00						10,00		
	SOMMANO...	MC					10,00	86,00	860,00
536 3.19 17/11/2006	F. e p. pezzi speciali in acciaio 200,00						200,00		
	SOMMANO...	KG					200,00	8,00	1'600,00
537 3.17 11/09/2008	F. e p. pezzi speciali in acciaio INOX AISI 304 200,000					200,000	200,00		
	SOMMANO...	KG					200,00	12,00	2'400,00
538 3.18	F. e p. pezzi speciali in acciaio INOX AISI 316 200,000					200,000	200,00		
	A R I P O R T A R E						200,00		1'855'007,68

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI	
		TOTALE	incid. %
RIPORTO			
Riepilogo CATEGORIE			
001	CONDOTTA An (via Monte Grappa Nord - S. MARCO)	114'369,86	6,153
002	CONDOTTA Bn (lat. sx. via Monte Grappa Nord - S. MARCO)	45'818,18	2,465
003	CONDOTTA Cn (lat. sx. via Monte Grappa Nord - S. MARCO)	60'884,16	3,276
004	CONDOTTA Dn (lat. sx. via Monte Grappa Nord - S. MARCO)	38'297,89	2,060
005	CONDOTTA En (lat. dx. via Monte Grappa Nord - S. MARCO)	30'162,26	1,623
006	CONDOTTA Fn (via Monte Grappa Sud - S. MARCO)	59'780,70	3,216
007	CONDOTTA F'n (lat. dx. via Monte Grappa Sud - S. MARCO)	6'399,82	0,344
008	CONDOTTA Gn-G'n (via Musoncello - S. MARCO)	56'192,25	3,023
009	CONDOTTA Gn (via Piave Sud - S. MARCO)	33'271,70	1,790
010	CONDOTTA Hn (via Piave Nord-via Cadorna-via Kennedy - S. MARCO)	294'629,38	15,852
011	CONDOTTA In (lat. sx. via Piave Nord - S. MARCO)	72'987,59	3,927
012	CONDOTTA Ln (lat. dx. via Piave Nord - S. MARCO)	22'044,99	1,186
013	CONDOTTA H'n (lat. sx. via Piave Nord - S. MARCO)	14'931,09	0,803
014	CONDOTTA Mn (via Monastero - S. MARCO)	59'707,27	3,212
015	CONDOTTA Nn (vicolo Cadorna - S. MARCO)	61'150,25	3,290
016	CONDOTTA On (via Cerchiara - S. MARCO)	70'635,31	3,800
017	CONDOTTA O'n (lat. sx. via Cerchiara - S. MARCO)	32'469,83	1,747
018	CONDOTTA Pn-P'n (via Manzoni - S. MARCO)	73'739,37	3,967
019	CONDOTTA Zn (via Badoere - S. MARCO)	34'526,76	1,858
020	CONDOTTA Xn (via Angaran - S. MARCO)	10'937,20	0,588
021	RIFACIMENTO ALLACCI F.BIANCA (via Monte Grappa - S. MARCO)	3'046,00	0,164
022	RIFACIMENTO ALLACCI F.BIANCA (via Piave Nord-via Cadorna-via Kennedy - S. MARCO)	1'501,10	0,081
023	RIFACIMENTO ALLACCI F.BIANCA (lat. via Piave Nord-via Cadorna - S. MARCO)	3'723,30	0,200
024	RIFACIMENTO ALLACCI F.BIANCA (via Cerchiara - S. MARCO)	2'671,05	0,144
025	RIFACIMENTO ALLACCI F.BIANCA (via Manzoni - S. MARCO)	853,25	0,046
026	IMPIANTO DI SOLLEVAMENTO S1 (via Monte Grappa - S. MARCO)	25'751,35	1,385
027	IMPIANTO DI SOLLEVAMENTO S2 (via Piave - S. MARCO)	27'600,80	1,485
028	IMPIANTO DI SOLLEVAMENTO S3 (via Badoere - S. MARCO)	23'531,82	1,266
029	CONDOTTA Qn (via Rizzi Sud/Ovest - CASTELMINIO)	68'656,58	3,694
030	CONDOTTA Q'n-Q'n (via Rizzi Nord - CASTELMINIO)	49'521,63	2,664
031	CONDOTTA Rn (via Boschi Ovest - CASTELMINIO)	29'040,51	1,562
032	CONDOTTA Sn (via Boschi Est - CASTELMINIO)	56'135,32	3,020
033	CONDOTTA S4-Tn (via Boschi Est - CASTELMINIO)	14'074,87	0,757
034	CONDOTTA Tn (via Perosi - CASTELMINIO)	46'274,87	2,490
035	CONDOTTA Un (via Callesella - CASATELMINIO)	142'923,51	7,690
036	CONDOTTA Yn (via S. Pio X - CASTELMINIO)	26'721,90	1,438
037	CONDOTTA Ab (via Rizzi Sud - CASTELMINIO)	17'170,84	0,924
038	CONDOTTA Cb (via Callesella - CASTELMINIO)	48'227,30	2,595
039	RIFACIMENTO ALLACCI F.BIANCA (via Perosi - CASTELMINIO)	2'151,60	0,116
040	RIFACIMENTO ALLACCI F.BIANCA E NERA (via Buse - CASTELMINIO)	10'687,05	0,575
041	RIFACIMENTO ALLACCI F.NERA (via Alighieri - CASTELMINIO)	5'802,51	0,312
042	IMPIANTO DI SOLLEVAMENTO S4 (via Boschi - CASTELMINIO)	23'889,96	1,285
043	NOLI MANODOPERA ECONOMIA	35'778,70	1,925
Totale CATEGORIE euro		1'858'671,68	100,000
Data, 11/09/2008			
Il Tecnico			

A RIPORTARE			

COMMITTENTE:

DIMOSTRAZIONE VOCI A CORPO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Quantità	IMPORTI	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			
	<u>LAVORI A MISURA</u>			
	IMPIANTO DI SOLLEVAMENTO S1 (via Monte Grappa - S. MARCO) (Cat 27)			
1 14.1.a 16/10/2006	F. e p. di pompa sommergibile per stazioni di pompaggio fognari (CP 3085 o similare) pompa di mandata+pompa di emergenza	2,00		
	SOMMANO CAD	2,00	2'582,28	5'164,56
2 14.2.a 16/10/2006	F. e p. di tubazione di mandata in acciaio inox AISI 316 DN 80 mm. collegamento mandate scarico	5,66 2,83		
	SOMMANO ML	8,49	84,70	719,10
3 14.2.b 16/10/2006	F. e p. di tubazione di mandata in acciaio inox AISI 316 DN 100 mm. collegamento condotta	1,60		
	SOMMANO ML	1,60	92,96	148,74
4 14.3.1.a 16/10/2006	F. e p. di saracinesche DN 80 mm. collegamento mandata scarico	2,00 1,00		
	SOMMANO CAD	3,00	289,00	867,00
5 14.4.a 16/10/2006	F. e p. di valvola di non ritorno DN 80 mm. collegamento mandata	2,00		
	SOMMANO CAD	2,00	230,00	460,00
6 14.5.a 16/10/2006	F.e p. di giunto di smontaggio DN 80 mm. collegamento mandata scarico	2,00 1,00		
	SOMMANO CAD	3,00	51,65	154,95
7 7.6.d 24/10/2006	F. e p. di saracinesche DN 250 mm. tubazione a gravità in ingresso	1,00		
	SOMMANO CAD	1,00	1'868,00	1'868,00
8 14.6.a 16/10/2006	F. e p. di quadro elettrico per sollevamento con 2 pompe controllo pompe	1,00		
	SOMMANO CAD	1,00	8'538,00	8'538,00
	IMPIANTO DI SOLLEVAMENTO S2 (via Piave - S. MARCO) (Cat 28)			
9 14.1.a 16/10/2006	F. e p. di pompa sommergibile per stazioni di pompaggio fognari (CP 3085 o similare) pompa di mandata+pompa di emergenza	2,00		
	SOMMANO CAD	2,00	2'582,28	5'164,56
	A R I P O R T A R E			23'084,91

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Quantità	IMPORTI	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			23'084,91
10 14.2.a 16/10/2006	F. e p. di tubazione di mandata in acciaio inox AISI 316 DN 80 mm. collegamento mandata scarico	5,90 2,95		
	SOMMANO ML	8,85	84,70	749,60
11 14.2.b 16/10/2006	F. e p. di tubazione di mandata in acciaio inox AISI 316 DN 100 mm. collegamento condotta	1,60		
	SOMMANO ML	1,60	92,96	148,74
12 14.3.1.a 16/10/2006	F. e p. di saracinesche DN 80 mm. collegamento mandata scarico	2,00 1,00		
	SOMMANO CAD	3,00	289,00	867,00
13 14.4.a 16/10/2006	F. e p. di valvola di non ritorno DN 80 mm. collegamento mandata	2,00		
	SOMMANO CAD	2,00	230,00	460,00
14 14.5.a 16/10/2006	F.e p. di giunto di smontaggio DN 80 mm. collegamento mandata scarico	2,00 1,00		
	SOMMANO CAD	3,00	51,65	154,95
15 7.6.d 24/10/2006	F. e p. di saracinesche DN 250 mm. tubazione a gravità in ingresso	1,00		
	SOMMANO CAD	1,00	1'868,00	1'868,00
16 14.6.a 16/10/2006	F. e p. di quadro elettrico per sollevamento con 2 pompe controllo pompe	1,00		
	SOMMANO CAD	1,00	8'538,00	8'538,00
IMPIANTO DI SOLLEVAMENTO S3 (via Badoere - S. MARCO) (Cat 29)				
17 14.1.a 16/10/2006	F. e p. di pompa sommergibile per stazioni di pompaggio fognari (CP 3085 o similare) pompa di mandata+pompa di emergenza	2,00		
	SOMMANO CAD	2,00	2'582,28	5'164,56
18 14.2.a 16/10/2006	F. e p. di tubazione di mandata in acciaio inox AISI 316 DN 80 mm. collegamento mandata scarico	4,18 2,09		
	SOMMANO ML	6,27	84,70	531,07
19 14.2.b 16/10/2006	F. e p. di tubazione di mandata in acciaio inox AISI 316 DN 100 mm. collegamento condotta	1,60		
	SOMMANO ML	1,60	92,96	148,74
	A R I P O R T A R E			41'715,57

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Quantità	IMPORTI	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			41'715,57
20 14.3.1.a 16/10/2006	F. e p. di saracinesche DN 80 mm. collegamento mandata scarico	2,00 1,00 SOMMANO CAD 3,00	289,00	867,00
21 14.4.a 16/10/2006	F. e p. di valvola di non ritorno DN 80 mm. collegamento mandata	2,00 SOMMANO CAD 2,00	230,00	460,00
22 14.5.a 16/10/2006	F.e p. di giunto di smontaggio DN 80 mm. collegamento mandata scarico	2,00 1,00 SOMMANO CAD 3,00	51,65	154,95
23 7.6.d 24/10/2006	F. e p. di saracinesche DN 250 mm. tubazione a gravità in ingresso	1,00 SOMMANO CAD 1,00	1'868,00	1'868,00
24 14.6.a 16/10/2006	F. e p. di quadro elettrico per sollevamento con 2 pompe controllo pompe	1,00 SOMMANO CAD 1,00	8'538,00	8'538,00
IMPIANTO DI SOLLEVAMENTO S4 (via Boschi - CASTELMINIO) (Cat 43)				
25 14.1.a 16/10/2006	F. e p. di pompa sommergibile per stazioni di pompaggio fognari (CP 3085 o similare) pompa di mandata+pompa di emergenza	2,00 SOMMANO CAD 2,00	2'582,28	5'164,56
26 14.2.a 16/10/2006	F. e p. di tubazione di mandata in acciaio inox AISI 316 DN 80 mm. collegamento mandata scarico	3,76 1,88 SOMMANO ML 5,64	84,70	477,71
27 14.2.b 16/10/2006	F. e p. di tubazione di mandata in acciaio inox AISI 316 DN 100 mm. collegamento condotta	1,60 SOMMANO ML 1,60	92,96	148,74
28 14.3.1.a 16/10/2006	F. e p. di saracinesche DN 80 mm. collegamento mandata scarico	2,00 1,00 SOMMANO CAD 3,00	289,00	867,00
29 14.4.a	F. e p. di valvola di non ritorno DN 80 mm. collegamento mandata	2,00		
	A R I P O R T A R E	2,00		60'261,53

COMMITTENTE:

